
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 115 

 
НИШ, 18. децембар  2020. 

Цена овог броја 460 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 
 

ГРАД ПИРОТ 

 
 1. 

На основу члана 43. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС“, бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. 
Закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), члана 32. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС” бр.129/07 и 83/2014 – др. закон ) и члана 25. Статута града 
Пирота (“Службени лист града Ниша” бр 52/2016),  

Скупштина града Пирота, на седници одржаној 11.12.2020. године, донела је  
 
 

О  Д  Л  У  К  У   O 

БУЏЕТУ ГРАДА ПИРОТА ЗА 2021. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
Приходи и примања, расходи и издаци буџета града Пирота за 2021. годину (у даљем тексту: 
буџет) састоје се од: 

Опис Изн
ос 

1 2 
А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА  
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 1.816.821.000,00 
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 1.781.371.000,00 
- буџетска средства 1.753.278.000,00 
- сопствени приходи 0,00 
- донације 28.093.000,00 
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 35.450.000,00 
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине  
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ у чему: 1.541.100.000,00 
- текући буџетски расходи 1.520.491.000,00 
- расходи из сопствених прихода 0,00 
- донације 20.609.000,00 
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 275.721.000,00 
- текући буџетски издаци 268.237.000,00 
- издаци из сопствених прихода 0,00 
- донације 7.484.000,00 
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ 0,00 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика) 0,00 
УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ 0,00 
Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  
Примања од продаје финансијске имовине 0,00 
Примања од задуживања 0,00 
Неутрошена средства из претходних година 0,00 
Издаци за отплату главнице дуга 0,00 
НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 0,00 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета утврђени су у следећим износима:  

 
Опис Еконо

м. 
класи

ф. 

Изн
ос 

1 2 3 
УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ  1.816.821.000,00 

1. Порески приходи 71 1.319.927.000,00 
1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке (осим самодоприноса) 711 962.100.000,00 
1.2. Самодопринос 71118

0 
0,00 

1.3. Порез на имовину 713 300.827.000,00 
1.4. Остали порески приходи 714 40.000.000,00 
1.5. Други порески приходи 716 17.000.000,00 
2. Непорески приходи, у чему: 74 132.651.000,00 
- поједине врсте накнада са одређеном наменом (наменски приходи)  0,00 

- приходи од продаје добара и услуга  0,00 

3. Меморандумске ставке 77 200.000,00 
4. Донације 731+73

2 
7.484.000,00 

5. Трансфери 733 321.109.000,00 
6. Примања од продаје нефинансијске имовине 8 35.450.000,00 
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (ЗБИР 
1+2+3) 

 1.816.821.000,00 

1. Текући расходи 4 1.541.100.000,00 
1.1. Расходи за запослене 41 491.915.000,00 
1.2. Коришћење роба и услуга 42 530.401.000,00 
1.3. Отплата камата 44 50.000,00 
1.4. Субвенције 45 108.868.000,00 
1.5. Социјална заштита из буџета 47 108.306.000,00 
1.6. Остали расходи, у чему:- средства резерви 48+49+4

64+ 
465 

144.115.000,00 

1.7. Трансфери 463 157.445.000,00 
2. Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 275.721.000,00 
3. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62 0,00 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И ЗАДУЖИВАЊА  0,00 

1. Примања по основу отплате кредита и продаје финансијске имовине 92 0,00 
2. Задуживање 91 0,00 
2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911 0,00 
2.1. Задуживање код страних кредитора 912 0,00 
ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  0,00 

3. Отплата дуга 61 0,00 
3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 0,00 
3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612 0,00 
3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613 0,00 
4. Набавка финансијске имовине 6211 0,00 
НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА (класа 3, извор 
финансирања 13) 

3 0,00 

НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА 
(класа 3, извор финансирања 
14) 

3 0,00 

Члан 2. 

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОГРАМИМА 

За период: 01.01.2021-31.12.2021 

 

 
Назив 
програма 

Изн
ос 

1 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 53.000.000,00 

2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 136.232.000,00 

3 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 22.400.000,00 

4 РАЗВОЈ ТУРИЗМА 18.731.000,00 

5 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 56.000.000,00 

6 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 3.450.000,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 3 
 

 
 

 

7 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА 248.196.000,00 

8 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 200.181.000,00 

9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 81.388.000,00 

10 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 61.417.000,00 

11 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 89.303.000,00 

12 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 4.830.000,00 

13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 185.084.000,00 

14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 180.296.000,00 

15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 398.080.000,00 

16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 44.465.000,00 

17 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 33.768.000,00 

Укупно за БК 1.816.821.000,00 

 

Члан 3. 
 

Буџет за 2021. годину састоји се од: 

 
1) укупних прихода и примања у износу од 1.797.544. 000 динара; 

2) укупних расхода и издатака у износу од 1.797. 544 .000 динара; 
 
 

 
Члан 4. 

 
Град Пирот очекује у 2021. години средства из развојне помоћи Европске уније од 

7.474.000,00 динара на име предфинансирања следећег пројекта  

 
 

Пројекат и корисник 

пројекта 

Укупна вредност у еврима за 

цео период 

Средства ЕУ у 202 1 . 

години 
Средства за 

предфинансирање 

и суфинансирање 

у 202 1 . у РСД Средства ЕУ 
Средства за 

суфинансирање 

У 

еврима 

У 

динарима 

Спортске активности за 

младе – будућност за све у 

прекограничном региону 

413.945,38 250.000 62.367 7.484.000 2.491.000 

Члан 5. 

 
Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2021., 2022. и 2023. годину исказују се у 
следећем прегледу: 

 
 

 

Ек. 
клас. 

Ред. 
број 

Опис Износ у динарима 

202
1. 

202
2. 

202
3. 

1 2 3 4 5 6 

  А. КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ    

 1 . Отплата рата по уговору за 
купљено земљиште у Пироту 

 
3.200.000 

 
3.200.000 

 
3.200.000 

  Година почетка финасирања : 2018    

  Година завршетка финансирања 
пројекта: 2023. 

   

  Укупна вредност пројекта: 15.582. 
00 0,00 дин. 

   



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода буџета 
15.582.000,00 дин. 

   

 2. Откуп земљишта 29.800.000   

  Година почетка финасирања: 2021    

  Година завршетка финансирања 
пројекта: 2021 

   

  Укупна вредност пројекта: 29 . 8 
00 ,000,00 

   

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода буџета 29 . 
8 00 ,000,00 

   

 3. Изградња зграда и објеката по 
Програму 7 

 
143.196.000,0

0 

 
120.0000.000,

00 

 
120.000.000,0

0 

  Година почетка финасирања: 2021    

  Година завршетка финансирања 
пројекта: 2021 

   

  Укупна вредност пројекта: 
143.196.000,00 

   

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода буџета 
143.196.000,00 

   

 4. Капитално одржавање зграда и 
објеката по Програму 7 

 
15.000 .000 

 
100.000 .000 

 
100.000 .000 

  Година почетка финасирања: 2021    

  Година завршетка финансирања 
пројекта: 2021 

   

  Укупна вредност пројекта: 
15.000.000,00 

   

  Извори финансирања:    

  - из текућих прихода буџета 
15.000.000,00 

   

  Б. ОСТАЛИ КАПИТАЛНИ 
ИЗДАЦИ 

   

512  Машине и опрема    

 1. Административна опрема 6.396 .000   

  В. КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ    

  Капиталне субвенције јавним 
нефинансијским предузећима и организацијама 

   

 1. ЈКП „Градска топлана“ 17.000.000 17.000.000 10.000.000 

 2. ЈП „Водовод и канализација“ 17.000.000 17.000.0
00 

10.000.0
00 

  Г. КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 

НИВОИМА 
ВЛАСТИ 

   

 
463 

 Капитални трансфери другим 

нивоима власти 
   

 1. Основно образовање 634 .000   

 2. Средње образовање 1.258 .000   

 
 
 
 

Члан 6. 

II ПОСЕБАН ДЕО 

 
ПЛАН РАСХОДА 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 5 
 

 
 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 2021 

 

Шифра 

функц. класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 01 Средств
а из 

сопствених 
извора 04 

Средства из осталих 
извора 

Укупно Структура ( % 
) 

Раздео 1 СКУПШТИНА ГРАДА      

Функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи      

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ      

 

Активност 0001 Функционисање скупштине      

111 1/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

3.777.000,00 0,00 0,00 3.777.000,00 0,21 

111 2/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

629.000,00 0,00 0,00 629.000,00 0,03 

111 3/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

111 4/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

111 5/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.904.000,00 0,00 0,00 5.904.000,00 0,32 

111 6/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 0,05 

111 7/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

1.306.000,00 0,00 0,00 1.306.000,00 0,07 

Укупно за активност 0001 Функционисање скупштине 12.696.000,00 0,0

0 

0,00 12.696.000,00 0,70 

 

Извори финансирања за функцију 111: 

 01 Приходе из буџета 12.696.000,00     

Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 12.696.000,00 0,00 0,00 12.696.000,00 0,70 

 

Извори финансирања за раздео 1: 

 01 Приходе из буџета 12.696.000,00     

Укупно за раздео 1 СКУПШТИНА ГРАДА 12.696.000,00 0,0

0 

0,00 12.696.000,00 0,70 

 

Раздео 2 ГРАДОНАЧЕЛНИК      

Функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи      

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ      

 

Активност 0002 Функционисање извршних органа      

111 8/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

12.248.000,00 0,00 0,00 12.248.000,00 0,67 

111 9/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 

ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00 0,11 

111 10/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0,03 

111 11/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

111 12/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,14 

111 13/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,06 

Укупно за активност 0002 Функционисање извршних органа 18.978.000,00 0,0

0 

0,00 18.978.000,00 1,04 

 

Извори финансирања за функцију 111: 

 01 Приходе из буџета 18.978.000,00     

Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 18.978.000,00 0,0

0 

0,00 18.978.000,00 1,04 

 

Извори финансирања за раздео 2: 

 
Шифра 
функц. 
класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих извора 

Укупно Структур
а ( % ) 

 01 Приходе из буџета 18.978.000,00     

Укупно за раздео 2 ГРАДОНАЧЕЛНИК 18.978.000,00 0,00 0,00 18.978.000,00 1,04 

 

Раздео 3 ГРАДСКО ВЕЋЕ      

Функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи      

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ      

 

Активност 0009 Текућа буџетска резерва      

111 14/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,61 

Укупно за активност 0009 Текућа буџетска резерва 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 0,61 

 

Активност 0010 Стална буџетска резерва      

111 15/0 499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,33 

Укупно за активност 0010 Стална буџетска резерва 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,33 

 

Програм 2101 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ      

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Активност 0002 Функционисање извршних органа      

111 16/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

7.810.000,00 0,00 0,00 7.810.000,00 0,43 

111 17/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

1.301.000,00 0,00 0,00 1.301.000,00 0,07 

111 18/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 

111 19/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

111 20/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.900.000,00 0,00 0,00 2.900.000,00 0,16 

111 21/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за активност 0002 Функционисање извршних органа 12.791.000,00 0,00 0,00 12.791.000,00 0,70 

 

Извори финансирања за функцију 111: 

 01 Приходе из буџета 29.791.000,00     

Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 29.791.000,00 0,00 0,00 29.791.000,00 1,64 

 

Извори финансирања за раздео 3: 

 01 Приходе из буџета 29.791.000,00     

Укупно за раздео 3 ГРАДСКО ВЕЋЕ 29.791.000,00 0,00 0,00 29.791.000,00 1,64 

 

Раздео 4 ГРАДСКА УПРАВА      

Функц. клас. 020 Старост      

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА      

 

Активност 0003 Дневне услуге у заједници      

020 22/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

3.573.000,00 0,00 3.787.000,00 7.360.000,00 0,41 

Укупно за активност 0003 Дневне услуге у заједници 3.573.000,00 0,00 3.787.000,00 7.360.000,00 0,41 

 

Извори финансирања за функцију 020: 

 
Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структура ( % 
) 

  01 Приходе из буџета 3.573.000,00     

  07 Трансфере од других нивоа 
власти 

  3.787.000,00   

Укупно за функц. клас.  020 Старост 3.573.000,00 0,00 3.787.000,00 7.360.000,00 0,41 

 

Функц. клас. 040 Породица и деца      

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА      

 

Активност 0002 Породични и домски смештај, прихватилишта и 
друге врсте смештаја 

     

040 23/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 0,05 

Укупно за активност 0002  Породични и домски смештај, 
прихватилишта и друге врсте 

смештаја 

880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 0,05 

 

Активност 0003 Дневне услуге у заједници      

040 24/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

4.684.000,00 0,00 4.822.000,00 9.506.000,00 0,52 

Укупно за активност 0003  Дневне услуге у заједници 4.684.000,00 0,00 4.822.000,00 9.506.000,00 0,52 

 

Активност 0006 Подршка деци и породици са децом      

040 25/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

34.840.000,00 0,00 0,00 34.840.000,00 1,92 

040 26/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,14 

Укупно за активност 0006  Подршка деци и породици са 
децом 

37.340.000,00 0,00 0,00 37.340.000,00 2,06 

 

Извори финансирања за функцију 040: 

  01 Приходе из буџета 42.904.000,00     

  07 Трансфере од других нивоа 
власти 

  4.822.000,00   

Укупно за функц. клас.  040 Породица и деца 42.904.000,00 0,00 4.822.000,00 47.726.000,00 2,63 

 

Функц. клас. 070 Социјална помоћ угроженом становништву, 
некласификована на другом месту 

     

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА      

 

Активност 0001 Једнократне помоћи и други облици помоћи      

070 27/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 

14.640.000,00 0,00 0,00 14.640.000,00 0,81 

070 28/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 7 
 

 
 

 

Укупно за активност 0001  Једнократне помоћи и други 
облици помоћи 

14.940.000,00 0,00 0,00 14.940.000,00 0,82 

 

Активност 0005 Подршка реализацији програма Црвеног крста      

070 29/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

4.300.000,00 0,00 0,00 4.300.000,00 0,24 

070 30/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

2.477.000,00 0,00 0,00 2.477.000,00 0,14 

Укупно за активност 0005  Подршка реализацији програма 
Црвеног крста 

6.777.000,00 0,00 0,00 6.777.000,00 0,37 

 

Извори финансирања за функцију 070: 

  01 Приходе из буџета 21.717.000,00     

Укупно за функц. клас.  070 Социјална помоћ угроженом 

становништву, некласификована 

на другом месту 

21.717.000,00 0,00 0,00 21.717.000,00 1,20 

 

 
Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис Средства из 

буџета 01 

Средства 

из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 

осталих извора 
Укупно Структура ( % ) 

Функц. клас. 090 Социјална заштита некласификована на другом месту 

Програм 0901 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА 

 

Активност 0006 Подршка деци и породици са децом 

090 31/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 

12.500.000,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,69 

Укупно за активност 0006 Подршка деци и породици са децом 12.500.000,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,69 

 

Извори финансирања за функцију 090: 

01 Приходе из буџета 12.500.000,00 

Укупно за функц. клас. 090 Социјална заштита некласификована на другом месту 12.500.000,00 0,00 0,00 12.500.000,00 0,69 

 

Функц. клас. 130 Опште услуге 

Програм 0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 

 

Активност 0001 Енергетски менаџмент 

130 32/0 454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

Укупно за активност 0001 Енергетски менаџмент 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

 

Пројекат 0501- 4002 Јавно приватно партнетство Реконструкција система јавног осветљења на територији Града Пирота 

130 33/0 454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

11.768.000,00 0,00 0,00 11.768.000,00 0,65 

Укупно за пројекат 0501- 4002 Јавно приватно партнетство Реконструкција система јавног 11.768.000,00 0,00 0,00 11.768.000,00 
осветљења на територији Града Пирота 

0,65 

 

Пројекат 0501-4001 
Јавно приватно партнерство које обухвата замену постојећих котлова на лож уље котловима на био масу и уговорено 

испоручивање топлотне енергије у објектима основног и средњег 
образовања 

130 34/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,10 

Укупно за пројекат 0501-4001 Јавно приватно партнерство које обухвата замену постојећих котлова 20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 на лож уље котловима на био масу и уговорено испоручивање 
топлотне енергије у објектима основног и средњег образовања 

1,10 

 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

 

Активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

130 35/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

155.621.000,00 0,00 0,00 155.621.000,00 8,57 

130 36/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА 
ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 

25.911.000,00 0,00 0,00 25.911.000,00 1,43 

130 37/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.056.000,00 0,00 0,00 1.056.000,00 0,06 

130 38/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИМА 

10.457.000,00 0,00 0,00 10.457.000,00 0,58 

130 39/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА 
ЗАПОСЛЕНЕ 

6.200.000,00 0,00 0,00 6.200.000,00 0,34 

130 40/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И 
ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 

1.210.000,00 0,00 0,00 1.210.000,00 0,07 

130 41/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 37.583.000,00 0,00 0,00 37.583.000,00 2,07 

130 42/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

130 43/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.700.000,00 0,00 0,00 13.700.000,00 0,75 

130 44/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 8.350.000,00 0,00 0,00 8.350.000,00 0,46 

130 45/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И 
ОДРЖАВАЊЕ 

3.875.000,00 0,00 0,00 3.875.000,00 0,21 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства 
из 

сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структур
а ( % ) 

130 46/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 7.970.000,00 0,00 0,00 7.970.000,00 0,44 

130 47/0 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

130 48/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

130 49/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

11.660.000,00 0,00 0,00 11.660.000,00 0,64 

130 50/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 
ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00 0,09 

130 51/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 
СУДОВА 

1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,08 

130 52/0 484000 
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАСТАЛУ УСЛЕД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ 

ПРИРОДНИХ УЗРОКА 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

130 53/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 4.950.000,00 0,00 0,00 4.950.000,00 0,27 

130 54/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 6.396.000,00 0,00 0,00 6.396.000,00 0,35 

130 55/0 514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

130 56/0 541000 ЗЕМЉИШТЕ 33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 1,82 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина 

338.089.000,00 0,00 0,00 338.089.000,00 18,61 

 

Пројекат 0602-4001 Партиципативно буџетирање 

130 57/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

Укупно за пројекат 0602-4001 Партиципативно буџетирање 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

 

Пројекат 0602-4002 Подршка првацима и подстицај најбољим ученицима 

130 58/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

130 59/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 0602-4002 Подршка првацима и подстицај најбољим 
ученицима 

650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,04 

 

Пројекат 0602-4003 Награде ученицима који су освојили једно од прва три места на републичким такмичењима 

130 60/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 0602-4003 Награде ученицима који су освојили једно од 

прва три места на 
републичким такмичењима 

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,04 

 

Пројекат 0602-4004 Матурантска парада 

130 61/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 0602-4004 Матурантска парада 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02 

 

Пројекат 0602-4005 Ткачка колонија 

130 62/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 0602-4005 Ткачка колонија 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,02 

 

Пројекат 0602-4006 Обележавање Славе Града и других верских празника 

130 63/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,02 

130 64/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 0602-4006 Обележавање Славе Града и других верских 
празника 

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,02 

 

Пројекат 0602-4007 Активности резервних војних старешина 

130 65/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 0602-4007 Активности резервних војних старешина 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,03 

 
Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства 
из 

сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 

извора 

Укупно Структура ( 
% ) 

 

Пројекат 0602-4008 Успостављање локалних стратешких, финансијских и институционалних механизама за инкузију рома 

130 66/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за пројекат 0602-4008 Успостављање локалних стратешких, финансијских и 500.000,00 
институционалних механизама за инкузију рома 

0,00 0,00 500.000,00 0,03 

 

Пројекат 0602-4009 Сајам пиротске пеглане кобасице 

130 67/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

Укупно за пројекат 0602-4009 Сајам пиротске пеглане кобасице 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 9 
 

 
 

 

Пројекат 0602-4011 Рани развој ромске деце 

130 68/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

1.402.000,00 0,00 0,00 1.402.000,00 0,08 

Укупно за пројекат 0602-4011 Рани развој ромске деце 1.402.000,00 0,00 0,00 1.402.000,00 0,08 

 

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 

 

Активност 0005 Спровођење омладинске политике 

130 69/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

Укупно за активност 0005 Спровођење омладинске политике 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

 

Извори финансирања за функцију 130: 

01 Приходе из буџета 378.609.000,00 

Укупно за функц. клас. 130 Опште услуге 378.609.000,00 0,00 0,00 378.609.000,00 20,84 

 

Функц. клас. 320 Услуге противпожарне заштите 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

 

Активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама 

320 70/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00 0,22 

320 71/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

Укупно за активност 0014 Управљање у ванредним ситуацијама 4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00 0,25 

 

Извори финансирања за функцију 320: 

01 Приходе из буџета 4.500.000,00 

Укупно за функц. клас. 320 Услуге противпожарне заштите 4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00 0,25 

 

Функц. клас. 411 Општи економски и комерцијални послови 

Програм 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 

Активност 0001 Унапређење привредног и инвестиционог амбијента 

411 72/0 454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,08 

Укупно за активност 0001 Унапређење привредног и инвестиционог амбијента 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,08 

 

 
Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структура ( 
% ) 

Извори финансирања за функцију 411: 

 01 Приходе из буџета 1.400.000,00     

Укупно за функц. клас. 411 Општи економски и комерцијални 
послови 

1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,08 

 

Функц. клас. 412 Општи послови по питању рада      

Програм 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ      

 

Активност 0002 Мере активне политике запошљавања      

412 73/0 464000 
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ 

19.000.000,00 0,00 0,00 19.000.000,00 1,05 

Укупно за активност 0002 Мере активне политике запошљавања 19.000.000,00 0,00 0,00 19.000.000,00 1,05 

 

Извори финансирања за функцију 412: 

 01 Приходе из буџета 19.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 412 Општи послови по питању рада 19.000.000,00 0,00 0,00 19.000.000,00 1,05 

 

Функц. клас. 421 Пољопривреда      

Програм 0101 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ      

 

Активност 0002 Мере подршке руралном развоју      

421 74/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00 0,07 

421 75/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

421 76/0 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

54.700.000,00 0,00 0,00 54.700.000,00 3,01 

Укупно за активност 0002 Мере подршке руралном развоју 56.000.000,00 0,00 0,00 56.000.000,00 3,08 

 

Извори финансирања за функцију 421: 

 01 Приходе из буџета 56.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 421 Пољопривреда 56.000.000,00 0,00 0,00 56.000.000,00 3,08 

 

Функц. клас. 436 Остала енергија      



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ      

 

Активност 0007 Прозводња и дистрибуција топлотне енергије      

436 77/0 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

Укупно за активност 0007 Прозводња и дистрибуција топлотне 
енергије 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

 

Извори финансирања за функцију 436: 

 01 Приходе из буџета 17.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 436 Остала енергија 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

 

Функц. клас. 451 Друмски саобраћај      

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис Средства из буџета 

01 

Средства из 

сопствених 
извора 04 

Средства из 

осталих 
извора 

Укупно Структура ( 

% ) 

Програм 0701 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА 

     

 

Активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

     

451 78/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 49.000.000,00 0,00 0,00 49.000.000,00 2,70 

451 79/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 158.196.000,00 0,00 0,00 158.196.000,00 8,71 

Укупно за активност 0002 Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

207.196.000,00 0,00 0,00 207.196.000,00 11,40 

 

Активност 0004 Јавни градски и приградски превоз путника      

451 80/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА 

32.500.000,00 0,00 0,00 32.500.000,00 1,79 

Укупно за активност 0004 Јавни градски и приградски превоз 
путника 

32.500.000,00 0,00 0,00 32.500.000,00 1,79 

 

Активност 0005 Унапређење безбедности саобраћаја      

451 81/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 

451 82/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.550.000,00 0,00 0,00 1.550.000,00 0,09 

451 83/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 4.935.000,00 0,00 0,00 4.935.000,00 0,27 

451 84/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.925.000,00 0,00 0,00 1.925.000,00 0,11 

Укупно за активност 0005 Унапређење безбедности саобраћаја 8.500.000,00 0,00 0,00 8.500.000,00 0,47 

 

Извори финансирања за функцију 451: 

 01 Приходе из буџета 248.196.000,00     

Укупно за функц. клас. 451 Друмски саобраћај 248.196.000,00 0,00 0,00 248.196.000,00 13,66 

 

Функц. клас. 490 Економски послови некласификовани на другом 
месту 

     

Програм 1501 ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ      

 

Активност 0003 Подршка економском развоју и промоцији 
предузетништва 

     

490 85/0 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

Укупно за активност 0003 Подршка економском развоју и 
промоцији предузетништва 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

 

Извори финансирања за функцију 490: 

 01 Приходе из буџета 2.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 490 Економски послови некласификовани 
на другом месту 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

 

Функц. клас. 500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ      

Програм 0401 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ      

 

Активност 0002 Праћење квалитета елемената животне средине      

500 86/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

500 87/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,10 

500 88/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,08 

Укупно за активност 0002 Праћење квалитета елемената животне 
средине 

3.450.000,00 0,00 0,00 3.450.000,00 0,19 

 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис Средства из буџета 

01 

Средства из 

сопствених 
извора 04 

Средства из 

осталих 
извора 

Укупно Структура ( 

% ) 

Извори финансирања за функцију 500: 

01 Приходе из буџета 3.450.000,00     



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 11 
 

 
 

 

Укупно за функц. клас. 500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 3.450.000,00 0,00 0,00 3.450.000,00 0,19 

 

Функц. клас. 510 Управљање отпадом 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

Активност 0003 Одржавање чистоће на површинама јавне намене 

510 89/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 36.880.000,00 0,00 0,00 36.880.000,00 2,03 

510 90/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 27.620.000,00 0,00 0,00 27.620.000,00 1,52 

510 91/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 19.500.000,00 0,00 0,00 19.500.000,00 1,07 

Укупно за активност 0003 Одржавање чистоће на површинама 
јавне намене 

84.000.000,00 0,00 0,00 84.000.000,00 4,62 

 

Извори финансирања за функцију 510: 

01 Приходе из буџета 84.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 510 Управљање отпадом 84.000.000,00 0,00 0,00 84.000.000,00 4,62 

 

Функц. клас. 610 Стамбени развој 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

 

Пројекат 1101-4001 Енергетска ефикасност у домаћинствима 

610 92/0 454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

Укупно за пројекат 1101-4001 Енергетска ефикасност у 
домаћинствима 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

 

Извори финансирања за функцију 610: 

01 Приходе из буџета 3.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 610 Стамбени развој 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

 

Функц. клас. 620 Развој заједнице 

Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

 

Активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 

620 93/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

620 94/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 47.000.000,00 0,00 0,00 47.000.000,00 2,59 

Укупно за активност 0001 Просторно и урбанистичко планирање 50.000.000,00 0,00 0,00 50.000.000,00 2,75 

 

Извори финансирања за функцију 620: 

01 Приходе из буџета 50.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 620 Развој заједнице 50.000.000,00 0,00 0,00 50.000.000,00 2,75 

 

Функц. клас. 630 Водоснабдевање 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

 
Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 
Опис Средства из буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура ( 

% ) 

Активност 0008 Управљање и снабдевање водом за пиће 

630 95/0 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ 

НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

Укупно за активност 0008 Управљање и снабдевање водом за 
пиће 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

 

Извори финансирања за функцију 630: 

01 Приходе из буџета 17.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 630 Водоснабдевање 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

 

Функц. клас. 640 Улична расвета 

Програм 1102 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

 

Активност 0001 Управљање/одржавање јавним осветљењем 

640 96/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 18.232.000,00 0,00 0,00 18.232.000,00 1,00 

Укупно за активност 0001 Управљање/одржавање јавним 
осветљењем 

18.232.000,00 0,00 0,00 18.232.000,00 1,00 

 

Извори финансирања за функцију 640: 

01 Приходе из буџета 18.232.000,00     

Укупно за функц. клас. 640 Улична расвета 18.232.000,00 0,00 0,00 18.232.000,00 1,00 

 

Функц. клас. 721 Опште медицинске услуге 

Програм 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Активност 0001 Функционисање установа примарне здравствене заштите 

721 97/0 464000 
ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА 

ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО 
ОСИГУРАЊЕ 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

Укупно за активност 0001 Функционисање установа примарне 
здравствене заштите 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

 

Активност 0002 Мртвозорство 

721 98/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

Укупно за активност 0002 Мртвозорство 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

 

Пројекат 1801-4001 Унапређење здравствене заштите кроз финансирање специјализаната 

721 99/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА 

830.000,00 0,00 0,00 830.000,00 0,05 

Укупно за пројекат 1801-4001 Унапређење здравствене заштите кроз 
финансирање специјализаната 

830.000,00 0,00 0,00 830.000,00 0,05 

 

Извори финансирања за функцију 721: 

01 Приходе из буџета 4.830.000,00     

Укупно за функц. клас. 721 Опште медицинске услуге 4.830.000,00 0,00 0,00 4.830.000,00 0,27 

 

Функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

 

 
Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структура ( 
% ) 

Пројекат 0602-5001 ИПА Спортске активности за младе - будућност за све у прекограничном региону 

810 100/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 

810 101/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.450.000,00 0,00 0,00 2.450.000,00 0,13 

810 102/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

810 103/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 7.484.000,00 7.484.000,00 0,41 

Укупно за пројекат 0602-5001 ИПА Спортске активности за младе - 

будућност за све у 
прекограничном региону 

2.491.000,00 0,00 7.484.000,00 9.975.000,00 0,55 

 

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 

 

Активност 0001 Подршка локалним спортским организацијама, удружењима и савезима 

810 104/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

70.700.000,00 0,00 0,00 70.700.000,00 3,89 

Укупно за активност 0001 Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и 
савезима 

70.700.000,00 0,00 0,00 70.700.000,00 3,89 

 

Активност 0002 Подршка предшколском и школском спорту 

810 105/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,10 

Укупно за активност 0002 Подршка предшколском и школском 
спорту 

1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,10 

 

Извори финансирања за функцију 810: 

01 Приходе из буџета 74.991.000,00     

06 Донације од међународних организација   7.484.000,00   

Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 74.991.000,00 0,00 7.484.000,00 82.475.000,00 4,54 

 

Функц. клас. 830 Услуге емитовања и штампања 

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 

 

Активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања 

830 106/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 29.000.000,00 0,00 0,00 29.000.000,00 1,60 

Укупно за активност 0004 Остваривање и унапређивање јавног 

интереса у области јавног 
информисања 

29.000.000,00 0,00 0,00 29.000.000,00 1,60 

 

Извори финансирања за функцију 830: 

01 Приходе из буџета 29.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 830 Услуге емитовања и штампања 29.000.000,00 0,00 0,00 29.000.000,00 1,60 

 

Функц. клас. 840 Верске и остале услуге заједнице 

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

 

Пројекат 0602-4010 Подршка верским заједницама 

840 107/0 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,28 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 13 
 

 
 

 

ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

Укупно за пројекат 0602-4010 Подршка верским заједницама 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,28 

 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 

извора 04 

Средства из 
осталих 

извора 

Укупно Структура ( 
% ) 

Извори финансирања за функцију 840: 

 01 Приходе из буџета 5.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 840 Верске и остале услуге заједнице 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,28 

 

Функц. клас. 912 Основно образовање      

Програм 2002 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ      

 

Активност 0001 Функционисање основних школа      

912 108/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 

81.388.000,00 0,00 0,00 81.388.000,00 4,48 

Укупно за активност 0001 Функционисање основних школа 81.388.000,00 0,00 0,00 81.388.000,00 4,48 

 

Извори финансирања за функцију 912: 

 01 Приходе из буџета 81.388.000,00     

Укупно за функц. клас. 912 Основно образовање 81.388.000,00 0,00 0,00 81.388.000,00 4,48 

 

Функц. клас. 920 Средње образовање      

Програм 2003 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ      

 

Активност 0001 Функционисање средњих школа      

920 109/0 463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 

61.417.000,00 0,00 0,00 61.417.000,00 3,38 

Укупно за активност 0001 Функционисање средњих школа 61.417.000,00 0,00 0,00 61.417.000,00 3,38 

 

Извори финансирања за функцију 920: 

 01 Приходе из буџета 61.417.000,00     

Укупно за функц. клас. 920 Средње образовање 61.417.000,00 0,00 0,00 61.417.000,00 3,38 

 

Глава 4.01 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ      

Функц. клас. 820 Услуге културе      

Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА      

 

Активност 0001 Функционисање локалних установа културе      

820 110/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

68.373.000,00 0,00 0,00 68.373.000,00 3,76 

820 111/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

11.630.000,00 0,00 0,00 11.630.000,00 0,64 

820 112/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,02 

820 113/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.360.000,00 0,00 0,00 1.360.000,00 0,07 

820 114/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.280.000,00 0,00 0,00 3.280.000,00 0,18 

820 115/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ 

1.770.000,00 0,00 0,00 1.770.000,00 0,10 

820 116/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 25.449.000,00 0,00 0,00 25.449.000,00 1,40 

820 117/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.656.000,00 0,00 0,00 2.656.000,00 0,15 

820 118/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 16.084.000,00 0,00 0,00 16.084.000,00 0,89 

820 119/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.657.000,00 0,00 0,00 4.657.000,00 0,26 

820 120/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.547.000,00 0,00 0,00 1.547.000,00 0,09 

820 121/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 4.522.000,00 0,00 0,00 4.522.000,00 0,25 

820 122/0 465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,02 

 
Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структур
а ( % ) 

820 123/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 
ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

172.000,00 0,00 0,00 172.000,00 0,01 

820 124/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА 

22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 

820 125/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

820 126/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.154.000,00 0,00 0,00 2.154.000,00 0,12 

820 127/0 515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.382.000,00 0,00 0,00 1.382.000,00 0,08 

820 128/0 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,04 

Укупно за активност 0001 Функционисање локалних установа 
културе 

146.658.000,00 0,00 0,00 146.658.000,00 8,07 

 

Пројекат 1201-4001 Програми за децу и младе 

820 129/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,01 

820 130/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1201-4001 Програми за децу и младе 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,01 

 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Пројекат 1201-4002 Ревија малих форми 

820 131/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,04 

Укупно за пројекат 1201-4002 Ревија малих форми 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,04 

 

Пројекат 1201-4003 Дан града 

820 132/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00 0,10 

820 133/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1201-4003 Дан града 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

 

Пројекат 1201-4004 Сајам књига и графика 

820 134/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,15 

Укупно за пројекат 1201-4004 Сајам књига и графика 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,15 

 

Пројекат 1201-4005 ДК културно лето 

820 135/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 0,06 

820 136/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.240.000,00 0,00 0,00 2.240.000,00 0,12 

Укупно за пројекат 1201-4005 ДК културно лето 3.390.000,00 0,00 0,00 3.390.000,00 0,19 

 

Пројекат 1201-4006 Дочек Нове године 

820 137/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

820 138/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1201-4006 Дочек Нове године 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,01 

 

Пројекат 1201-4008 Приче о ћилиму 

820 139/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00 0,01 

Укупно за пројекат 1201-4008 Приче о ћилиму 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00 0,01 

 

Извори финансирања за функцију 820: 

01 Приходе из буџета 156.084.000,00     

Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 156.084.000,00 0,00 0,00 156.084.000,00 8,59 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структур
а ( % ) 

 

Извори финансирања за главу 4.01: 

  01 Приходе из буџета 156.084.000,00     

Укупно за главу  4.01 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 156.084.000,00 0,00 0,00 156.084.000,00 8,59 

 

Глава 4.02 УСТАНОВЕ ПРЕДШКОЛСКОГ ОБРАЗОВАЊА      

Функц. клас. 911 Предшколско образовање      

Програм 2001 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ      

 

Активност 0001 Функционисање и остваривање предшколског 
васпитања и образовања 

     

911 140/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

112.995.000,00 0,00 0,00 112.995.000,00 6,22 

911 141/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

18.814.000,00 0,00 0,00 18.814.000,00 1,04 

911 142/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 856.000,00 0,00 0,00 856.000,00 0,05 

911 143/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.250.000,00 0,00 0,00 2.250.000,00 0,12 

911 144/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.612.000,00 0,00 500.000,00 5.112.000,00 0,28 

911 145/0 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ 
ПОСЕБНИ РАСХОДИ 

1.880.000,00 0,00 0,00 1.880.000,00 0,10 

911 146/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 12.026.000,00 0,00 8.756.000,00 20.782.000,00 1,14 

911 147/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 550.000,00 0,00 500.000,00 1.050.000,00 0,06 

911 148/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.645.000,00 0,00 194.000,00 2.839.000,00 0,16 

911 149/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 730.000,00 0,00 200.000,00 930.000,00 0,05 

911 150/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.515.000,00 0,00 0,00 2.515.000,00 0,14 

911 151/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 21.522.000,00 0,00 1.850.000,00 23.372.000,00 1,29 

911 152/0 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ 
БУЏЕТА 

4.440.000,00 0,00 0,00 4.440.000,00 0,24 

911 153/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 
ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

246.000,00 0,00 0,00 246.000,00 0,01 

911 154/0 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО 
РЕШЕЊУ СУДОВА 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

911 155/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

Укупно за активност 0001  Функционисање и остваривање 

предшколског васпитања и 
образовања 

188.181.000,00 0,00 12.000.000,00 200.181.000,00 11,02 

 

Извори финансирања за функцију 911: 

  01 Приходе из буџета 188.181.000,00     

  07 Трансфере од других нивоа власти   12.000.000,00   

Укупно за функц. клас.  911 Предшколско образовање 188.181.000,00 0,00 12.000.000,00 200.181.000,00 11,02 

 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 15 
 

 
 

 

Извори финансирања за главу 4.02: 

  01 Приходе из буџета 188.181.000,00     

  07 Трансфере од других нивоа власти   12.000.000,00   

Укупно за главу  4.02 УСТАНОВЕ ПРЕДШКОЛСКОГ 
ОБРАЗОВАЊА 

188.181.000,00 0,00 12.000.000,00 200.181.000,00 11,02 

 

Глава 4.03 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ПИРОТ      

Функц. клас. 473 Туризам      

Програм 1502 РАЗВОЈ ТУРИЗМА      

 

Активност 0001 Управљање развојем туризма      

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структур
а ( % ) 

473 156/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

5.436.000,00 0,00 0,00 5.436.000,00 0,30 

473 157/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

905.000,00 0,00 0,00 905.000,00 0,05 

473 158/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 

473 159/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

473 160/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 197.000,00 0,00 0,00 197.000,00 0,01 

473 161/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.310.000,00 0,00 0,00 3.310.000,00 0,18 

473 162/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 118.000,00 0,00 0,00 118.000,00 0,01 

473 163/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

473 164/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 365.000,00 0,00 0,00 365.000,00 0,02 

473 165/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00 0,05 

473 166/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 
ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,01 

473 167/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,01 

Укупно за активност 0001 Управљање развојем туризма 13.871.000,00 0,00 0,00 13.871.000,00 0,76 

 

Активност 0002 Промоција туристичке понуде      

473 168/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00 0,03 

473 169/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.280.000,00 0,00 0,00 3.280.000,00 0,18 

473 170/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,02 

473 171/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

473 172/0 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,02 

Укупно за активност 0002 Промоција туристичке понуде 4.860.000,00 0,00 0,00 4.860.000,00 0,27 

 

Извори финансирања за функцију 473: 

 01 Приходе из буџета 18.731.000,00     

Укупно за функц. клас. 473 Туризам 18.731.000,00 0,00 0,00 18.731.000,00 1,03 

 

Извори финансирања за главу 4.03: 

 01 Приходе из буџета 18.731.000,00     

Укупно за главу 4.03 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ПИРОТ 18.731.000,00 0,00 0,00 18.731.000,00 1,03 

 

Глава 4.04 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ      

Функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту      

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ      

 

Активност 0002 Функционисање месних заједница      

160 173/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.611.000,00 0,00 0,00 1.611.000,00 0,09 

160 174/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00 0,11 

160 175/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

160 176/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.807.000,00 0,00 0,00 2.807.000,00 0,15 

160 177/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.138.000,00 0,00 0,00 1.138.000,00 0,06 

160 178/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.394.000,00 0,00 0,00 1.394.000,00 0,08 

Укупно за активност 0002 Функционисање месних заједница 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,50 

 

Извори финансирања за функцију 160: 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структур
а ( % ) 

01 Приходе из буџета 9.000.000,00     

Укупно за функц. клас. 160 Опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту 

9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,50 

 

Извори финансирања за главу 4.04: 

01 Приходе из буџета 9.000.000,00     

Укупно за главу 4.04 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 0,50 

 

Глава 4.05 СПОРТСКИ ЦЕНТАР ПИРОТ 

Функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 

Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 

Активност 0004 Функционисање локалних спортских установа 

810 179/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

16.804.000,00 0,00 0,00 16.804.000,00 0,92 

810 180/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

2.792.000,00 0,00 0,00 2.792.000,00 0,15 

810 181/0 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,01 

810 182/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

810 183/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,04 

810 184/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 40.030.000,00 0,00 0,00 40.030.000,00 2,20 

810 185/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,02 

810 186/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.260.000,00 0,00 0,00 11.260.000,00 0,62 

810 187/0 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 14.050.000,00 0,00 0,00 14.050.000,00 0,77 

810 188/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 8.060.000,00 0,00 0,00 8.060.000,00 0,44 

810 189/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 6.790.000,00 0,00 0,00 6.790.000,00 0,37 

810 190/0 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, 
ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

810 191/0 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,14 

810 192/0 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.090.000,00 0,00 0,00 1.090.000,00 0,06 

810 193/0 523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,04 

Укупно за активност 0004 Функционисање локалних спортских 
установа 

105.816.000,00 0,00 0,00 105.816.000,00 5,82 

 

Пројекат 1301-4001 Одржавање и организација рада тениских терена 

810 194/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

810 195/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,02 

810 196/0 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,05 

810 197/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

Укупно за пројекат 1301-4001 Одржавање и организација рада 
тениских терена 

1.580.000,00 0,00 0,00 1.580.000,00 0,09 

 

Извори финансирања за функцију 810: 

01 Приходе из буџета 107.396.000,00     

Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 107.396.000,00 0,00 0,00 107.396.000,00 5,91 

 

Извори финансирања за главу 4.05: 

01 Приходе из буџета 107.396.000,00     

Укупно за главу 4.05 СПОРТСКИ ЦЕНТАР ПИРОТ 107.396.000,00 0,00 0,00 107.396.000,00 5,91 

 

Шифра 

функц. 

класиф. 

Број 
позиције 

Економ. 
класиф. 

Опис Средства из буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структур
а ( % ) 

Извори финансирања за раздео 4: 

 01 Приходе из буџета 1.719.099.000,00     

 06 Донације од међународних 
организација 

  7.484.000,00   

 07 Трансфере од других нивоа власти   20.609.000,00   

Укупно за раздео 4 ГРАДСКА УПРАВА 1.719.099.000,00 0,00 28.093.000,00 1.747.192.000,00 96,17 

 

Раздео 5 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО      

Функц. клас. 330 Судови      

Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ      

 

Активност 0004 Општинско/градско правобранилаштво      

330 198/0 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 
ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

6.215.000,00 0,00 0,00 6.215.000,00 0,34 

330 199/0 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

1.035.000,00 0,00 0,00 1.035.000,00 0,06 

330 200/0 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,01 

330 201/0 415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 201.000,00 0,00 0,00 201.000,00 0,01 

330 202/0 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 

330 203/0 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

330 204/0 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

330 205/0 426000 МАТЕРИЈАЛ 273.000,00 0,00 0,00 273.000,00 0,02 

Укупно за активност 0004 Општинско/градско правобранилаштво 8.164.000,00 0,00 0,00 8.164.000,00 0,45 

 

Извори финансирања за функцију 330: 

 01 Приходе из буџета 8.164.000,00     

Укупно за функц. клас. 330 Судови 8.164.000,00 0,00 0,00 8.164.000,00 0,45 

 

Извори финансирања за раздео 5: 

 01 Приходе из буџета 8.164.000,00     

Укупно за раздео 5 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 8.164.000,00 0,00 0,00 8.164.000,00 0,45 

 

Извори финансирања за БК 0: 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 17 
 

 
 

 

 01 Приходе из буџета 1.788.728.000,00     

 06 Донације од међународних 
организација 

  7.484.000,00   

 07 Трансфере од других нивоа власти   20.609.000,00   

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 1.788.728.000,00 0,00 28.093.000,00 1.816.821.000,00 100,00 

 

 

Раздео Назив раздела План 
Средства из буџета 

01 
Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из осталих 
извора 

 
Функц. клас. 020 

4 ГРАДСКА УПРАВА 7.360.000,00 3.573.000,00 0,00 3.787.000,00 

Укупно за функц. клас. 020 Старост 7.360.000,00 3.573.000,00 0,00 3.787.000,00 

 
Функц. клас. 040 

4 ГРАДСКА УПРАВА 47.726.000,00 42.904.000,00 0,00 4.822.000,00 
Укупно за функц. клас. 040 Породица и деца 47.726.000,00 42.904.000,00 0,00 4.822.000,00 

 

Функц. клас. 070 
4 ГРАДСКА УПРАВА 21.717.000,00 21.717.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 070 Социјална помоћ угроженом 
становништву, некласификована на другом месту 

21.717.000,00 21.717.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 090 

4 ГРАДСКА УПРАВА 12.500.000,00 12.500.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 090 Социјална заштита 

некласификована на другом месту 
12.500.000,00 12.500.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 111 
1 СКУПШТИНА ГРАДА 12.696.000,00 12.696.000,00 0,00 0,00 
2 ГРАДОНАЧЕЛНИК 18.978.000,00 18.978.000,00 0,00 0,00 
3 ГРАДСКО ВЕЋЕ 29.791.000,00 29.791.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 111 Извршни и законодавни органи 61.465.000,00 61.465.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 130 
4 ГРАДСКА УПРАВА 378.609.000,00 378.609.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 130 Опште услуге 378.609.000,00 378.609.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 160 
4 ГРАДСКА УПРАВА 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 160 Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту 

9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 320 

4 ГРАДСКА УПРАВА 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 320 Услуге противпожарне заштите 4.500.000,00 4.500.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 330 
5 ГРАДСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО 8.164.000,00 8.164.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 330 Судови 8.164.000,00 8.164.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 411 
4 ГРАДСКА УПРАВА 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 411 Општи економски и 
комерцијални послови 

1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 

Раздео Назив раздела План 
Средства из буџета 

01 
Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из осталих 
извора 

 
Функц. клас. 412 

4 ГРАДСКА УПРАВА 19.000.000,00 19.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 412 Општи послови по питању рада 19.000.000,00 19.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 421 

4 ГРАДСКА УПРАВА 56.000.000,00 56.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 421 Пољопривреда 56.000.000,00 56.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 436 

4 ГРАДСКА УПРАВА 17.000.000,00 17.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 436 Остала енергија 17.000.000,00 17.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 451 

4 ГРАДСКА УПРАВА 248.196.000,00 248.196.000,00 0,00 0,00 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Укупно за функц. клас. 451 Друмски саобраћај 248.196.000,00 248.196.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 473 

4 ГРАДСКА УПРАВА 18.731.000,00 18.731.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 473 Туризам 18.731.000,00 18.731.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 490 

4 ГРАДСКА УПРАВА 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 490 Економски послови 

некласификовани на другом месту 
2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 500 

4 ГРАДСКА УПРАВА 3.450.000,00 3.450.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 500 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 3.450.000,00 3.450.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 510 

4 ГРАДСКА УПРАВА 84.000.000,00 84.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 510 Управљање отпадом 84.000.000,00 84.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 610 

4 ГРАДСКА УПРАВА 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 610 Стамбени развој 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 620 

4 ГРАДСКА УПРАВА 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 620 Развој заједнице 50.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 630 

4 ГРАДСКА УПРАВА 17.000.000,00 17.000.000,00 0,00 0,00 

 

 

Раздео Назив раздела План 
Средства из буџета 

01 
Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из осталих 
извора 

Укупно за функц. клас. 630 Водоснабдевање 17.000.000,00 17.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 640 

4 ГРАДСКА УПРАВА 18.232.000,00 18.232.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 640 Улична расвета 18.232.000,00 18.232.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 721 

4 ГРАДСКА УПРАВА 4.830.000,00 4.830.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 721 Опште медицинске услуге 4.830.000,00 4.830.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 810 

4 ГРАДСКА УПРАВА 189.871.000,00 182.387.000,00 0,00 7.484.000,00 
Укупно за функц. клас. 810 Услуге рекреације и спорта 189.871.000,00 182.387.000,00 0,00 7.484.000,00 

 
Функц. клас. 820 

4 ГРАДСКА УПРАВА 156.084.000,00 156.084.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 820 Услуге културе 156.084.000,00 156.084.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 830 

4 ГРАДСКА УПРАВА 29.000.000,00 29.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 830 Услуге емитовања и штампања 29.000.000,00 29.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 840 

4 ГРАДСКА УПРАВА 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 840 Верске и остале услуге 

заједнице 
5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 0,00 

 
Функц. клас. 911 

4 ГРАДСКА УПРАВА 200.181.000,00 188.181.000,00 0,00 12.000.000,00 
Укупно за функц. клас. 911 Предшколско образовање 200.181.000,00 188.181.000,00 0,00 12.000.000,00 

 
Функц. клас. 912 

4 ГРАДСКА УПРАВА 81.388.000,00 81.388.000,00 0,00 0,00 
Укупно за функц. клас. 912 Основно образовање 81.388.000,00 81.388.000,00 0,00 0,00 

 

Функц. клас. 920 
4 ГРАДСКА УПРАВА 61.417.000,00 61.417.000,00 0,00 0,00 

Укупно за функц. клас. 920 Средње образовање 61.417.000,00 61.417.000,00 0,00 0,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 19 
 

 
 

 

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОЈЕКТИМА 

За период: 01.01.2021-31.12.2021 
Назив пројекта Износ у 

динарима 
Програм 0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ 

0501-4001 Јавно приватно партнерство које обухвата замену постојећих котлова 
на лож уље котловима на био масу и уговорено 

испоручивање топлотне енергије у објектима основног и средњег образовања 
20.000.000,00 

0501- 4002 Јавно приватно партнетство Реконструкција система јавног осветљења 
на територији Града Пирота 

11.768.000,00 

Укупно за програм: 0501 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ 
ЕНЕРГИЈЕ 

31.768.000,00 

 
Програм 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
0602-4001 Партиципативно буџетирање 1.000.000,00 

0602-4002 Подршка првацима и подстицај најбољим ученицима 650.000,00 
0602-4003 Награде ученицима који су освојили једно од прва три места на 

републичким такмичењима 
700.000,00 

0602-4004 Матурантска парада 350.000,00 
0602-4005 Ткачка колонија 450.000,00 

0602-4006 Обележавање Славе Града и других верских празника 350.000,00 
0602-4007 Активности резервних војних старешина 550.000,00 

0602-4008 Успостављање локалних стратешких, финансијских и институционалних 
механизама за инкузију рома 

500.000,00 

0602-4009 Сајам пиротске пеглане кобасице 400.000,00 
0602-4010 Подршка верским заједницама 5.000.000,00 

0602-4011 Рани развој ромске деце 1.402.000,00 
0602-5001 ИПА Спортске активности за младе - будућност за све у 

прекограничном региону 
9.975.000,00 

Укупно за програм: 0602 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 21.327.000,00 

 
Програм 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

1101-4001 Енергетска ефикасност у домаћинствима 3.000.000,00 
Укупно за програм: 1101 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО 

ПЛАНИРАЊЕ 
3.000.000,00 

 
Програм 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 

1201-4001 Програми за децу и младе 190.000,00 
1201-4002 Ревија малих форми 650.000,00 

1201-4003 Дан града 2.000.000,00 
1201-4004 Сајам књига и графика 2.700.000,00 

1201-4005 ДК културно лето 3.390.000,00 
1201-4006 Дочек Нове године 240.000,00 

1201-4008 Приче о ћилиму 256.000,00 
Укупно за програм: 1201 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 9.426.000,00 

 
Програм 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 

1301-4001 Одржавање и организација рада тениских терена 1.580.000,00 
Укупно за програм: 1301 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 1.580.000,00 

 
Програм 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

1801-4001 Унапређење здравствене заштите кроз финансирање специјализаната 830.000,00 
Укупно за програм: 1801 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 830.000,00 

 
Укупно за БК 0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 67.931.000,00 

 

III РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

Средства буџета у износу од 1.788.728.000,00 динара, средства из сопствених извора 

и износу од 0,00 динара и средства из осталих извора у износу од 28.093.000,00 

динара, утврђена су и распоређена по програмској класификацији, и то:  
 

Програм / ПА / 
пројекат 

 
Шифра 

 
Основ 

 
Опис 

 
Циљ 

 
Индикатор 

Вредност у 
2019. 

Очекивана 

вредност 

у 2020. 

Циљна 

вредност 

у 2021. 

Циљна 

вредност 

у 2022. 

Циљна 

вредност 

у 2023. 

Средства из 
буџета 

01 

Средства 

из 

сопствени

х извора 

04 

Средс
тва из 
остали

х 
извора 

 
Укупно 

Извор 
верификациј

е 

 
Одговорно 

лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
 
 
 

1 - 
СТАНОВАЊЕ

, 
УРБАНИЗАМ 

И 
ПРОСТОРНО 

 
 
 
 
 
 
 

1101 

 
 
 
 
 

 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон 

о планирању и 
изградњи 

 
 
 

 
израда планске 
документације, 

просторно 
планирање, 

урбанистичко 

планирање, 
урбанистичко-

 
 

 
Просторни 

развој у 

складу са 
плановима 

Проценат 
покривености 

територије 
урбанистичком 

планском 
документацијо 

м 

 
 
 

60.00 

 
 
 

60.00 

 
 
 

70.00 

 
 
 

80.00 

 
 
 

90.00 

 
 
 
 
 
 
 

53.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

53.000.000,00 

 
 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

 
 
 
 
 
 

Бојан 
Пешић, 

начелник 
       

       

        



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

ПЛАНИРАЊЕ техничка 
документација 

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

Просторно и 
урбанистичко 
планирање 

 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 
 

Закон о буџетско 
систему, Закон о 

планирању и 
изградњи 

 
 
 
 
 
 

Израда пројектно- 
техничке 

документације и 
стручни надзор 

 
 
 

Повећање 
покривености 

територије 

планском и 
урбанистичко

м 

документациј
ом 

Број усвојених 

планова 

генералне 

регулације у 

односу на број 

предвиђених 

планова вишег 

реда 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 

 
50.000.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
50.000.000,00 

 
 

 
ОДЛУКА 

СКУПШТИНЕ 

ГРАДА 

 
 
 
 
 
 

Славиша 
Свиларов, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 

Енергетска 
ефикасност у 
домаћинствим

а 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1101-
4001 

 
 
 
 
 
 
 

 
Уговор по 

пројекту РЕЛОФ 
2 

 
 
 
 

 
Очување и 

унапређење 
стамбеног фонда 

кроз 
суфинансирање 

активности на 
инвестиционом 
одржавању и 

унапређењу 
својстава зграда 
индивидуалних 

домаћинстава 

 
 
 

 
Очување и 

унапређење 
стамбеног 

фонда 
индивидулани

х 
домаћинстава 

Број склопљених 
уговора о 

бесповратном 
суфинансирању 
активности на 

инвестиционом 
одржавању и 
унапређењу 

својстава зграде 

индивидуалних 

домаћинстава 

  
 
 
 

0 

 
 
 
 

100 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
3.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
3.000.000,00 

 
 
 
 
 

УГОВОРИ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Јагода Шнеле 

       

       

        

       

       

        

       

       

2 - 
КОМУНАЛНЕ 
ДЕЛАТНОСТ

И 

 
1102 

 
Закон о 

комуналним 
делатностима 

чишћење и 
прање улица, 
одржавање 

паркова, 
одржавање 

јавних тоалета 

        
136.232.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
136.232.000,00 

  
Бобан Толић 

 
Управљање/о

др жавање 
јавним 

осветљењем 

 
 

0001 

 

 
Закон о 

комуналним 
делатностима 

реконструкција 
мреже јавне 

расвете што има 
за циљ 

побољшање 
квалитета живота 

становника на 
територији 

града Пирота 

Ефикасно и 
рационално 
спровођење 

јавног 
осветљења и 
минималан 
негативан 
утицај на 
животну 
средину 

Удео енергетски 
ефикасних 
сијалица у 

укупном броју 
сијалица јавног 

осветљења 

 
 

85.00 

 
 

85.00 

 
 

95.00 

 
 

100.00 

 
 

100.00 

 
 

18.232.000,00 

 
 

0,00 

 
 
0,00 

 
 

18.232.000,00 

 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

 
Драган 

Станковић, 
начелник 

                 

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 

Одржавање 
чистоће на 

површинама 
јавне намене 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0003 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Закон о 

комуналним 
делатностима(Сл

. гласник 
РС.бр88/2011) 

 
 
 
 
 
 
 
 

чишћење и прање 
улица, одржавање 

паркова, зимска 
служба 

одржавања, 
одржавање јавних 

тоалета 

 
 
 
 

 
Максимална 

могућа 
покривеност 

насеља и 
територије 
услугама 

одржавања 
чистоће 
јавних 

површина 

Степен 

покривености 

територије 
услугама 

одржавања 

чистоће јавно- 
прометних 

површина (број 

улица које се 
чисте у односу 
на укупан број 

улица у 
граду/општини) 

 
 
 
 
 

97.50 

 
 
 
 
 

97.50 

 
 
 
 
 

98.00 

 
 
 
 
 

98.00 

 
 
 
 
 

98.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
84.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
84.000.000,00 

 
 
 
 
 
 

ЗАПИСНИК 

КОМУНАЛНЕ 
ИНСПЕКЦИЈ

Е 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бобан Толић, 

директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Прозводња и 

дистрибуција 

топлотне 
енергије 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0007 

 
 
 
 
 
 

 
Трилатерни 

уговор о 
коришчењу 

средстава КфW 

фаза ИИИ од 
07.02.2008. 

године и КфW 

фаза ИВ од 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Набавка опреме и 

услуга намењних 

рехабилитаији и 
модернизацији 

 
 
 
 

Оптимална 
покривеност 
корисника и 
територије 
услугама 

даљинског 
грејања и 

развој 
дистрибутивн

ог система 

Степен 
покривености 

корисника 
услугом 

даљинског 
грејања (број 

услужених 
домаћинстава у 

односу на 
укупни број 

домаћинстава у 
граду/општини) 

 
 
 
 
 

19.00 

 
 
 
 
 

18.00 

 
 
 
 
 

19.00 

 
 
 
 
 

20.00 

 
 
 
 
 

20.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.000.000,00 

 
 
 

 
ЕВИДЕНЦИЈ

А 

КОРИСНИКА 

УСЛУГЕ 

ГРЕЈАЊА И 

БРОЈ 

ИСПОСТАВ

ЉЕНИ Х 

РАЧУНА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Братислав 
Ћирић, 

директор        

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 21 
 

 
 

 

30.04.2012. 
године, 

потписници: 
Влада РС ( 
Министарсв 

финансија и 
Министарсво 
рударства и 

енергетике), СО 

Пирот, 
ЈКПГрадска 

топлана Пирот 

локалног система 
грејања 

 

 
Адекватан 
квалитет 
пружених 
услуга уз 

рационално 
спровођење 
даљинског 

грејања 

Проценат 

корисника код 

којих се обрачун 

врши по 

утрошеној 

топлотној 

енергији 

 
 
 

95.00 

 
 
 

90.00 

 
 
 

95.00 

 
 
 

100.00 

 
 
 

100.00 

 
 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Управљање и 
снабдевање 

водом за 
пиће 

 
 
 
 

 
0008 

   
Адекватан 
квалитет 
пружених 

услуга 
водоснабдева

ња 

Број кварова по 

км водоводне 

мреже 

 
3.00 

 
2.20 

 
2.00 

 
1.80 

 
1.60 

 
 
 
 

 
17.000.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
17.000.000,00 

ИЗВЕШТАЈ О 
РАДУ 

 
 
 
 

Зоран 
Николић, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 

 
3 - ЛОКАЛНИ 
ЕКОНОМСКИ 
РАЗВОЈ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1501 

 
 
 
 
 
 
 
 

Закон о 
локалној 

самоуправи, 
Локални 

акциони план за 

запошљавање 

 
 
 
 
 

 
повећање 

запослености 
кроз стварање 

повољног 
пословног 
амбијента, 
смањење 

сиромаштва кроз 
запошљавање 

маргинализовани
х и теже 

упошљивих 
категорија 

 
 
 
 
 

Повећање 
запосленост

и на 
територији 

града/општи
не 

Број  
становника 

града/општине 
који су 

запослени на 
новим радним 

местима, а 

налазили су се 
на евиденцији 

НСЗ 

(разврстаних 

по полу и 

старости) 

 
 
 
 
 

700.00 

 
 
 
 
 

200.00 

 
 
 
 
 

130.00 

 
 
 
 
 

140.00 

 
 
 
 
 

140.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
22.400.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
22.400.000,00 

 
 
 
 
 

 
ЕВИДЕНЦИЈ

А НСЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Марија 
Ђошић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Унапређење 
привредног и 
инвестиционог 

амбијента 

 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 

Одлука СО о 
оснивању ЗИП 

Центра за младе, 
Акциони план за 
запошљавање 

 
 
 
 

 
Унапредјење 
привредног 

инвестиционог 
амбијента 

        
 
 
 
 

1.200.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

1.200.000,00 

  
 
 
 
 

Мира Златков 

       

       

 

Успостављањ
е 

функционалне 
пословне 

инфраструкту
ре 

Број корисника 

технолошких 

паркова, бизнис 

инкубатора и сл. 

 
27.00 

 
27.00 

 
27.00 

 
27.00 

 
27.00 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

 
Унапређење 

привредног и 
инвестиционог 

амбијента 

 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 

Закон о 
социјално - 
економском 

савету, Споразум 
о оснивању 
Социјално-
економског 

савета Града 
Пирота 

 
 
 
 

Савет се оснива у 
циљу 

успостављања и 

развоја социјалног 
дијалога о битним 

економским и 
социјалним 

питањима од 

заједничког 
интереса за 
учеснике у 

заључивању овог 
споразума 

 

 
Унапређење 

администрати
вних 

поступака и 
развој 

адекватних 
сервиса и 

услуга за 
пружање 
подршке 

постојећој 
привреди 

Број предузећа 
која су 

користила 
услуге и сервисе 
града/општине у 

односу на 
укупан број 
предузећа 

 
 

 
10.00 

 
 

 
10.00 

 
 

 
10.00 

 
 

 
10.00 

 
 

 
10.00 

 
 
 
 
 
 

 
200.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
200.000,00 

 
 
 

 
ЗАПИСНИК 

 
 
 
 
 

Владан 
Васић, 

председавајућ
и Социјално- 
економског 

савета 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Мере активне 

политике 
запошљавања 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи, 
Локални план за 
запошљавање за 

2017. годину 

 
 

 
стручна пракса и 
оспособљавање 

незапоселних лица 
за самостални рад 

у струци, 
самозапошљавањ

е уз оснивање 
неког облика 

предузетништва, 
запошљавање 

лица из категорије 
теже запошљених 
на новооснованим 
радним местима 

 
 
 
 
 

Повећање 
броја 

запослених 
кроз мере 
активне 

политике 
запошљавања 

Број    
новозапослених 
кроз реализацију 

мера активне 
политике 

запошљавања 

 
 

130.00 

 
 

130.00 

 
 

140.00 

 
 

140.00 

 
 

140.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
19.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
19.000.000,00 

 
 

 
ЕВИДЕНЦИЈ

А НСЗ 

 
 
 
 
 

 
Ненад 

Петровић, 
члан 

Локалног 

савета за 
запошљавањ
е из локалне 

самоуправе 

Број   
новозапослених 

жена кроз 
реализацију 

мера активне 
политике 

запошљавања 

 
 

 
55.00 

 
 

 
55.00 

 
 

 
60.00 

 
 

 
60.00 

 
 

 
60.00 

 
 

 
ЕВИДЕНЦИЈ

А НСЗ 

       

        

       

       

        

                 

       



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

Подршка 
економском 

развоју и 
промоцији 

предузетништ
ва 

 
 
 
 
 
 

 
0003 

 
 
 
 
 
 

Уговор о сарадњи 
између Града 

Пирота и 
пословних 

банака 

 
 
 
 

Субвенционисање 
камате на кредите 

које пословне 
банке одобравају 

постојећим 
предузетницима и 

микро и малим 
привредним 

друштвима 

 
Успостављањ
е механизама 

за 
финансијску 

подршку 
производним 
предузећима 

и 
предузетницим
а/предузетни 

цама који 
послују на 
територији 

града/општин
е за развој 

нових 
производа и 
проширење 
производње 

Број подржаних 
МСПП који су 

модернизовали 
и/или 

проширили своје 
капацитете (број 

МСПП где су 

жене власнице) 

 
 

 
25.00 

 
 

 
25.00 

 
 

 
25.00 

 
 

 
25.00 

 
 

 
25.00 

 
 
 
 
 
 

 
2.000.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
2.000.000,00 

 
 
 
 

УГОВОРИ 

 
 
 
 
 
 

 
Ненад 

Петровић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

4 - РАЗВОЈ 
ТУРИЗМА 

 
 
 
 

 
1502 

 
 
 

Закон о 
локалној 

самоуправи, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон 

о туризму 

 
стварање 

квалитетних 
услова за 
прихват и 

смештај гостију, 
побољшање 

квалитета 
туристичке 

инфраструктуре, 
промоција и 
презентација 
туристичких 
производа 

 

Повећање 
прихода од 

туризма 

Проценат 

повећања броја 

гостију 

 
5.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
 
 
 

 
18.731.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
18.731.000,00 

РЕПУБЛИЧК

И ЗАВОД ЗА 

СТАТИСТИК

У 

 
 
 

Бојан 
Ранђеловић, 

члан 
Градског 

већа 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Управљање 

развојем 
туризма 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 
 
 

 
Закон о локалној 
самоуправи, закон 
о 

труризму, 
сагласност СО 
Пирот на план и 
програм рада ТО 
Пирот 

 
 
 
 

Доношење 
годишњег плана и 
програма рада , 

подстицај 
програма 
изградње 

туристичке 
инфраструктуре, 

развој 
рецептитивног 

туризма, 
успостављање 

водичке службе, 
већи број 

програмских 
садржаја и 

проширен систем 
сеоских 

категорисаних 
кућа и лежаја 

 
 
 
 
 

Повећање 
квалитета 
туристичке 
понуде и 

услуге 

Број уређених и 
на адекватан 

начин 
обележених 
(туристичка 

сигнализација) 
туристичких 
локалитета у 

граду/општини у 
односу на 

укупан број 

локалитета 

 
 
 
 
 

3.00 

 
 
 
 
 

3.00 

 
 
 
 
 

3.00 

 
 
 
 
 

3.00 

 
 
 
 
 

3.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.871.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.871.000,00 

 
 
 
 
 

 
ИЗВЕШТАЈ О 

РАДУ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Братислав 
Златков 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Промоција 

туристичке 
понуде 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 

Закон о локалној 
самоуправи, 

Закон о туризму и 

угоститељству, 
Салгасност Града 
Пирота на план и 

програм рада 
ТОП , 

 
 
 
 
 

Подстицај 
програма 
изградње 

туристичке 
инфраструктуре, 

развој рецептивног 
туризма, већи број 

програмског 
садржаја 

 
 
 
 

Адекватна 
промоција 
туристичке 

понуде 

града/општин
е на циљаним 

тржиштима 

Број догађаја 
који промовишу 

туристичку 
понуду 

града/општине у 
земљи и/или 

иностранству на 
којима учествује 

ТО 
града/општине 

 
 
 

 
5.00 

 
 
 

 
5.00 

 
 
 

 
8.00 

 
 
 

 
8.00 

 
 
 

 
8.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
4.860.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
4.860.000,00 

 
 
 
 

ИЗВЕШТАЈ О 

РАДУ 

 
 
 
 
 
 

 
Братисалав 

Златков, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

                 

 
 
 
 
 
 

5 - 
ПОЉОПРИВР 

ЕДА И 
РУРАЛНИ 
РАЗВОЈ 

 
 
 
 
 
 
 
 

0101 

 
 
 
 
 

 
Закон о 

локалној 
самоуправи, 

Закон о 

буџетеком 
систему, Статут 
града, Закон о 

пољопривреди 
и руралном 

развоју 

 
 
 
 
 
 
 
 

развој 
пољопривреде 

 
 
 
 

Унапређење 
конкурентнос

ти 
произвођача 

Проценат 
наводњаване 
површине у 
односу на 

укупну 
површину 

коришћеног 
пољопривредно 

г земљишта 

(КПЗ) 

 
 
 
 

1.00 

 
 
 
 

1.00 

 
 
 
 

1.20 

 
 
 
 

1.50 

 
 
 
 

1.50 

 
 
 
 
 
 
 
 

56.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

56.000.000,00 

 
 
 

 
ИЗВЕШТАЈ 

АКРЕДИТОВ

АНО Г 
ЗАВОДА 

 
 
 
 
 
 

Видојко 
Панајотовић, 

помоћник 
градоначелн

ик а 
       

       

        

       

       

        

       

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 23 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Мере 
подршке 
руралном 

развоју 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи, 

Закон о 
буџетском 
сиситему и 

Статут Града 
Пирота, Закон о 

пољопривредном 
и руларном 

развоју 

 
 
 
 
 
 
 

 
развој 

пољопрореде 

 
 
 
 

 
Унапређење 

руралног 
развоја 

Број    
регистрованих 

пољопривредних 
газдинстава која 

су корисници 
мера руралног 

развоја у односу 
на укупан број 

пољопривредних 

газдинстава 

 
 
 

 
40.70 

 
 
 

 
40.70 

 
 
 

 
41.10 

 
 
 

 
41.10 

 
 
 

 
41.50 

 
 
 
 
 
 
 

 
56.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
56.000.000,00 

 
 
 
 

 
ИЗВЕСТАЈ О 

РАДУ 

 
 
 
 
 
 
 

Весна 
Лазаревић, 

Милан 
Цветковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

 
6 - ЗАШТИТА 

ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

 
 
 
 
 
 
 

0401 

 
 
 
 
 

 
Закон о заштити 

животне 
средине, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 

 
унапређење и 

заштита животне 
средине 

спровођењем 
континуалне 
контроле и 

праћења животне 
средине, 

предузимањем 
мера и 

активности које 
имају за циљ 

смањење 
негативних 
утицаја и 
подизање 
квалитета 

животне средине 

 
 

 
Унапређење 

квалитета 
елемената 

животне 
средине 

Број дана у 
току године с 

прекорачењем 
граничних 
вредности 

квалитета 

ваздуха 

 
 

 
15.00 

 
 

 
15.00 

 
 

 
15.00 

 
 

 
15.00 

 
 

 
15.00 

 
 
 
 
 
 
 

3.450.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

3.450.000,00 

 
 

ИЗВЕШТАЈ 
АКРЕДИТОВ

АНО Г 

ЗАВОДА 

 
 
 
 
 
 

Бојан 

Пешић, 
начелник 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

Праћење 

квалитета 
елемената 

животне 

средине 

 
 
 
 
 

0002 

 
 
 

 
Закон о заштити 
животне средине, 
Закон о локалној 
самоуправи 

Средства се 

користе наменски 
за унапредјење и 
заштиту животне 

средине 
спроводјењем 
континуалне 

конторле праћења 
животне средине, 

предузимањем 
мера и активности 

које имају за циљ 
смањење 

негативних утицаја 

и подизање 
квалитета 

животне средине 

 
Праћење у 
складу са 

прописаним 
законским 
обавезама 

Број урађених 

мониторинга 
3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 

 
 
 
 
 

3.450.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 

3.450.000,00 

ИЗВЕШТАЈ 

АКРЕДИТОВ

АНОГ 
ЗАВОДА 

 
Бојан Пешић, 

начелник 
одељења за 
урбанизам, 
стамбено 

комуналне 
послове, 

градјевинарст
во и 

инспекцијске 
послове 

       

       

        

       

       

        

       

       

7 - 

ОРГАНИЗАЦ

И ЈА 

 
0701 

Закон о јавним 

путевима, Закон 

о планирању и 

изградњи, 

редовно, зимско и 

ургентно 

одржавање улица 

и локалних 

Развијеност 

инфраструкт

уре у 

контексту 

доприноса 

Дужина 

изграђених 

саобраћајница 

 
310.00 

 
310.00 

 
320.00 

 
330.00 

 
330.00 

 
248.196.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
248.196.000,00 ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 

САОБРАЋАЈ
А И 

САОБРАЋАЈ
Н А 

ИНФРАСТРУК 

ТУРА 

 Закон о јавним 
набавкама, 

Закон о 
безбедности 
саобраћаја на 

путевима 

путева, 
одржавање 

некатегорисаних 
путева и пружних 

прелаза, 
пресвлачење 

улица у граду и 
селима, 

унапређење 
безбедности 
саобраћаја 

социо 
економском 

развоју 

које су у 
надлежности 
града/општине 

(у км) 

           

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

 
Управљање и 

одржавање 
саобраћајне 
инфраструкту

ре 

 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 

 
Закон о јавним 

путевима, Закон 
о планирању и 

изградњи, Закон 
о јавним 

набавкама, Закон 

о безбедноснити 
саобраћаја на 

путевима 

 
 

 
редовно 

одржавање путева 

и улица, зимско 
одржавање улица 
и локалних путева, 

ургентно 
одржавање, 
одржавање 

некатегорисаних 
путева, одржавање 
пружних прелаза, 

пресвлачење 
улица у граду и 

селима 

 
 
 

Одржавање 

квалитета 
путне мреже 

кроз 
реконструкциј
у и редовно 

одржавање 
асфалтног 
покривача 

Проценат 

санираних 

путева од укупне 

дужине путне 

мреже која 

захтева санацију 

и/или 

реконструкцију 

 
 

 
30.00 

 
 

 
30.00 

 
 

 
30.00 

 
 

 
20.00 

 
 

 
20.00 

 
 
 
 
 
 

 
207.196.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
207.196.000,00 

 
 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 
 
 
 

Александар 
Ћирић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Јавни градски 
и приградски 

превоз 
путника 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0004 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Закон о 

социјалној 
заштити, 

Закључак 
Општинског већа 
Бр. ИИ- 06/104-

2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

предвиђене 
субвенције ради 
обезбеђивања 

бесплатног 
превоза за особе 

старије од 65 
година у градском 

и приградском 
саобраћају 

 
 
 
 
 

Максимална 
могућа 

покривеност 
корисника и 
територије 
услугама 

јавног 
превоза 

Проценат 
покривености 

грађана услугом 
јавног превоза 
(број грађана 

који живе у 
насељима где 

постоји 
организован 
јавни превоз 

односу на 
укупни број 
грађана у 

граду/општини) 

 
 
 
 
 

 
11.00 

 
 
 
 
 

 
11.00 

 
 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
32.500.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
32.500.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
БРОЈ 

ИЗДАТИХ 
ЛЕГИТИМАЦ

ИЈА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бојан Пешић, 
начелник 

       

       

        

       



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

Унапређење 
безбедности 
саобраћаја 

 
 
 
 
 
 
 

0005 

 
 
 
 

 
Закон о јавним 

путевима, Закон 
о планирању и 

изградњи, Закон 

о јавним 
набавкама, Закон 

о безбедности 
саобраћаја на 

путевима 

 
 
 
 
 
 

унапређење 
безбедности 
саобраћаја на 
територији града 
Пирота 

 

 
Опремање и 
одржавање 
саобраћајне 

сигнализације 

Дужина 

хоризонталне 

саобраћајне 

сигнализације 

  
14 

 
14,5 

 
15 

 
15 

 
 
 
 
 
 
 

8.500.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 

8.500.000,00 

Програм рада 

Савета за 
безбедност 

саобраћаја 

града 
Пирота 

 
 
 
 
 
 
 

Слободан 

Ранчић 

       

       

 

Реализација 
радионица за 
унапређење 
саобраћајног 
образовања и 
васпитања 

Број 
реализованих 

радионица 

  
5 

 
5 

 
6 

 
6 

Програм рада 

Савета за 

безбедност 

саобраћаја 

града 
Пирота 

       

       

Промотивне 
кампање за 
унапређење 
безбедности 
саобраћаја 

Број 
промотивних 
кампања у 

којима учествује 

  

4 

 

5 

 

5 

 

5 

Програм рада 

Савета за 

безбедност 

саобраћаја 

града 
Пирота 

     или организује 
град Пирот 

           

       

       

 
 
 

 
8 - 

ПРЕДШКОЛС 
КО 

ОБРАЗОВАЊ
Е И 

ВАСПИТАЊ
Е 

 
 
 
 
 
 

2001 

 
 
 
 
 

Закон о 
предшколском 

васпитању, 
Закон о 

буџетском 
систему 

 
 
 

 
Реализацијом 
овог програма 

тежи се 
постизању 
потпуног 

обухвата деце од 
јаслних до 

предшколских 
група 

 
 

Повећање 
обухвата 

деце 
предшколски

м 
васпитањем 

и 
образовање

м 

Проценат 
уписане деце у 
односу на број 

укупно 
пријављене 

деце 

 

 
95.00 

 

 
95.00 

 

 
96.00 

 

 
97.00 

 

 
98.00 

 
 
 
 
 
 

188.181.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

12.000.0
00,00 

 
 
 
 
 
 

200.181.000,00 

 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 

Милица 
Голубовић, 
помоћник 

градоначелн
ик а 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Функционисањ
е и 

остваривање 
предшколског 
васпитања и 
образовања 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Закон о 
предшколском 
образовању и 

васпитању 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
дневни боравак 

деце од јаслених 
до предшколских 

група, полудневни 
боравак за 

предшколске групе 
и скраћени 

боравак 

 
 
 

 
Обезбеђени 
адекватни 
услови за 
васпитно- 

образовни 
рад са децом 

уз повећан 

обухват 

Просечан број 

деце у групи 
(јасле, 

предшколски, 

припремни 
предшколски 
програм/ППП) 

 
 
 

25.00 

 
 
 

25.00 

 
 
 

25.00 

 
 
 

25.00 

 
 
 

25.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

188.181.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.000.0
00,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

200.181.000,00 

 
 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оливера 
Вуковојац 

Процент деце 
ослобођене од 

пуне цене услуге 
у односу на 

укупан број деце 

 

 
8.85 

 

 
8.85 

 

 
8.85 

 

 
8.85 

 

 
8.85 

 
РЕСЕЊА О 

ОСЛОБАДЈА

ЊУ ОД 

ПЛАЦАЊА 

       

 
 
 
 

Унапређење 
квалитета 

предшколског 
образовања и 

васпитања 

Број објеката у 
којима су 
извршена 

инвестициона 
улагања на 
годишњем 

нивоу, у односу 
на укупан број 

објеката ПУ 

 
 
 

52.00 

 
 
 

66.00 

 
 
 

66.00 

 
 
 

50.00 

 
 
 

50.00 

 
 
 
 

КЊИГОВОДС

ТВЕ НА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

9 - Основно 
образовање 
и васпитање 

 
 
 
 
 
 

2002 

   
 

 
Унапређен 
квалитет 
основног 

образовања 

Просечан број 
поена на 

матурском 
испиту 

(математика/ср 
пски/општи) 

 

 
40.00 

 

 
40.00 

 

 
40.00 

 

 
41.00 

 

 
41.00 

 
 
 
 
 
 

81.388.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

81.388.000,00 

  

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

Функционисањ
е основних 

школа 

 
 

 
0001 

 
 
 

Закон о основама 
система 

образовања и 
васпитања 

 

 
Програм се односи 

на активности 
усавршавања 

наставног особља 

 

 
Унапређење 

квалитета 
образовања и 
васпитања у 

основним 
школама 

Број стручних 
лица која су 

добила најмање 
24 бода за 

стручно 
усавршавање 
кроз учешће на 
семинарима на 

 
 

 
81.00 

 
 

 
81.00 

 
 

 
82.00 

 
 

 
82.00 

 
 

 
82.00 

 
 

 
26.640.000,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
26.640.000,00 

 
 
 
 

СЕРТИФИКА
Т 

 
 
 

Тугомир 
Цветковић 

     годишњем нивоу            

       

       

        

       

       

        

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 25 
 

 
 

 

       

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е основних 

школа 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 
 
 

 
Закон о основама 

система 
образовања и 
васпитања и 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 
 
 

Повећање броја 

новоуписаних 
ученика у 
основном 

образовању који 
ће уз квалитет који 

им понуди у 
образовању, 

показати и веће 
резултате. Како је 

основна школа 
први степеник у 

стицању 
писмености и 
знања младих 

људи, треба им 
пружити потпуну 

подршку 

 
 
 
 

 
Обезбеђени 
прописани 
услови за 
васпитно- 
образовни 

рад са децом 
у основним 

школама 

Просечан број 

ученика по 

одељењу 

(разврстани по 

полу) - просечан 

број дечака по о 

дељењу 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
13.724.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
13.724.000,00 

 
 

 
ЦЕНУС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Марјан 
Ранчић 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) - просечан 
број девојчица 
по одељењу 

 
 

 
12.00 

 
 

 
13.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
ЦЕНУС 

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Функционисањ
е основних 

школа 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 
 
 

 
Закон о основном 

образовању и 
васпитању, Закон 

о буџетском 

систему 

 
 
 
 
 
 
 

 
Активностима 

музичке школе 
омогућено је да се 
знање из музичке 

културе подигне на 
виши ниво 

 
 
 
 
 

Обезбеђени 
прописани 

услови за 
васпитно- 
образовни 

рад са децом 
у основним 

школама 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) - просечан 
број дечака по 

одељењу 

 
 

 
9.00 

 
 

 
9.00 

 
 

 
9.00 

 
 

 
9.00 

 
 

 
9.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5.738.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5.738.000,00 

 
 

 
ПРИЈАВНИ 

ЛИСТ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Марија 

МИјалковић, 
директор 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) - просечан 

број девојчица 

по одељењу 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 

 
ПРИЈАВНИ 

ЛИСТ 

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

Функционисањ

е основних 
школа 

 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 
 

Закон о основама 
система 

образовања, 
Закон о 

буџетском 
систему 

 
 
 
 
 

 
Неопходно је 

остварити 
квалитетан систем 

образовања и 
повећати број 

ученика 

 
 
 
 

 
Обезбеђени 
прописани 
услови за 
васпитно- 
образовни 

рад са децом 
у основним 

школама 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) - просечан 

број дечака по 

одељењу 

 
 
 

8.00 

 
 
 

8.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

8.00 

 
 
 

8.00 

 
 
 
 
 
 

 
13.106.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
13.106.000,00 

 
 

 
ЦЕНУС 

 
 
 
 
 
 

Наташа 
Бранковић, 
директор Просечан број 

ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) - просечан 

број девојчица 
по одељењу 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 
 

7.00 

 
 

 
ЦЕНУС 

       

Унапређење 
квалитета 

Број стручних 60.00 62.00 62.00 62.00 62.00  

    образовања и 
васпитања у 

основним 
школама 

лица која су 
добила најмање 

24 бода за 
стручно 

усавршавање 
кроз учешће на 

семинарима на 
годишњем нивоу 

           

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е основних 
школа 

 
 
 
 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 
 
 

Закон о основном 
и средњем 

образовању, 
закон о 

буџетском 
систему 

 
 
 
 
 

 
школа за основно 

и средње 
образовање 

Младост се бави 
образовањем деце 

са сметњама у 
развоју 

 
 
 

 
Унапређење 

квалитета 
образовања и 
васпитања у 

основним 
школама 

Број стручних 
лица која су 

добила најмање 
24 бода за 

стручно 
усавршавање 

кроз учешће на 

семинарима на 

годишњем нивоу 

 
 
 

47.00 

 
 
 

47.00 

 
 
 

47.00 

 
 
 

47.00 

 
 
 

47.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

9.205.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

9.205.000,00 

 
 
 
 

СЕРТИФИКА
Т 

 
 
 
 
 
 

 
Весна 

Тодоровић, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Програм укључује 

активности које се 

 
 
 
 
 

Обезбеђени 
прописани 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) - просечан 
број дечака по 

одељењу 

 
 

 
14.00 

 
 

 
11.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 

 
14.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
ЦЕНУС 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
 

Функционисањ
е основних 

школа 

 
 

 
0001 

 
Закон о основном 

образовању и 
васпитању, Закон 

о буџетском 
систему 

односе на 
повећање броја 

ученика у 

основном 
образовању, 

повећање 

интересовања 
ученика за 

ваннаставне 

активности у 
школи, 

побољшање 

доступности 
основног 

образовања деци 
са сметњама у 

развоју 

услови за 
васпитно- 
образовни 

рад са децом 
у основним 

школама 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

(разврстани по 
полу) - просечан 
број девојчица 
по одељењу 

 
 
 

14.00 

 
 
 

11.00 

 
 
 

14.00 

 
 
 

14.00 

 
 
 

14.00 

 
 

 
12.975.000,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
12.975.000,00 

 
 

 
ЦЕНУС 

 
 

Олгица 
Најдановић 

       

        

       

       

        

       

       

10 - СРЕДЊЕ 

ОБРАЗОВАЊ

Е И 

ВАСПИТАЊ

Е 

 
2003 

          
61.417.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
61.417.000,00 

  

 
 
 
 

Функционисањ
е средњих 

школа 

 
 
 
 
 

0001 

 
 
 

Закон о основама 
система 

образовања и 

васпитања, Закон 
о буџетском 

систему 

 
 

Реализацијом ове 
прграмске 

активности тежи се 
повећању 

квалитета средњег 
образовања и 

повећању броја 
ученика 

Обезбеђени 

прописани 
услови за 
васпитно- 

образовни 
рад у 

средњим 

школама и 
безбедно 

одвијање 

наставе 

Просечан број 
ученика по 
одељењу 

 
27.00 

 
24.00 

 
26.00 

 
26.00 

 
26.00 

 
 
 
 
 

5.842.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 

5.842.000,00 

ИНТЕРНА 
ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 

Драгослав 
Манчић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Функционисањ
е средњих 

школа 

 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 

правни основ, 
средњорочни 

план, стратегија 

 

 
Кроз реализацију 

програмске 
активности 

Функционисање 
средњих школа 

пружа се подршка 
реализацији 

Мрежа школа, 
доприноси 
повећању 
квалитета 

Обезбеђени 
прописани 
услови за 
васпитно- 
образовни 

рад у 
средњим 

школама и 
безбедно 

одвијање 

наставе 

Просечан број 

ученика по 

одељењу 

 
29.50 

 
28.69 

 
28.69 

 
28.69 

 
28.69 

 
 
 
 

 
13.250.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
13.250.000,00 

ИНТЕРНА 
ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 

 
Ћирић 
Марјан 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Функционисањ
е средњих 

школа 

 
 
 
 

 
0001 

 
 

Закон о основама 
система и 

образовања, 
Закон о 

буџетском 
систему, Посебан 

колективни 
уговор за 

запослене у 
основним и 
средњим 

 
 

 
реализација 
програмске 

активности с 
циљем повећања 
нивоа квалитета 

средњег 
образовања 

Обезбеђени 
прописани 
услови за 
васпитно- 
образовни 

рад у 
средњим 

школама и 

безбедно 

одвијање 

наставе 

Просечан број 

ученика по 

одељењу 

 
23.00 

 
25.00 

 
25.00 

 
25.00 

 
25.00 

 
 
 
 

 
6.394.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
6.394.000,00 

 
ЦЕНУС 

 
 
 
 

 
Ненад 

Ђорђевић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е средњих 
школа 

 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 

 
Закон о осовама 

система 
образовања и 

васпитања, Закон 
о буџетсом 

систему 

 
 
 
 
 
 

Повећање броја 

ученика Гимназије 
и унапредјење 

квалитета 

образовања 

 
 

 
Унапређење 
квалитета 
образовања у 
средњим 
школама 

Број запослених 
који су добили 

најмање 24 бода 
за стручно 

усавршавање 
кроз учешће на 

семинарима на 

годишњем нивоу 

 
 

 
42.00 

 
 

 
42.00 

 
 

 
45.00 

 
 

 
45.00 

 
 

 
45.00 

 
 
 
 
 
 

 
15.316.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
15.316.000,00 

 
 
 
 

СЕРТИФИКА
Т 

 
 
 
 
 
 

 
Ивана 

Костадиновић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

Функционисањ
е средњих 

школа 

 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 

Закон о основама 
система 

образовања и 
васпитања, Закон 

о буџетском 
систему 

 
 
 
 

Неопходно је 
остварити 

квалитетан систем 
образовања и 
васпитања и 

повећати број 
ученика у складу 

са потребама 
тржишта рада 

 
 
 

Унапређење 
квалитета 
образовања у 
средњим 
школама 

Број 
талентоване 

деце подржане 
од стране 

града/општине у 
односу на 

укупан број деце 
у школама 

 
 

 
11.00 

 
 

 
11.00 

 
 

 
11.00 

 
 

 
11.00 

 
 

 
11.00 

 
 
 
 
 
 

 
20.615.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
20.615.000,00 

 
 

ИЗВЕШТАЈ 
СА 

РЕПУБЛИЧК
ИХ 

ТАКМИЧЕЊА 

 
 
 
 
 
 

Милан 
Божић, 

директор 
       

       

        

       

       

        

       

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 27 
 

 
 

 

11 - 
СОЦИЈАЛНА 

И ДЕЧЈА 
ЗАШТИТА 

 
0901 

Закон о 
локалној 

самоуправи, 
Стратегија о 
социјалној 

заштити 

пружање услуге 
становништву у 
стању социјалне 

потребе 

        
80.694.000,00 

 
0,00 

 
8.609.00

0,00 

 
89.303.000,00 

  
Марија 
Васић 

 
 

 
Једнократне 

помоћи и 
други облици 

помоћи 

 
 
 

 
0001 

 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи, 
Стратегија о 
социјалној 
заштити 

Пружање услуге 
становништву у 
стању социјалне 

потребе - новчана 
социјална помоћ, 
додатак за помоћ 

и негу другог лица, 
смештај у установу 

социјалне 
заштите, 

оспособљавање за 
рад 

 
 
 

Унапређење 
заштите 

сиромашних 

Број корисника 
једнократне 

новчане помоћи 
у односу на 

укупан број 

грађана 

 

 
1000.00 

 

 
1000.00 

 

 
1000.00 

 

 
1000.00 

 

 
1000.00 

 
 
 

 
14.940.000,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
14.940.000,00 

 

 
БРОЈ 

ИЗДАТИХ 
РЕШЕЊА 

 
 
 

Марија 
Васић, 

директор 

       

       

        

                 

       

        

       

       

 
 

 
Породични и 

домски 
смештај, 

прихватилиш
та и друге 

врсте 
смештаја 

 
 
 
 

 
0002 

 
 

Закон о локалној 
самоуправи, 

Закон о основама 
система 

образовања и 
васпитања, 
Одлука о 
накнади 

трошкова 
боравка у дому 

 
 
 
 

финансирање 
трошкова 

смештаја ученика 
у школским 
домовима 

 

 
Обезбеђење 

услуге 
смештаја 

Број корисника 

услуга смештаја 

прихватилишта 

 
7.00 

 
7.00 

 
7.00 

 
7.00 

 
7.00 

 
 
 
 

 
880.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
880.000,00 

 
УГОВОРИ 

 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 
 

Дневне 
услуге у 

заједници 

 
 
 
 
 
 
 

 
0003 

 
 
 
 
 

 
закон о локалној 

самоуправи, 
Закон о 

социјалној 
заштити, Одлука 

о додатним 
правима у 
социјалној 
заштити 

 
 
 
 
 
 
 
 

пружање услуга 
социјалне заштите 

 
 
 
 

Унапређење 
доступности и 
ефикасности 

дневних 
услуга у 

заједници за 
стара лица 

Удео броја 

еквивалентних 
корисника по 

моделу 

интензивног 
пружања услуге у 

броју 
становника 

старијих од 65 

година 

 
 
 

 
60.00 

 
 
 

 
60.00 

 
 
 

 
60.00 

 
 
 

 
60.00 

 
 
 

 
60.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
3.573.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
3.787.00

0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
7.360.000,00 

 
 
 
 

ИНТЕРНА 
ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 
 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник за 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Дневне 
услуге у 

заједници 

 
 
 
 

0003 

 

 
закон о локалној 

самоуправи, 
Закон о 

социјалној 
заштити, Одлука 

о додатним 
правима у 
социјалној 
заштити 

 
 

 
Услуге социјалне 

заштите за децу и 
породицу, подршка 
деце са сметњама 

у развоју 

        
 
 
 

4.684.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

4.822.00
0,00 

 
 
 
 

9.506.000,00 

  
 
 
 

Сава Костић, 
начелник 

       

       

Унапређење 
доступности и 
ефикасности 

дневних 
услуга у 

заједници за 
децу са 

сметњама у 

развоју 

Број услуга 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 ОДЛУКА 

Број корисника 

услуга 
30.00 30.00 35.00 35.00 35.00 ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Подршка 

реализацији 
програма 
Црвеног 

крста 

 
 
 
 
 
 
 

 
0005 

 
 
 
 

Закон о локалној 

самоуправи, 
Стратегија о 
социјалној 

заштити, Локлани 
план акције за 
децу, Закон о 

Црвеном крсту 
Србијњ, Статут 
Црвеног крста 
Србије, Статут 

Црвеног крста 
Пирот 

 
 
 
 
 
 

 
социјална и 
здравствена 
активност, 

припрема за 
деловање у 

несрећама, служба 
тражења нестлих 

 

 
Социјално 

деловање- 
олакшавање 

људске патње 
пружањем 

неопходне 
ургентне 
помоћи 

лицима у 
невољи, 

развијањем 

солидарности 
међу људима, 
организовање

м различитих 
облика 
помоћи 

Број акција на 
прикупљању 
различитих 
врста помоћи 

 
36.00 

 
36.00 

 
36.00 

 
36.00 

 
36.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
6.777.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
6.777.000,00 

 
ИЗВЕШТАЈ О 

РАДУ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Сања 
Станковић, 

секретар 

Број корисника 
народне кухиње 

(или број 
подељених 

оброка у 

народној кухињи) 

 
 
 

600.00 

 
 
 

600.00 

 
 
 

600.00 

 
 
 

600.00 

 
 
 

600.00 

 
 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

       

        

       

       

        

       

       

Подршка 

деци и 

породици са 

децом 

 
0006 

Закон о локалној 

самоуправи, 

Закон о 

финансијској 

подршци 

Финансијска 

подршка породици 

са децом и 

смањење 

сиромаштва 

        
37.340.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
37.340.000,00 

 Сава Костић, 

Начелник 

Одељења за 

       

       



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

  породици са 
децом, 

Стратегија о 
социјалној 

заштити, Локални 
план акције за 
децу, Одлука о 

додатним 
правима у 
области 

друштвене бриге 
о деци 

деце  
 
 
 
 
 

Унапређење 

популационе 

политике 

Број мера 
материјалне 

подршке 

намењен 
мерама локалне 

популационе 

политике (нпр. 
подршка 

материнству, 

подршка 
породиљама, 

накнада за 

новорођену 
децу) 

 
 
 
 
 

 
5.00 

 
 
 
 
 

 
5.00 

 
 
 
 
 

 
6.00 

 
 
 
 
 

 
6.00 

 
 
 
 
 

 
6.00 

     
 
 
 
 

 
ОДЛУКА 

СКУПШТИНЕ 

ГРАДА 

ванпривредне 
делатности 

       

       

Побољшање 
социо - 

економских 
услова 

грађана и 
грађанки који 

припадају 

посебно 

осетљивим 

социјалним 

групама 

Број корисника - 

мушкарци 
358.00 358.00 410.00 461.00 461.00 

ИНТЕРНА 
ЕВИДЕНЦИЈ

А 

Број корисника - 

жене 
585.00 585.00 533.00 482.00 482.00 ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

       

 
 
 
 
 
 

Подршка 
деци и 

породици са 
децом 

 
 
 
 
 
 

 
0006 

 
 
 
 

Закон о локалној 

самоуправи, 
Стратегија о 
социјалној 

заштити, Локални 
план акције за 
децу, Одлука о 

додатним 
правима у 
социјалној 

заштити 

 
 
 
 
 

 
финансијска 

подршка породици 
са децом и 
смањење 

сиромаштва деце 

 
 

 
Обезбеђивањ
е финансијске 

подршке за 
децу и 

породицу 

Број деце која 
примају 

финансијску 
подршку у 
односу на 

укупан број деце 

у граду/општини 

 
 
 

10.00 

 
 
 

10.00 

 
 
 

10.00 

 
 
 

10.00 

 
 
 

10.00 

 
 
 
 
 
 

 
12.500.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
12.500.000,00 

 
 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 
 
 
 

Сава Костић, 
Начелник        

       

        

       

       

        

       

Број дечака 
корисника 

190.00 190.00 250.00 275.00 275.00 ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

 
 
 
 

12 - 
ЗДРАВСТВЕН 
А ЗАШТИТА 

 
 
 
 
 

1801 

   
 

Унапређење 
здравља 

становништв
а 

Очекивано 

трајање живота 

становника 

града/општине 

 
82.00 

 
82.00 

 
82.00 

 
82.00 

 
82.00 

 
 
 
 
 

4.830.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

4.830.000,00 

  

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е установа 
примарне 

здравствене 
заштите 

 
 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 
 

 
Закон о 

здравственој 
заштити, Закон о 

буџетском 

систему 

 
 
 
 
 

унапређење 
примарне 

здравствене 
заштите кроз 

издавање лекова 

на рецепт и кроз 
комерцијалну 

продају лекова и 
помагала 

 
 

 
Унапређење 
доступности, 
квалитета и 

ефикасности 

примарне 
здравствене 

заштите 

Проценат 
реализације 

планова 
инвестирања у 

објекте и опрему 
установа 
примарне 

здравствене 
заштите 

 
 
 

70.00 

 
 
 

70.00 

 
 
 

80.00 

 
 
 

90.00 

 
 
 

90.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
1.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
1.000.000,00 

 
 
 

 
ИЗВЕШТАЈ О 

РАДУ 

 
 
 
 
 
 

 
Слађана 

Златковић, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

Мртвозорство 0002 Закон о 
здравственој 

обезбеђење рада        3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00  Радован 
Илић, 

  заштити, Закон о 
буџетском 
систему 

мртвозорске 
службе 

            директор 

       

        

       

       

        

       

       

 
 

Унапређење 
здравствене 
заштите кроз 
финансирање 
специјализана

та 

 
 
 
 

1801-
4001 

 
 
 
 

Закон о 

здравственој 
заштити 

 
 

 
Повећање стручне 
оспособљености 

лекара кроз 
финансирање 

специјализаната 

Повећање 

стручне 

оспособљено

сти лекара 

кроз 

финансирање 

специјализац

ија 

Број 
специјализаната 

 
8.00 4.00 10.00 10.00 

 
 
 
 

830.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

830.000,00 

УГОВОРИ 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

        

       

       

13 - РАЗВОЈ 

КУЛТУРЕ И 

ИНФОРМИСА 

ЊА 

 
1201 

          
185.084.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
185.084.000,00 

  



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 29 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
Функционисањ

е локалних 
установа 
културе 

 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 

 
Закон о култури, 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 
 
 

организовање 
самосталних, 

колективних и 
тематских изложби 

ликовних и 

примењених 
уметника 

 

 
Обезбеђење 

редовног 
функциониса
ња установа 

културе 

Број запослених 
у установама 

културе у односу 
на укупан број 

запослених у 

ЈЛС 

 

 
11.00 

 

 
12.00 

 

 
12.00 

 

 
13.00 

 

 
13.00 

 
 
 
 
 

 
8.785.000,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
8.785.000,00 

 
 

ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 
 

Радмила 
Влатковић, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Функционисањ

е локалних 

установа 
културе 

 
 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 
 

Закон о култури, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

раду 

 
 
 
 

прикупљање, 
обрада, заштита, 

чување и 
представљање 

културне баштине 
грађанству Пирота 

 

 
Обезбеђење 

редовног 
функциониса
ња установа 

културе 

Број запослених 
у установама 

културе у односу 
на укупан број 
запослених у 

ЈЛС 

 

 
11.50 

 

 
12.00 

 

 
12.00 

 

 
13.00 

 

 
13.00 

 
 
 
 
 
 

44.318.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

44.318.000,00 

 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

 
 
 
 
 

 
Мишко 

Ћирић, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Функционисањ

е локалних 
установа 
културе 

 
 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 
 

 
Закон о култури, 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 
 
 

 
допринос 

популарисању 
позоришне 
уметности и 

подизање нивоа 
културне свести 

 

 
Обезбеђење 

редовног 
функциониса
ња установа 

културе 

Број запослених 
у установама 

културе у односу 
на укупан број 
запослених у 

ЈЛС 

 
 

12.00 

 
 

12.00 

 
 

12.00 

 
 

13.00 

 
 

13.00 

 
 
 
 
 
 

32.370.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

32.370.000,00 

 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

 
 
 
 
 

Градимир 
Филиповић, 
директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

Функционисањ
е 

0001 закон о култури, 
Закон о 

заштита покретних Обезбеђење 
редовног 

Број запослених 12.00 12.00 12.00 13.00 13.00 21.210.000,00 0,00 0,00 21.210.000,00 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

Саша 
Јовановић 

локалних 
установа 
културе 

 буџетском 
сиситему 

културних добара, 
уметничко - 

историјских дела 

функциониса
ња установа 

културе 

у установама 
културе у односу 

на укупан број 

запослених у 

ЈЛС 

           

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

Функционисањ
е локалних 

установа 
културе 

 
 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 
 

 
Закон о култури, 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 
 
 
 

прикупљање, 
сређивање, 

чување и 
објављивање 

архивске грађе 

 

 
Обезбеђење 

редовног 
функциониса
ња установа 

културе 

Број запослених 

у установама 

културе у односу 

на укупан број 

запослених у 

ЈЛС 

 

 
11.00 

 

 
12.00 

 

 
12.00 

 

 
13.00 

 

 
13.00 

 
 
 
 
 
 

17.323.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

17.323.000,00 

 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 
 

 
Предраг 

Видановић        

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Функционисањ

е локалних 
установа 
културе 

 
 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 

 
Закон о култури и 

библиотечко- 
информационој 

делатности 

 
 
 
 

прикупљање, 
обрада, заштита, 

чување, 
представљање и 

давање на 
коришћење 

библиотечке грађе 
и извора 

информација 

 

 
Обезбеђење 

редовног 
функциониса
ња установа 

културе 

Број запослених 
у установама 

културе у односу 
на укупан број 
запослених у 

ЈЛС 

 
 

11.00 

 
 

12.00 

 
 

12.00 

 
 
13.00 

 
 

13.00 

 
 
 
 
 
 

22.652.000,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

22.652.000,00 

 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ
А 

 
 
 
 
 

 
Надица 
Костић, 

директор 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Остваривање 

и 
унапређивањ

е јавног 
интереса у 

области 
јавног 

информисањ
а 

 
 
 
 
 
 
 

0004 

 
 
 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи, 
Закон о 

информисању и 
медијима 

 
 
 
 

 
суфинансирање 
пројеката медија 

ради остваривања 
општег интереса у 

области јавног 
информисања 

 

 
Повећана 

понуда 
квалитетних 

медијских 
садржаја из 

области 
друштвеног 

живота 
локалне 

заједнице 

Број 

програмских 
садржаја 

подржаних на 
конкурисма 

јавног 
информисања 

 
 

 
30.00 

 
 

 
30.00 

 
 

 
30.00 

 
 

 
30.00 

 
 

 
30.00 

 
 
 
 
 
 
 

29.000.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

29.000.000,00 

 
 

 
ОДЛУКА 

 
 
 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник        

       

        

       

       

        

       



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

       

 
 
 

 
Програми за 
децу и младе 

 
 
 
 

1201-
4001 

 
 
 
 

Закон о култури 

 

 
Пројекат 

доприноси 
популарисању 

књига и читању, 
стицању и 
развијању 

читалачких навика 
ученика основних 

школа. 

 

Подстицање 
развоја 

културе кроз 
јачање 

капацитета 
установа 
културе 

Повећање броја 
чланова 

одељења за 
децу 

и младе 

  
1290.00 

 
1300.00 

 
1310.00 

 
1320.00 

 
 
 
 

190.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

190.000,00 

 
Евиденција 

стручне 

службе 

 
 
 
 

Надица 
Костић 

       

       

        

       

       

        

                 

       

 
 
 

 
Ревија малих 

форми 

 
 
 
 

 
1201-
4002 

 
 
 
 

 
Закон о култури 

 
 
 

 
Пројекат се 

реализије са 4-5 

представа 

 
Промоција 
позоришне 
уметности и 
подизање 
културне 
свести 

посетилаца 

Број продатих 
карата 

 
1700.00 1710.00 1720.00 1730.00 

 
 
 
 

 
650.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
650.000,00 

Записник о 
продатим 

улазницама 

 
 
 

 
Градимир 

Филиповић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Дан града 

 
 
 
 

1201-
4003 

 
 
 
 

Закон о култури 

 
 
 

Пројекат би се 
реализовао кроз 

уметнички програм 

Обележавањ
е значајног 
датума и 

презентација 
резултата 

рада у 
предходној 

години 

Број учесника  110.00 112.00 114.00 114.00  
 
 
 

2.000.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

2.000.000,00 

Извештаји 
медија 

 
 
 

 
Градимир 
Филиповић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

 
Сајам књига и 

графика 

 
 
 

 
1201-
4004 

 
 
 

Закон о култури, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

раду 

 
 

Овај пројекат је 
један од 

најзначајнијих 
догађаја у нашем 
граду и изазива 

велико 
интересовање код 
издавача а и код 

публике. 

 
Повећање 

броја 
посетилаца 

Број посетилаца  6000.00 6000.00 6500.00 7000.00  
 
 

 
2.700.000,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
2.700.000,00 

Број 
емитованих 

улазница 

 
 
 

 
Мишко Ћирић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

ДК културно 
лето 

 
 
 
 

 
1201-
4005 

 
 
 

 
Закон о култури, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
раду 

 

 
У оквиру пројекта 

биће изведени 
програми аматери 

своме граду, 

летњи мини сајам 
књиге, концерти 
класичне музике, 

два велика 
концерта итд 

 

Организација 
културних 

дешавања 

током лета 

Број одржаних 
културних 
дешавања 

  
20.00 

 
20.00 

 
20.00 

 
20.00 

 
 
 
 

 
3.390.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
3.390.000,00 

Уговор са 

заступницима 
извођача 

 
 
 
 

 
Мишко Ћирић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

 
Дочек Нове 

године 

 
 
 
 

 
1201-
4006 

 
 
 

 
Закон о култури, 

закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
раду 

 
 
 

Омогућити 
пиротској 

омладини да уз 
ватромет и 

забаван програм 
дочекају на тргу 

Нову годину 

 
Омогућити 

становништву 
адекватан и 

пригодан 
новогодишњи 

програм 

Број посетилаца 
 

2000.00 2000.00 2000.00 2000.00 
 
 
 
 

 
240.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
240.000,00 

Интерно 

праћање 
догађаја 

(снимци, 
фотографије) 

 
 
 
 

 
Мишко Ћирић        

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Приче о 
ћилиму 

 
 
 
 

 
1201-
4008 

 
 
 
 

 
Закон о култури 

 

 
Културно наслеђе 

региона 

несумњиво је 
јединствено, а 
традиционална 
израда ћилима 

једна је од 
њихових 

најимпресивнијих 

манифестација. 

 

Популаризациј
а пиротског 

ћилима 

Број радионица о 
ткању и 
ћилиму 

  
5.00 

 
5.00 

 
5.00 

 
5.00 

 
 
 
 

 
256.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
256.000,00 

Број 
посетилаца 
радионице 

 
 
 
 

 
Саша 

Јовановић 

       

       

        

       

       

        

       

       

14 - РАЗВОЈ 

СПОРТА И 

ОМЛАДИНЕ 

 
1301 

          
180.296.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
180.296.000,00 

  

 
 
 
 

Подршка 
локалним 
спортским 

организацијам
а, 

удружењима 
и савезима 

 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 

Закон о локалној 
самоуправи, 

Закон о спорту, 
Правилник о 

финансирању 
спорта 

 
 
 
 
 
 

Подршка локалним 
спортским 

организацијама 

 

 
Унапређење 

подршке 
локалним 
спортским 

организација
ма преко 
којих се 

остварује 
јавни интерес 

у области 

Број годишњих 
програма 
спортских 

организација 
финансираних 

од стране 

града/општине 

 
 

 
53.00 

 
 

 
53.00 

 
 

 
53.00 

 
 

 
53.00 

 
 

 
53.00 

 
 
 
 
 
 

 
70.700.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
70.700.000,00 

 
 

 
Решење о 

додели 

средстава 

 
 
 
 
 

Сава Костић, 
Начелник 

Одељења за 

ванпривредне 
делатности 

       

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 31 
 

 
 

 

спорта 

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Подршка 
предшколско
м и школском 

спорту 

 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 

 
Закон о спорту 

 
 
 
 
 

Унапређење 
предшколског и 
школског спорта 

 

 
Унапређење 

предшколског 
и школског 

спорта 

Број програма 
којима се 
реализују 

активности 
школског спорта 

 

 
70.00 

 

 
70.00 

 

 
70.00 

 

 
70.00 

 

 
70.00 

 
 
 
 
 

 
1.800.000,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
1.800.000,00 

  
 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Функционисањ
е локалних 
спортских 
установа 

 
 
 
 
 

0004 

 
Закон о спорту, 

Стратегија 
развоја спорта, 

Стратегија 
младих у РС, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи, 
Стратегија 

одрживог развоја 
града Пирота, 

Програм развоја 
спорта града 

Пирота 

Функционисање 
локалних 

спортских 
установа.Програмс

ка активност се 

бави реализацијом 
Програма 

Квалитетног 
одржавања и 

унапредјења 
стања сортске 

инфраструктуре. 

Програмска 
активност 

обухвата низ 

Програма 
масовних 

спортских и 

рекреативних 
догадј. 

 
 

Обезбеђивањ
е услова за 

рад установа 
из области 

спорта 

Број програма 
које реализују 
установе из 
области спорта 

 
18.00 

 
18.00 

 
18.00 

 
19.00 

 
19.00 

 
 
 
 
 

105.816.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

105.816.000,00 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 
 

Ненад 
Ђорђевић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

 
Спровођење 
омладинске 
политике 

 
 
 
 
 
 

 
0005 

 
 
 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи, 
Закон о младима 

 
 
 
 
 
 

финансијска 

подршка 
Канцеларији за 

младе 

 

 
Подршка 
активном 

укључивању 
младих у 

различите 
друштвене 
активности 

Број младих 

корисника 

услуга мера 

омладинске 

политике 

 

 
530.00 

 

 
530.00 

 

 
530.00 

 

 
540.00 

 

 
550.00 

 
 
 
 
 
 

 
400.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
400.000,00 

 

 
ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

 
 
 
 
 
 

Сава Костић, 

начелник 

Број младих 
жена корисника 

услуга 

 
265.00 

 
265.00 

 
265.00 

 
270.00 

 
275.00 ИНТЕРНА 

ЕВИДЕНЦИЈ

А 

       

        

       

       

        

       

       

 

 
Одржавање и 
организација 

рада 
тениских 
терена 

 
 
 

1301-
4001 

 
 

 
Закон о спорту, 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 

Овак пројекат 

заокружује понуду 
разноврсне 

спортске 

инфраструктуре 

 
Створити 
услове за 

реализацију 
разноврсних 

сп. 
активности у 

области 
тениса 

Проценат 

реализованих 

активности 

  
60.00 

 
60.00 

 
65.00 

 
70.00 

 
 
 

1.580.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

1.580.000,00 

 
Подаци СЦП 

 
 
 

Ненад 
Ђорђевић 

       

       

        

       

       

                 

       

       

15 - ОПШТЕ 

УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВ

Е 

 
0602 

          
390.596.000,00 

 
0,00 

 
7.484.00

0,00 

 
398.080.000,00 

  

 
 
 
 
 

Функционисањ
е локалне 

самоуправе и 
градских 
општина 

 
 
 
 
 
 

 
0001 

 
 
 
 
 

Статут града 
Пирота, Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 

 
припрема нацрте 

прописа и других 
аката које доноси 

СГ, градоначелник 

и ГВ; извршава 
одлуке и друге 
акте, решава у 

управном поступку 
у првом степену о 

правима и 

дужностима 
грађана, 

предузећа, 
установа и 

дрорганизација, 
управа послове 

управног надзора 

 
 
 

 
Функциониса

ње управе 

Проценат 
попуњености 
радних места 

која     
подразумевају 

вођење управног 
поступка 

 
 

 
85.00 

 
 

 
85.00 

 
 

 
85.00 

 
 

 
85.00 

 
 

 
85.00 

 
 
 
 
 
 

 
338.089.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
338.089.000,00 

 

ПРАВИЛНИИ
К О 

УНУТРАШЊ
ОЈ 

ОРГАНИЗАЦ

ИЈИ И 

СИСТЕМАТИ
ЗАЦ ИЈИ 

 
 
 
 
 

 
Драган 

Станковић, 
начелник 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    

иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

вези са 

питањима од 

интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
35.300,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
35.300,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ангел 

Рангелов 

       

       



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о буџету, 
Закон о локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
161.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
161.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Најдан 
Костић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 

0002 

 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 

 
задовољавање 

потреба лоаклног 

становништва 

 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

 
 
 

2.00 

 
 
 

2.00 

 
 
 

2.00 

 
 
 

2.00 

 
 
 

2.00 

 
 
 

149.000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

149.000,00 

 
 
 
 

ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 

 
Божидар 

Манчић 

     становништво            

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    

иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

вези са 

питањима од 

интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
129.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
129.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Зоран 

Матејић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
410.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
410.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Саша 

Златковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
55.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
55.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Александар 

Панић 

       

       

        

       

       

        

       

       

Функционисањ

е месних 

заједница 

 
0002 

Статут Града, 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон о 

Задовољење 

потреба локалног 

становништва 

Обезбеђено 

задовољавањ

е потреба и 

интереса 

Број   

иницијатива/пре 

длога месних 

 
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
207.500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
207.500,00 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

Божидар 

Цветковић 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 33 
 

 
 

 

локалној локалног 

становништва 

деловањем 

  самоуправи  месних 
заједница 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

           

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 

Функционисањ
е месних 

заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
86.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
86.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Драган 
Видановић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 
 

0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

76.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

76.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Славољуб 

Костадиновић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

Функционисањ
е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 

 
167.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
167.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 

 
Миљана 

Ђорђевић 

       

       

        

       

       

        

                 

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
120.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
120.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Александар 
Ђорђевић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 
Закон о локалној 
самоуправи, 

Закон о буџету 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
101.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
101.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ранчић Горан 

       

       



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 
 

0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 

локалног 
становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 
заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

116.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

116.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Милован 

Давидовић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 

0002 

 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 

становништва 

 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 

35.500,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

35.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 

 
Митровић 

Љубиша 

       

                 

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о локалној 

самоуправи, 
закон о 

буџетском 
систему 

 
 
 
 
 
 
 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
127.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
127.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Зоран 

Златковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 

граду/општини у 
вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
70.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
70.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Славиша 
Марковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о локалној 
самоуправи, 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 

локалног 
становништва 

деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
254.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
254.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Манић 

Слободан 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 

 
0002 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 

 
задовољавање 

потреба лоаклног 
становништва 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

Број   
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

 

 
2.00 

 

 
2.00 

 

 
2.00 

 

 
2.00 

 

 
2.00 

 

 
82.000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
82.000,00 

 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 

 
Алекса 
Ћирић 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 35 
 

 
 

 

самоуправи становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

     вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

           

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
378.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
378.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Томислав 
Панчић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    

иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 

граду/општини у 
вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
96.600,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
96.600,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Данијел 
Путић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
80.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
80.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 

 
Слободан 
Станковић 

       

       

        

       

       

        

       

                 

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 
заједница према 
граду/општини у 

вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
51.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
51.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Светко Јонић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
178.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
178.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Негица 

Живковић 

       

       



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
70.700,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
70.700,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Раде 

Ђорђевић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Функционисањ
е месних 
заједница 

 
 
 
 
 

0002 

 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о локалној 
самоуправи, 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 

268.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 

268.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 

Саша Ћирић 

       

       

                 

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
154.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
154.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Јовица 

Ђорђевић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 

граду/општини у 
вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
278.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
278.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Љубиша 
Ћирић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о локалној 
самоуправи, 

Закон о 
буџетском 
систему 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
207.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
207.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Пејчић Зоран 

       

       

        

       

       

        

       

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 37 
 

 
 

 

 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 

 
0002 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    

иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

вези са 

питањима од 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
181.000,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
181.000,00 

 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 

 
Дарко Манић 

     интереса за 

локално 

становништво 

           

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
61.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
61.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Радован 

Славковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 

граду/општини у 
вези са 

питањима од 

интереса за 
локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
96.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
96.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Манојловић 
Миле 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
50.300,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
50.300,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Часлав 
Цолић 

       

       

        

       

       

        

       

       

Функционисањ
е 

0002 Статут Града, 
Закон о 

Задовољење 
потреба 

Обезбеђено 
задовољавањ

е 

Број 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 136.500,00 0,00 0,00 136.500,00 ЗАХТЕВИ МЗ Милановић 

месних 
заједница 

 буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

локалног 
становништва 

потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

          Душан 

       

       

        

       

       

        

       

       



 
 
 
 
 
Страна 38  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
30.300,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
30.300,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Светислав 
Пешић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 
 

Функционисањ
е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 

задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 
заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
86.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
86.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Витко 
Младеновић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 

 
55.500,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
55.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 

 
Мирослав 
Николић 

       

       

        

       

                 

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
79.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
79.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Предраг 
Антић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    

иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

вези са 

питањима од 

интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
90.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
90.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Вукашин 
Тошић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
41.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
41.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Петровић 

Дејан 

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 39 
 

 
 

 

самоуправи заједница        

        

       

       

        

       

       

 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 

0002 

 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 

становништва 

 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

 
 
 

1.00 

 
 
 

1.00 

 
 
 

1.00 

 
 
 

1.00 

 
 
 

1.00 

 
 
 

40.300,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

40.300,00 

 
 
 
 

ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 

Слободан 
Илић 

     становништво            

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    

иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

вези са 

питањима од 

интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
69.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
69.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Звонимир 

Вељковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
75.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
75.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Тодоровић 

Иван 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 
заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
45.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
45.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Света 

Игњатовић 

       

       

        

       

       

        

       

       

Функционисањ

е месних 

заједница 

 
0002 

Статут Града, 

Закон о 

буџетском 

систему, Закон о 

локалној 

Задовољавање 

потреба локалног 

становништва 

Обезбеђено 

задовољавањ

е потреба и 

интереса 

локалног 

становништва 

деловањем 

Број   

иницијатива/пре 

длога месних 

 
2.00 

 
2.00 

 
2.00 

 
2.00 

 
2.00 

 
236.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
236.000,00 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
Мирослав 

Лилић 

  самоуправи  месних 
заједница 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

           

       

       

        

       

       

        

       



 
 
 
 
 
Страна 40  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
149.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
149.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Мирослав 

Потић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 
 

0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 

локалног 
становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 
заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

179.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

179.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Мимица 

Костић 

Ђорђевић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

Функционисањ
е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 

 
167.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
167.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 

 
Иван Манчић 

       

       

        

       

       

        

                 

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
334.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
334.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Аца Влајков 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 

заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
60.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
60.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Будимир 

Коцић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 
 

0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

45.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

45.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Срђан 
Тодоровић 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 41 
 

 
 

 

локалној 
самоуправи 

месних 
заједница 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 

0002 

 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 

задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 

88.500,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

88.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 

Милош Јоцић 

       

                 

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
105.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
105.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Синиша 
Костић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
141.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
141.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Петровић 

Зоран 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 

локалног 
становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
61.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
61.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Синиша 
Златанов 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 

 
0002 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
Задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број   
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

 

 
1.00 

 

 
1.00 

 

 
1.00 

 

 
1.00 

 

 
1.00 

 

 
65.500,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
65.500,00 

 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
Цолић 

Добривоје 

     вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

           

       

       

        

       

       

        

       

       



 
 
 
 
 
Страна 42  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
40.300,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
40.300,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Благоје 
Николић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 

интереса за 
локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
218.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
218.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Стефан 
манић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
194.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
194.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Сретен 
Манић 

       

       

        

       

       

        

       

                 

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 

локалног 
становништва 

деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 
заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
206.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
206.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ивица 

Вељковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
268.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
268.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Милорад 
Петровић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
86.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
86.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Марко 
Стануловић 

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 43 
 

 
 

 

самоуправи заједница        

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Функционисањ
е месних 
заједница 

 
 
 
 
 

0002 

 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 

115.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 

115.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 

Костић Бобан 

       

       

                 

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
116.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
116.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Божидар 
Петровић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 
задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
45.500,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
45.500,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ђорђе 

Николић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
68.200,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
68.200,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Радисав 
Станковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 

 
0002 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 

 
задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    

иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 

граду/општини у 

вези са 

питањима од 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
2.00 

 
 

 
92.500,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
0,00 

 
 

 
92.500,00 

 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 

 
Мирослав 

Костић 

     интереса за 

локално 

становништво 

           

       

       

        

       

       

        

       

       



 
 
 
 
 
Страна 44  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
114.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
114.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Димитрије 
Ставров 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ

е потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 

деловањем 
месних 

заједница 

Број    
иницијатива/пре 

длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 

интереса за 
локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
106.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
106.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Горан 

Златковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 

 
Задовољавање 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
102.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
102.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Миливоје 

Манић 

       

       

        

       

       

        

       

       

Функционисањ
е 

0002 Статут града, 
Закон о 

задовољавање 
потреба 

Обезбеђено 
задовољавањ

е 

Број 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 ЗАХТЕВИ МЗ Далибор 
Панчић 

месних 
заједница 

 буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

локалног 
становништва 

потреба и 
интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

           

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 

 
Статут града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 
 
 
 

задовољавање 
потреба локалног 

становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
54.300,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
54.300,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 
 

Божидар 
Алексић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 
 
 
 

Статут Града, 
Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

 
 
 
 
 
 
 
 

Задовољење 

потреба локалног 

становништва 

 
 
 
 

Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 

питањима од 
интереса за 

локално 
становништво 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 

 
1.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
88.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

 
88.000,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 
 
 

 
Зоран Ђунић 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 45 
 

 
 

 

локалној 
самоуправи 

месних 
заједница 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Функционисањ

е месних 
заједница 

 
 
 
 
 

 
0002 

 
 
 
 

 
Статут Града, 

Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 
 
 
 

 
Задовољење 

потреба локалног 
становништва 

 
 
 

 
Обезбеђено 

задовољавањ
е потреба и 

интереса 
локалног 

становништва 
деловањем 

месних 
заједница 

Број    
иницијатива/пре 
длога месних 

заједница према 
граду/општини у 

вези са 
питањима од 
интереса за 

локално 

становништво 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 

 
2.00 

 
 
 
 
 

 
35.700,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 

 
35.700,00 

 
 
 
 

 
ЗАХТЕВИ МЗ 

 
 
 
 
 

 
Ђурић Горан 

       

       

        

       

                 

        

       

       

 
 
 
 
 
 

 
Општинско/гра

д ско 
правобранила

шт во 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0004 

 
 
 
 
 
 

 
Статут Града 

Пирота, Закон о 
буџетском 

систему, Закон о 
локалној 

самоуправи 

 
 
 
 
 

 
гррадско 

правобранилаштв
о је орган локалне 
самоуправе који 
врши поселове 
правне заштите 

имовинских права 
и интереса Града 

Пирота 

 
 
 
 

 
Заштита 

имовинских 
права и 

интереса 
града/општин

е 

Број правних 
мишљења која 

су дата 
органима 

града/општине, 
стручним 

службама и 
другим правним 

лицима чија 
имовинска и 

друга права 

заступа 

 
 
 
 

180.00 

 
 
 
 

180.00 

 
 
 
 

280.00 

 
 
 
 

280.00 

 
 
 
 

280.00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
8.164.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
8.164.000,00 

 
 
 
 

УПИСНИЦИ 

ГРАДСКОГ 

ЈАВНОГ 

ПРАВОБРАН
ИЛА ШТВА 

 
 
 
 
 
 
 

 
Јелисавета 

Манић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

Текућа 

буџетска 
резерва 

 
 
 
 

0009 

 
 

Стату града 
Пирота, Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
 

Планирање 
апропријација у 

складу са 
финансијском 

вредношћу 
планираних 
активности 

        
 
 
 

11.000.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 

11.000.000,00 

  
 
 
 

мр Владан 
Васић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

Стална 
буџетска 
резерва 

 
 
 

 
0010 

 
 

Статут града 
Пирота, Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 

самоуправи 

 
 
 

отклањање 
последица 

елементарних 
непогода 

        
 
 

 
6.000.000,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
6.000.000,00 

  
 
 

 
мр Владан 

Васић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

 
Управљање у 

ванредним 
ситуацијама 

 
 
 
 
 
 

 
0014 

 
 
 
 

 
Закон о 

ванредним 
ситуацијама, 

Одлука и предлог 
Штаба за 
ванредне 

ситуације града 
Пирота 

 
 
 

редовно 
одржавање канала 

и водотокова, 
набавка алата и 

опреме за потребе 
интервенција на 

пловним 
подручјима, 

набавка парата и 
уређаја, 

одржавање 
система за 

узбуњивање 

 

Изградња 
ефикасног 

превентивног 
система 

заштите и 
спасавања на 
избегавању 
последица 

елементарних 
и других 
непогода 

Број   
идентификовани 

х објеката 
критичне 

инфраструктуре 

(нпр. 

трафостанице) 

 
 
 

4.00 

 
 
 

4.00 

 
 
 

5.00 

 
 
 

5.00 

 
 
 

5.00 

 
 
 
 
 
 

 
4.500.000,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

 
4.500.000,00 

 
 

ОПЕРАТИВН

И ПЛАН 

ЗАШТИТЕ ОД 
ПОПЛАВА 

 
 
 
 
 

 
Сретен 
Савов, 

координатор 
Штаба 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

Партиципатив
но 

буџетирање 

 
 
 

 
0602-
4001 

 

 
Одлука о 

спровођењу 
акције 

укључивања 
грађана у 

буџетски процес 
и припреме 
грађанског 

буџета 

Укључивање 
грађана у процес 
планирања буџета 

путем давања 
предлога грађана 

и гласања на 
анкети, затим 

путем сугестија на 
јавној расправи о 

буџету. 

Упознавање 
јавности са 

буџетом кроз 
Грађански 

 

укључивање 
грађана у 

процес 
креирања 

буџета 

Број 

реализованих 

пројеката 

  
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
 
 

 
1.000.000,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
1.000.000,00 

ОДЛУКА О 
БУЏЕТУ 

ГРАДА 

 
 

 
Драган 

Станковић, 
начелник 

       

       

        

       

       

        

   водич кроз буџет.              

       

 
 

 
Подршка 

 
 
 
 

 

 
 

Закон о локалној 
самоуправи, 

 
 
 

финансијска 

 
Подршка 
првацима 

Број првака  390.00 430.00 435.00 435.00  
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

Евиденција 
стручне 
службе 

 
 
 
 

Сава Костић, 

       

       



 
 
 
 
 
Страна 46  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

првацима и 
подстицај 
најбољим 
ученицима 

0602-
4002 

Правилник о 
награђивању 

даровитих 
ученика основних 
и средњих школа 

и студената 

подршка 
даровитим 

ученицима и 
стимулативна 

подршка ђацима 
првацима 

 
Стимулација 

најбољих 
ученика 

Број ученика 

генерације 

 
12.00 12.00 12.00 12.00 

650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 Евиденција 
стручне 
службе 

начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

 

 
Награде 

ученицима 
који су 

освојили 
једно од прва 
три места на 

републичким 
такмичењима 

 
 
 
 

0602-
4003 

 
 
 
 

закон о локалној 
самоуправи 

 
 
 
 

Додела награда 
даровитим 
ученицима 

Обезбеђивањ
е награде 
даровитим 
ученицима 

који су 
освојили 

медаљу на 

републичком 

такмичењу 

Број деце која су 
освојила медаљу 

 
70.00 70.00 70.00 70.00 

 
 
 
 

700.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

700.000,00 

Евиденција 
стручне 

службе 

 
 
 

Сава Костић, 
начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

 
Матурантска 

парада 

 
 
 
 

0602-
4004 

 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи 

 
 
 

 
Обезбеђивање 

опреме за 
матуранте 

 

Обезбеђивањ
е опреме 

Број деце 

матураната 

 
510.00 510.00 510.00 510.00 

 
 
 
 

350.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

350.000,00 

  
 
 

Сава Костић, 
начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Ткачка 

колонија 

 
 
 
 

 
0602-
4005 

 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи 

 
 

 
Одржавање 

манифестације 
Ткачка колонија 
кроз промоцију 

пиротског ћилима 

 
Одржавање 

манифестациј
е Ткачка 
колонија 

Број учесника 
 

55.00 55.00 55.00 55.00 
 
 
 
 

 
450.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
450.000,00 

ИЗВЕШТАЈ О 
РЕАЛИЗОВА

НОЈ 
АКТИВНОСТ

И 

 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 

 
Обележавањ

е Славе 
Града и 
других 

верских 
празника 

 
 
 
 

 
0602-
4006 

 
 
 
 

 
Статут Града 

Пирота 

 
 
 

 
Обележавање 
славе Града и 
других верских 

празника 

 
реализација 

програма 
обележавања 
градске славе 

Велика 
Госпојина 

Број званица 
 

50.00 50.00 60.00 60.00 
 
 
 
 

 
350.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
350.000,00 

ИЗВЕШТАЈ О 

РЕАЛИЗОВА

НОЈ 
АКТИВНОСТ

И 

 
 

 
Бојан 

Ранђеловић, 
члан Градског 

већа 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 

 
Активности 
резервних 

војних 
старешина 

 
 
 
 

 
0602-
4007 

 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи, 
Закон о 

удружењима 

 
 
 

 
Финансијска 

подршка 
организацији од 

посебног значаја 
за ЛС 

 
Унапређење 

рада 
организације 

РВС 

Број активности 
 

7.00 7.00 7.00 7.00 
 
 
 
 

 
550.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
550.000,00 

ИЗВЕШТАЈ О 

РЕАЛИЗОВА
НОЈ 

АКТИВНОСТ
И 

 
 
 

 
Сава Костић, 
начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

        

       

       

Програм / ПА / 
пројекат 

 
Шифра 

 
Основ 

 
Опис 

 
Циљ 

 
Индикатор 

Вредност у 
2019. 

Очекивана 

вредност 

у 2020. 

Циљна 

вредност 

у 2021. 

Циљна 

вредност 

у 2022. 

Циљна 

вредност 

у 2023. 

Средства из 
буџета 

01 

Средства 
из 

сопствени
х 

извора 04 

Средс
тва из 
остали

х 
извора 

 
Укупно 

Извор 
верификациј

е 

 
Одговорно 

лице 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 
Успостављањ

е локалних 
стратешких, 

финансијских 
и 

институциона
лн их 

механизама 
за инкузију 

рома 

 
 
 
 

 
0602-
4008 

 
 
 
 

Закон о локалној 
самоуправи, 
Споразум са 

СКГО-ом 

 
 
 

Спровођење 
Споразума са 

СКГО-ом и 
Оперативног 

плана за 
спровођење 
Споразума 

 

Побољшање 
положаја 
Рома и 

Ромкиња 

Број 

реализованих 

активности 

  
5.00 

 
5.00 

 
5.00 

 
5.00 

 
 
 
 

 
500.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
500.000,00 

ИЗВЕШТАЈ О 

РЕАЛИЗОВА

НОЈ 
АКТИВНОСТ

И 

 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

 
Сајам 

пиротске 
пеглане 

кобасице 

 
 
 
 

 
0602-
4009 

 
 
 

 
Закон о локалној 

самоуправи 

Афирмација 
локалних 

туристичких 
производа и 

гастрономских 
специјалитета. 
Пројектом се 

постиже 
регионална 

препознатљивост 
Пирота у 

организацији 

 
Одржан сајам 

пиротске 
пеглане 

кобасице 

Број учесника 
 

50.00 50.00 50.00 50.00 
 
 
 
 

 
400.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
400.000,00 

ИЗВЕШТАЈ О 

РЕАЛИЗОВА

НОЈ 
АКТИВНОСТ

И 

 
 
 

 
Сава Костић, 
начелник за 
ванпривреду 

       

       

        

       

       

        

       



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 47 
 

 
 

 

гастрономских 
производа и укупна 
промоција Пирота 

као будућег 
туристичког места. 

       

 
 
 

Подршка 
верским 

заједницама 

 
 
 
 

0602-
4010 

 
 
 
 

Закон о црквама 
и верским 

заједницама 

 
 
 
 

Финансијска 
подршка верским 

заједницама 

 
Очување 
цркава и 

манастира 

Број верских 
заједница 

 
1.00 1.00 1.00 1.00 

 
 
 
 

5.000.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

5.000.000,00 

Решење о 
додели 

средстава 

 
 

Сава Костић, 
начелник 

Одељења за 
ванпривредне 
делатности 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Рани развој 
ромске деце 

 
 
 
 

 
0602-
4011 

 
 
 
 

Закон о локалној 

самоуправи, 
Споразум са 

СКГО 

 
 
 
 

побољшање 
положаја Рома и 

Ромкиња 

 

Образовање 
ромске деце 

узраста од 3,5 
до 5,5 година 

Број 

реализованих 

активности 

  
6 

 
6 

 
6 

 
0 

 
 
 
 

 
1.402.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
1.402.000,00 

 
УГОВОРИ 

 
 
 
 

Сава Костић, 
начелник 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 

ИПА 
Спортске 

активности за 
младе - 

будућност за 
све у 

прекогранично
м региону 

 
 
 
 
 

0602-
5001 

 
 
 
 
 

протокол о 
преговорима 

/предуговорни 
документ 

 

 
Током реализације 

пројекта биће 
изграђен терен са 

вештачком травом 
у насељу Сењак 
са осветљењем 

чиме ће се 
створитикомплетн

и савремени 

услови за тренинг 
и утакмице 

фудбала деце и 

омладине 

 
изградња 

новог 
фудбалског 

терена у 
насењу 
Сењак у 
Пироту 

број   
новоизграђених 

спортских 
објеката 

  
0.00 

 
1.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
 
 
 
 

2.491.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

7.484.00
0,00 

 
 
 
 
 

9.975.000,00 

 
ИЗВЕШТАЈ О 

РЕАЛИЗОВА
НОЈ 

АКТИВНОСТ

И 

 
 
 
 
 

Марија 
Ђошић        

       

        

       

       

        

       

       

16 - 
ПОЛИТИЧКИ 

СИСТЕМ 

ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВ

Е 

 

 
2101 

          

 
44.465.000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
44.465.000,00 

  

 
Функционисањ

е скупштине 

 
 

0001 

Статут Града 
Пирота, Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

Скупштина Града 

доноси Статут 

Града и Пословник 

Скупштине,доноси 

буџет и завршни 

 
Функционисањ

е локалне 

скуштине 

Број седница 
скупштине 

7.00 7.00 8.00 7.00 7.00 
 
 

12.696.000,00 

 
 

0,00 

 
 
0,00 

 
 

12.696.000,00 

ЗАПИСНИК 
Милена 

Димитријевић, 

председник 

Скупштине 

Града 

Број седница 

сталних радних тела 

 
7.00 

 
7.00 

 
8.00 

 
7.00 

 
7.00 

 
ЗАПИСНИК 

   рачун,утврдјује 
стопе изворних 
прихода,доноси 
прописе и друге 

опште акте,оснива 
службе,јавна 

предузећа,бира 
градоначелника и 

на предлог 
градоначелника 

бира чланове већа 

             

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 

Функциониса
ње извршних 

органа 

 
 
 
 
 

0002 

 
 
 

Статут Града 
Пирота, Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

Извршни органи су 

градоначелник и 

градско 

веће.Градоначелн

ик представља и 

заступа 

град,предлаже 

начин решавања 

питања о којима 

одлучује 

скупштина,наредбо

давац је извршења 

буџета, усмерава и 

ускладјује рад 

градске 

управе,доноси 

појединачне акте 

 
Функционисањ

е извршних 

органа 

Број седница 

извршних органа 
12.00 12.00 13.00 12.00 12.00 

 
 
 
 
 

18.978.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
0,00 

 
 
 
 
 

18.978.000,00 

ЗАПИСНИК 
 
 
 

 
мр Владан 

Васић, 
градоначелни

к 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 

 
Функциониса
ње извршних 

органа 

 
 
 
 

0002 

 
 

 
Статут града 

Пирота, Закон о 

буџетском 
систему, Закон о 

локалној 
самоуправи 

 
Градско веће 

предлаже Статут, 
буџет и друге 

одлуке и акте које 
доноси Скупштина, 

врши надзор над 
радом ГУ, 

непосредно 
извршава и стара 
се о извршавању 
одлука и других 

аката које доноси 
Скупштина 

 
Функционисањ

е извршних 
органа 

Број седница 
извршних органа 

12.00 12.00 13.00 12.00 12.00 
 
 
 
 

12.791.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 

12.791.000,00 

ЗАПИСНИК 
 
 
 
 

Владан 
Васић 

       

       

        

       

       

        

       

       

 
 
 
 
 

 
17 - 

ЕНЕРГЕТСКА 
ЕФИКАСНОС 

Т И 
ОБНОВЉИВ

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0501 

 
 
 
 
 
 
 

 
Закон о 

енергетици, 
Закон о 

 
 
 
 
 

 
активности у 

области 
зградарства 
(енергетска 

санација 

 
 
 

 
Смањење 
потрошње 

енергије 

Укупна 
потрошња 
примарне 
енергије у 

јавним 
зградама по м2 

површине 

јавних зграда 

 
 

 
131.85 

 
 

 
131.85 

 
 

 
88.90 

 
 

 
88.90 

 
 

 
88.90 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
33.768.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
33.768.000,00 

 
 
 

 
Фактуре 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бојан 

Ивковић 
       

       



 
 
 
 
 
Страна 48  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

И ИЗВОРИ 
ЕНЕРГИЈЕ 

ефикасном 
коришћењу 

енергије 

објеката) и 
израда катастра 

јавног 
осветљења на 

територији града 
Пирота 

 
 

Смањење 
расхода за 

енергију 

Укупни расходи 
за набавку 

енергије (РСД) 

 
16500000.0

0 

 
16500000.

00 

 
19500000.

00 

 
19500000.

00 

 
19500000.

00 

 

 
Фактуре 

       

       

        

       

       

 
 
 
 

 
Енергетски 
менаџмент 

 
 
 
 
 

0001 

 
 
 
 

 
Закон о 

ефикасном 
коришћењу 

енергије 

 
Законска обавеза 

локалне 
самоуправе је да 

за градског 
енергетског 

менаџера именује 

лице које 
испуњава 

прописане услове. 
Улога менаџера је 

да руководи, 

координира и 
обавља 

најсложеније 
послове у области 

енергетике и 

енергетске 
ефикасности 

 

 
Фунционисањ

е система 
енергетског 
менаџмента 

Постојање 

локалне одлуке 

о енергетској 

ефикасности 

 
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
1.00 

 
 
 
 
 

2.000.000,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

2.000.000,00 

 
ОДЛУКА 

СКУПШТИНЕ 

ГРАДА 

 
 
 
 
 

Бојан 
Ивковић 

       

       

        

       

       

        

       

       

Јавно 
приватно 

партнерство 
које обухвата 

замену 
постојећих 
котлова на 

лож 

уље 

котловима 

 

 
0501-
4001 

Закон о 
ефикасном 
коришћењу 

енергије, 
Програм 

енергетсеке 
ефикасности 

Општине Пирот 
2015-2017 

Приватни партнер 
врши уградњу 
нове опреме и 

уговорно 
испоручује 

топлону енергију. 
Након истека 

уговора опрема 

прелази у 

власништво 

 
Смењење 
потрошње 
енергије 

енргената, 
трошкова и 
смањење 
емисије 
штетних 
материја 

% смањења 
трошкова у 

односу на базну 
годину 

  
10.00 

 
10.00 

 
10.00 

 
10.00 

 

 
20.000.000,00 

 

 
0,00 

 

 
0,00 

 

 
20.000.000,00 

 

Фактуре 

 

 
Бојан 

Ивковић 

       

       

на био масу и 
уговорено 

испоручивање 
топлотне 
енергије у 
објектима 
основног и 

средњег 

образовања 

  јавног партнера.              

       

       

        

       

       

 

 
Јавно 

приватно 
партнетство 

Реконструкциј
а система 

јавног 
осветљења 

на територији 
Града Пирота 

 
 
 
 

 
0501- 
4002 

 
 

Локална 
самоуправа је 
надлежна за 
обезбеђење 

функционисања 
и унапређење 
система јавног 
осветљења као 

комуналне 
делатности 

 
Кроз ЈПП 

постојећи систем 
ЈО биће 

реконструисан и 
унапређе. 
Трошкове 

инвестиције сноси 
приватни партнер 

и гарантује 
уговорену уштеду 

електричне 
енергије 

Смањење 

потрошње 
енергије и 

трошкова 
одржавања и 

повећање 
квалитета 

осветљења 

Потрошња 

електричне 

енергије 

  
0 

70% 
потрошње 

у 2020. 

30% 
потрошње 

у 2020. 

 
0 

 
 
 
 

 
11.768.000,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 

 
11.768.000,00 

 
ЗАПИСНИК 

 
 
 
 

Бојан 
Ивковић, 

енергетски 
менаџер 

 
 

Извршавање буџета 
 
 
 

Члан 7. 
 

У складу са Законом о начину одређивања максималног броја запослених у јавном сектору 
(“Службени гласник РС“ број 68/2015 и 81/2016 – одлука УС), број запослених код корисника 
буџета не може прећи максималан број запослених на неодређено и одређено време, и то:  

 
- 133 запослена у локалној администрацији на неодређено време; 
- 33 запослена у локалној администрацији на одређено време; 
- 119 запослених у предшколским установама на неодређено време; 
- 6 запослених у предшколским установама на одређено време; 
- 55 запослених у установама културе на неодређено време; 
- 25 запослених у установама културе на одређено време; 
- 16 запослених у Туристичкој организацији и Спортском центру на неодређено  време; 
- 7 запослених у Туристичкој организацији и Спортском центру на одређено  време. 

 
У овој Одлуци о буџету средства за плате се обезбеђују за мањи број запослених него 

што је максималан број из става 1. овог члана и то за 323 на неодређено време и 71 на одређено 
радно време, заједно са изабраним и постављеним лицима. 

 
Члан 8. 

 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 49 
 

 
 

 

За извршавање ове Одлуке одговоран је градоначелник. 
Наредбодавац за извршење буџета је градоначелник. 

 
Члан 9. 

 
Наредбодавац директних и индиректних корисника буџетских средстава је функционер 

(руководилац), односно лице које је одговорно за управљање средствима, преузимање обавеза, 
издавање налога за плаћање који се извршавају из средстава органа, као и за издавање налога за 
уплату средстава која припадају буџету. 

 
Члан 10. 

 
За законито и наменско коришћење средстава распоређених овом Одлуком, поред 

функционера односно руководиоца директних и индиректних корисника буџетских средстава, 
одговоран је начелник градске управе. 

 
Члан  11. 

 
Орган управе надлежан за финансије обавезан је да редовно прати извршење буџета и 

најмање два пута годишње информише градоначелника (градско веће), а обавезно у року од 
петнаест дана по истеку шестомесечног, односно деветомесечног периода. 

 
У року од петнаест дана по подношењу извештаја из става 1. овог члана, градско веће 

усваја и доставља извештај Скупштини града. 
 

Извештај садржи и одступања између усвојеног буџета и извршења и образложење великих 
одступања. 

 
Члан  12. 

 
Одлуку о промени апропријације из општих прихода буџета и преносу апропријације у 

текућу буџетску резерву, у складу са чланом 61. Закона о буџетском систему доноси градско веће. 
Члан 13. 

 
Решење о употреби текуће буџетске резерве и сталне буџетске резерве на предлог 

локалног органа управе надлежног за финансије доноси градско веће.  
 

Члан 14. 
 

Одлуку о отварању буџетског фонда у складу са чланом 64. Закона о буџетском систему 
доноси градско 

веће. 
 

Члан 15. 
 

Градско веће одговорно је за спровођење фискалне политике и управљање јавном 
имовином, приходима и примањима и расходима и издацима на начин који је у складу са Законом 
о буџетском систему. 

 
Члан 16. 

 
Овлашћује се градоначелник да, у складу са чланом 27ж Закона о буџетском систему, може 

поднети захтев Министарству финансија за одобрење фискалног дефицита изнад утврђеног 
дефицита од 10% уколико је резултат реализације јавних финансија. 

 
Члан 17. 

 
Новчана средства буџета града, директних и индиректних корисника средстава тог буџета, 

као и других корисника јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун трезора града, 
воде се и депонују на консолидованом рачуну трезора. 



 
 
 
 
 
Страна 50  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
Члан 18. 

 
Обавезе које преузимају директни и индиректни корисници буџетских средстава морају 

одговарати апропријацији која им је за ту намену овом Одлуком одобрена и пренета.  
 

Изузетно корисници из става 1. овог члана, у складу са чланом 54. Закона о буџетском 
систему, могу преузети обавезе по уговору који се односи на капиталне издатке и захтева 
плаћање у више година, на основу предлога органа надлежног за послове финансија, уз 
сагласност градског већа а највише до износа исказаних у плану капиталних издатака из члана 4. 
ове одлуке. 

 
Корисници буџетских средстава су обавезни, да пре покретања поступка јавне набавке за 

преузимање обавеза по уговору за капиталне пројекте прибаве сагласност органа надлежног за 
финансије. 

 
Корисник буџетских средстава, који одређени расход извршава из средстава буџета и из 

других прихода, обавезан је да измирење тог расхода прво врши из прихода из тих других извора. 
 

Обавезе преузете у 2020. години у складу са одобреним апропријацијама у тој години, а 
неизвршене у току 2020. године, преносе се у 2021. годину и имају статус преузетих обавеза и 
извршавају се на терет одобрених апропријација овом Одлуком. 

 
Члан 19. 

 
Преузете обавезе и све финансијске обавезе морају бити извршене искључиво на 

принципу готовинске основе са консолидованог рачуна трезора, осим ако је законом, односно 
актом Владе предвиђен другачији метод. 

Члан 20. 
 

Корисници буџетских средстава преузимају обавезе само на основу писаног уговора или 
другог правног акта, уколико законом није друкчије прописано. 

 
Плаћање из буџета неће се извршити уколико нису поштоване процедуре утврђене чланом 
56. став 3. 

Закона о буџетском систему. 
 

Члан  21. 
 

Корисници буџетских средстава приликом додељивања уговора о набавци добара, пружању 
услуга или извођењу грађевинских радова, морају да поступе у складу са Законом о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“ број 91/2019). 

 
Члан  22. 

 
Обавезе према корисницима буџетских средстава извршавају се сразмерно оствареним 

примањима буџета. Ако се у току године примања смање, издаци буџета извршаваће се по 
приоритетима, и то: обавезе утврђене законским прописима на постојећем нивоу и минимални 
стални трошкови неопходни за несметано функционисање корисника буџетских средстава.  

 
Члан 23. 

 
Средства распоређена за финансирање расхода и издатака корисника буџета, преносе се 

на основу њиховог захтева и у складу са одобреним квотама у тромесечним плановима буџета. 
 

Уз захтев, корисници су дужни да доставе комплетну документацију за плаћање (копије).  
 

Члан 24. 
 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 51 
 

 
 

 

Новчана средства на консолидованом рачуну трезора могу се инвестирати у 2021 . години 
само у складу са чланом 10. Закона о буџетском систему, при чему су, у складу са истим чланом 
Закона, градоначелник, односно лице које он овласти, одговорни за ефикасност и сигурност тог 
инвестирања. 

 
Члан 25. 

 
Градско веће донеће програм рационализације којим ће обухватити све кориснике јавних 

средстава, укључујући и одређене критеријуме за извршавање тог програма, и о томе обавестити 
Скупштину града. 

 
Корисник буџетских средстава не може, без претходне сагласности градоначелника, 

засновати радни однос са новим лицима до краја 2021. године,  уколико средства потребна за 
исплату плата тих лица нису обезбеђена у оквиру износа средстава која су, у складу са овом 
Одлуком, предвиђена за плате том буџетском кориснику и програмом рационализације из става 1. 
овог члана. 

 
Члан 26. 

 
Директни и индиректни корисници буџетских средстава у 2021. години обрачуна ту исправку 

вредности нефинансијске имовине исказују на терет капитала, односно не исказују расход 
амортизације и употребе средстава за рад. 

 
Члан 27. 

 
За финансирање дефицита текуће ликвидности, који може да настане услед 

неуравнотежености кретања у приходима и расходима буџета, градоначелник се може задужити у 
складу са одредбама члана 35. Закона о јавном дугу („Службени гласник РС“ број 61/2005, 
107/2009, 78/2011 и 68/2015). 

Члан 28. 
 

Корисници буџетских средстава пренеће на рачун извршења буџета до 31. децембра 2020. 
године средства која нису утрошена за финансирање расхода у 2020. години, која су овим 
корисницима пренета у складу са Одлуком о буџету града Пирот а за 2020. годину.  

 
Члан 29. 

 
Изузетно, у случају да се у буџету града Пирот а из другог буџета (Републике,  Покрајине,  

друге општине) определе актом наменска трансферна средства, укључујући и наменска 
трансферна средства за надокнаду штета услед елементарних непогода, као и у случају 
уговарања донације, чији износи нису могли бити познати у поступку доношења ове Одлуке, орган 
управе надлежан за финансије на основу тог акта отвара одговарајуће апропријације за 
извршење расхода по том основу, у складу са чланом 5. Закона о буџетском систему.  

 
Члан 30. 

 
Јавна предузећа и други облици организовања чији је оснивач град Пирот, дужни су да најкасније 
до 30. новембра текуће буџетске године део добити по Завршном рачуну за 2020. годину уплате у 
буџет града Пирота, према динамици коју одреди Градско веће и Одељење за привреду и 
финансије града Пирота. Изузетно од ст.1 овог члана, обавезу по основу уплате добити нема 
субјекат из става 1. овог члана који, уз сагласност Градског већа донесе одлуку да из добити 
повећа капитал или донесе одлуку да остварену добит не распоређује, а расположива ликвидна 
средства употреби за финансирање инвестиција. 

 
Члан 31. 

 
Плаћање са консолидованог рачуна трезора за реализацију обавеза других корисника 

јавних средстава, у смислу Закона о буџетском систему, који су укључени у систем 
консолидованог рачуна трезора неће се вршити уколико ови корисници нису добили сагласност на 



 
 
 
 
 
Страна 52  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

финансијски план на начин прописан законом, односно актом Скупштине града и уколико тај план 
нису доставили Управи за трезор. 

 
Члан 32. 

 
У буџетској 2021. години неће се вршити обрачун и исплата божићних, годишњих и других 

врста накнада и бонуса предвиђених посебним и појединачним колективним уговорима, за 
директне и индиректне кориснике средстава буџета, осим јубиларних награда за запослене које су 
то право стекли у 2021. години. 

 
Такође, у 2021. години не могу се исплаћивати запосленима код директних и индиректних 

корисника буџетских средстава локалне власти награде и бонуси који према међународним 
критеријумима представљају нестандардне, односно нетранспарентне облике награда и бонуса. 

 
Члан 33. 

 
Корисник буџетских средстава, који одређени расход и издатак извршава из других извора 

прихода и примања, који нису општи приход буџета (извор 01 – Приходи из буџета), обавезе може 
преузимати само до нивоа остварења тих прихода или примања, уколико је ниво остварених 
прихода и примања мањи од одобрених апропријација. 

 
Корисник буџетских средстава код кога у току године дође до умањења одобрених 

апропријација из разлога извршења принудне наплате, за износ умањења предузеће одговарајуће 
мере у циљу прилагођавања преузете обавезе, тако што ће предложити умањење обавезе, 
односно продужење уговорног рока за плаћање или отказати уговор.  

 
Члан 34. 

 
Приоритет у извршавању расхода за робе и услуге корисника буџетских средстава имају 

расходи за сталне трошкове, трошкове текућих поправки и одржавања и материјал.  
 

Корисници буџетских средстава дужни су да обавезе настале по основу сталних трошкова, 
трошкова текућих поправки и одржавања, материјала, као и по основу капиталних издатака 
измире у року утврђеном законом који регулише рокове измирења новчаних обавеза у 
комерцијалним трансакцијама. 

Члан 35. 
 

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу града Ниша“, интернет страници града и доставити 
Министарству финансија. 

 
Члан 36. 

 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града 

Ниша“, а примењиваће се од 1. јануара 2021. године. 
 
 
I бр. 06/93-20 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
11.12.2020. године Милена Димитријевић, с.р. 
у Пироту 

 
0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 2021 

 
Економ. 
класиф. 

Опис Средства из 
буџета 

01 

Средства 
из 

сопствени
х извора 

04 

Средства из 
осталих 
извора 

Укупно Структура 
( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

711111 Порез на зараде 850.000.000,00 0,00 0,00 850.000.000,00 46,79 

711121 Порез на приходе од самосталних делатности који се 
плаћа према стварно оствареном приходу, по 
решењу Пореске управе 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 53 
 

 
 

 

711122 Порез на приходе од самосталних делатности који се 
плаћа према паушално утврђеном приходу, по 
решењу Пореске управе 

24.000.000,00 0,00 0,00 24.000.000,00 1,32 

711123 Порез на приходе од самосталних делатности који се 
плаћа према стварно оствареном приходу 
самоопорезивањем 

44.500.000,00 0,00 0,00 44.500.000,00 2,45 

711145 Порез на приходе од давања у закуп покретних ствари 
- по основу самоопорезивања и по решењу 
Пореске управе 

2.350.000,00 0,00 0,00 2.350.000,00 0,13 

711146 Порез на приход од пољопривреде и шумарства, по 
решењу Пореске управе 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

711147 Порез на земљиште 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

711148 Порез на приходе од непокретности, по решењу 
Пореске управе 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

711161 Порез на приходе од осигурања лица 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

711191 Порез на остале приходе 38.000.000,00 0,00 0,00 38.000.000,00 2,09 

711193 Порез на приходе спортиста и спортских стручњака 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,14 

711000 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 
ДОБИТКЕ 

962.100.000,00 0,00 0,00 962.100.000,00 52,96 

713121 Порез на имовину обвезника који не воде пословне 
књиге 

153.277.000,00 0,00 0,00 153.277.000,00 8,44 

713122 Порез на имовину обвезника који воде пословне књиге 121.000.000,00 0,00 0,00 121.000.000,00 6,66 

713311 Порез на наслеђе и поклон, по решењу Пореске управе 5.500.000,00 0,00 0,00 5.500.000,00 0,30 

713421 Порез на пренос апсолутних права на непокретности, 
по решењу Пореске управе 

15.000.000,00 0,00 0,00 15.000.000,00 0,83 

713422 Порез на пренос апсолутних права на акцијама и 
другим хартијама од вредности, по решењу Пореске 
управе 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

713423 Порез на пренос апсолутних права на моторним 
возилима, пловилима и ваздухопловима, по решењу 
Пореске управе 

6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00 0,33 

713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 300.827.000,00 0,00 0,00 300.827.000,00 16,56 

714431 Комунална такса за коришћење рекламних паноа, 

укључујући и истицање и исписивање фирме ван 

пословног простора на објектима и просторима који 

припадају јединици локалне самоуправе 
(коловози, тротоари, зелене површине, бандере и сл.) 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

714513 Комунална такса за држање моторних друмских и 
прикључних возила, осим пољопривредних возила и 
машина 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,10 

714543 Накнада за промену намене пољопривредног 
земљишта 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

714549 Накнада за емисије СО2, НО2, прашкасте материје и 
произведени или одложени отпад 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

714552 Боравишна такса 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

714553 Боравишна такса, по решењу надлежног органа 
јединице локалне самоуправе 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

714562 Накнада за заштиту и унапређивање животне средине 13.000.000,00 0,00 0,00 13.000.000,00 0,72 

714565 Накнада за коришћење простора на јавној површини у 
пословне и друге сврхе, осим ради продаје 
штампе, књига и других публикација, производа 
старих и уметничких заната и домаће радиности 

2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,15 

714566 Накнада за коришћење јавне површине за оглашавање 
за сопствене потребе и за потребе других лица 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

714567 Накнада за коришћење јавне површине по основу 
заузећа грађевинским материјалом и за извођење 
грађевинских радова и изградњу 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 40.000.000,00 0,00 0,00 40.000.000,00 2,20 

716111 Комунална такса за истицање фирме на пословном 
простору 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

732241 Капиталне донације од међународних организација у 
корист нивоа градова 

0,00 0,00 7.484.000,00 7.484.000,00 0,41 

1 2 3 4 5 6 7 

732000 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ 
ОРГАНИЗАЦИЈА 

0,00 0,00 7.484.000,00 7.484.000,00 0,41 

733141 Ненаменски трансфери од Републике у корист нивоа 
градова 

300.500.000,00 0,00 0,00 300.500.000,00 16,54 

733144 Текући наменски трансфери, у ужем смислу, од 
Републике у корист нивоа градова 

0,00 0,00 20.609.000,00 20.609.000,00 1,13 

733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 300.500.000,00 0,00 20.609.000,00 321.109.000,00 17,67 

741141 Приходи буџета града од камата на средства 
консолидованог рачуна трезора укључена у депозит 
банака 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

741511 Накнада за коришћење ресурса и резерви минералних 
сировина 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

741522 Средства остварена од давања у закуп 
пољопривредног земљишта, односно пољопривредног 
објекта у 
државној својини 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,03 

741532 Комунална такса за коришћење простора за паркирање 
друмских моторних и прикључних возила на 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 



 
 
 
 
 
Страна 54  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

уређеним и обележеним местима 

741538 Допринос за уређивање грађевинског земљишта 35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 1,93 

741596 Накнада за коришћење дрвета 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 44.500.000,00 0,00 0,00 44.500.000,00 2,45 

742126 Накнада по основу конверзије права коришћења у 
право својине у корист Републике 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

742141 Приходи од продаје добара и услуга од стране 
тржишних организација у корист нивоа градова 

20.881.000,00 0,00 0,00 20.881.000,00 1,15 

742142 Приходи од давања у закуп, односно на коришћење 
непокретности у државној својини које користе 
градови и индиректни корисници њиховог буџета 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,01 

742143 Приходи од закупнине за грађевинско земљиште у 
корист нивоа градова 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

742145 Приходи од давања у закуп, односно на коришћење 
непокретности у градској својини које користе 
градови и индиректни корисници њиховог буџета 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

742146 Приходи остварени по основу пружања услуга боравка 
деце у предшколским установама у корист 
нивоа градова 

35.000.000,00 0,00 0,00 35.000.000,00 1,93 

742241 Градске административне таксе 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,28 

742242 Такса за озакоњење објеката у корист градова 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

742341 Приходи које својом делатношћу остваре органи и 
организације градова 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 66.631.000,00 0,00 0,00 66.631.000,00 3,67 

743324 Приходи од новчаних казни за прекршаје и привредне 
преступе предвиђене прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима 

12.000.000,00 0,00 0,00 12.000.000,00 0,66 

743342 Приходи од новчаних казни за прекршаје по 
прекршајном налогу и казни изречених у управном 
поступку у корист нивоа градова 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,02 

743924 Увећање пореског дуга у поступку принудне наплате, 
који је правна последица принудне наплате 
изворних прихода јединица локалне самоуправе 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

743000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА 
КОРИСТ 

12.400.000,00 0,00 0,00 12.400.000,00 0,68 

744141 Текући добровољни трансфери од физичких и правних 
лица у корист нивоа градова 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

744000 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И 
ПРАВНИХ ЛИЦА 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,06 

745141 Остали приходи у корист нивоа градова 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

745143 Део добити јавног предузећа и других облика 
организовања, у корист нивоа градова 

5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00 0,28 

745144 Закупнина за стан у градској својини у корист нивоа 
градова 

120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,01 

745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 8.120.000,00 0,00 0,00 8.120.000,00 0,45 

772113 Меморандумске ставке за рефундацију расхода буџета 
града из претходне године 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

772000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ 
ГОДИНЕ 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,01 

811141 Примања од продаје непокретности у корист нивоа 
градова 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

811142 Примања од продаје станова у корист нивоа градова 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,02 

811000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,13 

1 2 3 4 5 6 7 

812141 Примања од продаје покретних ствари у корист нивоа 
градова 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

812000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ 
ИМОВИНЕ 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

823141 Примања од продаје робе за даљу продају у корист 
нивоа градова 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

823000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ 
ПРОДАЈУ 

3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0,17 

841141 Примања од продаје земљишта у корист нивоа градова 30.000.000,00 0,00 0,00 30.000.000,00 1,65 

841000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 30.000.000,00 0,00 0,00 30.000.000,00 1,65 

Укупно 1.788.728.000,00 0,00 28.093.000,00 1.816.821.000,00 100,00 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 2021 

 
Економ. 
класиф. 

Опис Средства из 

буџета 
01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства из 

осталих 
извора 

Укупно Структура 
( % ) 

1 2 3 4 5 6 7 

411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

389.279.000,00 0,00 0,00 389.279.000,00 21,43 

412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

65.057.000,00 0,00 0,00 65.057.000,00 3,58 

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 2.552.000,00 0,00 0,00 2.552.000,00 0,14 

414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 14.377.000,00 0,00 0,00 14.377.000,00 0,79 

415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 15.290.000,00 0,00 500.000,00 15.790.000,00 0,87 

416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 4.860.000,00 0,00 0,00 4.860.000,00 0,27 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 55 
 

 
 

 

РАСХОДИ 

410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 491.415.000,00 0,00 500.000,00 491.915.000,00 27,08 

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 196.091.000,00 0,00 8.756.000,00 204.847.000,00 11,28 

422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 6.215.000,00 0,00 500.000,00 6.715.000,00 0,37 

423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 105.209.000,00 0,00 194.000,00 105.403.000,00 5,80 

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 63.797.000,00 0,00 200.000,00 63.997.000,00 3,52 

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 101.504.000,00 0,00 0,00 101.504.000,00 5,59 

426000 МАТЕРИЈАЛ 46.085.000,00 0,00 1.850.000,00 47.935.000,00 2,64 

420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 518.901.000,00 0,00 11.500.000,00 530.401.000,00 29,19 

444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

440000 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ 
ЗАДУЖИВАЊА 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 

451000 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

90.700.000,00 0,00 0,00 90.700.000,00 4,99 

454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 18.168.000,00 0,00 0,00 18.168.000,00 1,00 

450000 СУБВЕНЦИЈЕ 108.868.000,00 0,00 0,00 108.868.000,00 5,99 

463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 157.445.000,00 0,00 0,00 157.445.000,00 8,67 

464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 

20.000.000,00 0,00 0,00 20.000.000,00 1,10 

465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.420.000,00 0,00 0,00 2.420.000,00 0,13 

460000 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 179.865.000,00 0,00 0,00 179.865.000,00 9,90 

472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 99.697.000,00 0,00 8.609.000,00 108.306.000,00 5,96 

470000 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА 
ЗАШТИТА 

99.697.000,00 0,00 8.609.000,00 108.306.000,00 5,96 

481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 98.645.000,00 0,00 0,00 98.645.000,00 5,43 

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
КАМАТЕ 

2.428.000,00 0,00 0,00 2.428.000,00 0,13 

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 
СУДОВА 

1.622.000,00 0,00 0,00 1.622.000,00 0,09 

484000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 
НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА 
ИЛИ 
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ 104.695.000,00 0,00 0,00 104.695.000,00 5,76 

499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

490000 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ 

БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ 

КОРИСНИКА ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ 

КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ 

КОРИСНИКА НА 
ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 

17.000.000,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,94 

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 216.246.000,00 0,00 7.484.000,00 223.730.000,00 12,31 

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 13.709.000,00 0,00 0,00 13.709.000,00 0,75 

514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,11 

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.382.000,00 0,00 0,00 1.382.000,00 0,08 

510000 ОСНОВНА СРЕДСТВА 233.337.000,00 0,00 7.484.000,00 240.821.000,00 13,26 

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,10 

520000 ЗАЛИХЕ 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 0,10 

541000 ЗЕМЉИШТЕ 33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 1,82 

540000 ПРИРОДНА ИМОВИНА 33.000.000,00 0,00 0,00 33.000.000,00 1,82 

Укупно 1.788.728.000,00 0,00 28.093.000,00 1.816.821.000,00 100,00 

 

УПОРЕДНИ ПЛАНОВИ - РАСХОДИ И 

ИЗДАЦИ 
0     БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 2021 Валута: ДИН 

 План Структ
ура у 

% 

Ребал
анс 

Структ
ура у 

% 

Инде
кс 

(2:4) 

Пла
н за 

наре
дну 
годи
ну 

Индекс 
(7:2) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ 
(ЗАРАДЕ) 

389.279.000,00 21,43 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

65.057.000,00 3,58 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 2.552.000,00 0,14 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 14.377.000,00 0,79 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

415000 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 15.790.000,00 0,87 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 

4.860.000,00 0,27 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 204.847.000,00 11,28 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 6.715.000,00 0,37 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 105.403.000,00 5,80 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 63.997.000,00 3,52 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 101.504.000,00 5,59 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

426000 МАТЕРИЈАЛ 47.935.000,00 2,64 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 



 
 
 
 
 
Страна 56  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 50.000,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

451000 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

90.700.000,00 4,99 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

454000 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 18.168.000,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

463000 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 157.445.000,00 8,67 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

464000 ДОТАЦИЈЕ ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО 
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 

20.000.000,00 1,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

465000 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.420.000,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 108.306.000,00 5,96 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 98.645.000,00 5,43 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И 
КАМАТЕ 

2.428.000,00 0,13 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.622.000,00 0,09 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

484000 
НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ 

НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ 
НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА 

2.000.000,00 0,11 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

499000 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 17.000.000,00 0,94 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 223.730.000,00 12,31 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 13.709.000,00 0,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

514000 КУЛТИВИСАНА ИМОВИНА 2.000.000,00 0,11 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

515000 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.382.000,00 0,08 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

523000 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 1.900.000,00 0,10 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

541000 ЗЕМЉИШТЕ 33.000.000,00 1,82 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

 
Укупно 1.816.821.000,00 100,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 

 
Број 

позиције 
Економ. 
класиф. 

Расходи по 
наменама 

Опис Средства из 
буџета 

01 

Средства из 
сопствених 
извора 04 

Средства 
из 

осталих 
извора 

Укупно Структура 
( % ) 

Раздео 4 ГРАДСКА УПРАВА 

108/0 463000 512211 Намештај 222.000,00 0,00 0,00 222.000,00 0,16 

108/0 463000 421321 Дератизација 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 0,06 

108/0 463000 426631 Материјали за спорт 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,05 

108/0 463000 423621 Угоститељске услуге 589.000,00 0,00 0,00 589.000,00 0,41 

108/0 463000 425224 Електронска и фотографска опрема 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,02 

108/0 463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 2.190.000,00 0,00 0,00 2.190.000,00 1,53 

108/0 463000 426411 Бензин 564.000,00 0,00 0,00 564.000,00 0,39 

108/0 463000 426912 Резервни делови 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

108/0 463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 0,33 

108/0 463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 0,04 

108/0 463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном 
путу 

769.000,00 0,00 0,00 769.000,00 0,54 

108/0 463000 426321 Материјали за образовање 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

108/0 463000 421519 Осигурање остале дугорочне имовине 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,27 

108/0 463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 0,14 

108/0 463000 422211 Трошкови дневница за службени пут у 
иностранство 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

108/0 463000 515121 Књиге у библиотеци 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

108/0 463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи 
(авион, аутобус, воз и сл.) 

299.000,00 0,00 0,00 299.000,00 0,21 

108/0 463000 422221 Трошкови превоза за службени пут у 
иностранство (авион, аутобус, воз и сл.) 

110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,08 

108/0 463000 425229 Остале поправке и одржавање административне 
опреме 

175.000,00 0,00 0,00 175.000,00 0,12 

108/0 463000 421421 Пошта 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 0,05 

108/0 463000 416111 Јубиларне награде 5.840.000,00 0,00 0,00 5.840.000,00 4,09 

108/0 463000 422412 
Трошкови путовања ученика који учествују на 
републичким и међународним 
такмичењима 

452.000,00 0,00 0,00 452.000,00 0,32 

108/0 463000 421322 Димњачарске услуге 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,01 

108/0 463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 1.093.000,00 0,00 0,00 1.093.000,00 0,77 

108/0 463000 421311 Услуге водовода и канализације 1.749.000,00 0,00 0,00 1.749.000,00 1,22 

108/0 463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 324.000,00 0,00 0,00 324.000,00 0,23 

108/0 463000 472717 Исхрана и смештај ученика 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,27 

108/0 463000 423221 Услуге одржавања рачунара 796.000,00 0,00 0,00 796.000,00 0,56 

108/0 463000 422411 Превоз ученика 5.450.000,00 0,00 0,00 5.450.000,00 3,82 

108/0 463000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

108/0 463000 426311 Стручна литература за редовне потребе 
запослених 

657.000,00 0,00 0,00 657.000,00 0,46 

108/0 463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже 
породице 

285.000,00 0,00 0,00 285.000,00 0,20 

108/0 463000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за 
саобраћај 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

108/0 463000 426611 Материјали за образовање 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,11 

108/0 463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или 
члана уже породице 

155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,11 

108/0 463000 424911 Остале специјализоване услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 57 
 

 
 

 

108/0 463000 426131 Цвеће и зеленило 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

108/0 463000 421619 Закуп осталог простора 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00 0,88 

108/0 463000 426811 Хемијска средства за чишћење 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,56 

108/0 463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 1.035.000,00 0,00 0,00 1.035.000,00 0,72 

108/0 463000 423911 Остале опште услуге 368.000,00 0,00 0,00 368.000,00 0,26 

108/0 463000 421512 Осигурање возила 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,01 

108/0 463000 423391 Издаци за стручне испите 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

108/0 463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,25 

108/0 463000 423419 Остале услуге штампања 193.000,00 0,00 0,00 193.000,00 0,14 

108/0 463000 421513 Осигурање опреме 896.000,00 0,00 0,00 896.000,00 0,63 

108/0 463000 512221 Рачунарска опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

108/0 463000 512241 Електронска опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

108/0 463000 421222 Угаљ 1.491.000,00 0,00 0,00 1.491.000,00 1,04 

108/0 463000 426913 Алат и инвентар 357.000,00 0,00 0,00 357.000,00 0,25 

108/0 463000 426919 Остали материјали за посебне намене 1.335.000,00 0,00 0,00 1.335.000,00 0,93 

108/0 463000 512231 Телефонске централе с припадајућим 
инсталацијама и апаратима 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,01 

108/0 463000 421324 Одвоз отпада 2.469.000,00 0,00 0,00 2.469.000,00 1,73 

108/0 463000 482231 Градске таксе 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

108/0 463000 472719 Остале накнаде за образовање 2.230.000,00 0,00 0,00 2.230.000,00 1,56 

108/0 463000 421223 Дрво 1.484.000,00 0,00 0,00 1.484.000,00 1,04 

108/0 463000 421225 Централно грејање 14.454.000,00 0,00 0,00 14.454.000,00 10,12 

108/0 463000 426111 Канцеларијски материјал 1.032.000,00 0,00 0,00 1.032.000,00 0,72 

108/0 463000 421111 Трошкови платног промета 813.000,00 0,00 0,00 813.000,00 0,57 

108/0 463000 425222 Рачунарска опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

108/0 463000 423521 Правно заступање пред домаћим судовима 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,45 

108/0 463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,32 

108/0 463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 1.085.000,00 0,00 0,00 1.085.000,00 0,76 

108/0 463000 482251 Судске таксе 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

108/0 463000 423412 Услуге штампања часописа 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

108/0 463000 425212 Поправке електричне и електронске опреме 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 0,02 

108/0 463000 423599 Остале стручне услуге 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,07 

108/0 463000 423711 Репрезентација 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,30 

108/0 463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 13.217.000,00 0,00 0,00 13.217.000,00 9,26 

108/0 463000 423321 Котизација за семинаре 317.000,00 0,00 0,00 317.000,00 0,22 

108/0 463000 482211 Републичке таксе 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 0,05 

108/0 463000 426121 Расходи за радну униформу 123.000,00 0,00 0,00 123.000,00 0,09 

108/0 463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,40 

108/0 463000 426413 Уља и мазива 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

108/0 463000 472713 Ученичке награде 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,31 

108/0 463000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за 
образовање 

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

108/0 463000 421511 Осигурање зграда 538.000,00 0,00 0,00 538.000,00 0,38 

108/0 463000 421211 Услуге за електричну енергију 7.228.000,00 0,00 0,00 7.228.000,00 5,06 

108/0 463000 421414 Услуге мобилног телефона 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,07 

108/0 463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну 
безбедност 

503.000,00 0,00 0,00 503.000,00 0,35 

108/0 463000 425113 Молерски радови 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,37 

109/0 463000 423391 Издаци за стручне испите 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

109/0 463000 421519 Осигурање остале дугорочне имовине 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,20 

109/0 463000 426121 Расходи за радну униформу 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,11 

109/0 463000 482241 Општинске таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

109/0 463000 426111 Канцеларијски материјал 830.000,00 0,00 0,00 830.000,00 0,58 

109/0 463000 421512 Осигурање возила 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

109/0 463000 421111 Трошкови платног промета 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0,34 

109/0 463000 425224 Електронска и фотографска опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

109/0 463000 426631 Материјали за спорт 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

109/0 463000 423911 Остале опште услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,70 

109/0 463000 421321 Дератизација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

109/0 463000 423712 Поклони 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

109/0 463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00 0,11 

109/0 463000 426811 Хемијска средства за чишћење 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,35 

109/0 463000 472713 Ученичке награде 339.000,00 0,00 0,00 339.000,00 0,24 

109/0 463000 421412 Интернет и слично 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,07 

109/0 463000 426812 Инвентар за одржавање хигијене 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

109/0 463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 376.000,00 0,00 0,00 376.000,00 0,26 

109/0 463000 482211 Републичке таксе 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

109/0 463000 426912 Резервни делови 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,04 

109/0 463000 426411 Бензин 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,84 

109/0 463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 1.312.000,00 0,00 0,00 1.312.000,00 0,92 

109/0 463000 421225 Централно грејање 21.880.000,00 0,00 0,00 21.880.000,00 15,32 

109/0 463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 555.000,00 0,00 0,00 555.000,00 0,39 

109/0 463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном 
путу 

944.000,00 0,00 0,00 944.000,00 0,66 

109/0 463000 426131 Цвеће и зеленило 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 



 
 
 
 
 
Страна 58  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

109/0 463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну 
безбедност 

210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,15 

109/0 463000 421324 Одвоз отпада 2.109.000,00 0,00 0,00 2.109.000,00 1,48 

109/0 463000 512611 Опрема за образовање 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

109/0 463000 421611 Закуп стамбеног простора 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

109/0 463000 421414 Услуге мобилног телефона 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00 0,06 

109/0 463000 426919 Остали материјали за посебне намене 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00 0,53 

109/0 463000 421211 Услуге за електричну енергију 4.495.000,00 0,00 0,00 4.495.000,00 3,15 

109/0 463000 426491 Остали материјал за превозна средства 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

109/0 463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,02 

109/0 463000 426913 Алат и инвентар 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,15 

109/0 463000 472717 Исхрана и смештај ученика 545.000,00 0,00 0,00 545.000,00 0,38 

109/0 463000 423421 Услуге информисања јавности 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

109/0 463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 0,10 

109/0 463000 421222 Угаљ 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,77 

109/0 463000 421223 Дрво 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,28 

109/0 463000 423321 Котизација за семинаре 277.000,00 0,00 0,00 277.000,00 0,19 

109/0 463000 472718 Превоз ученика 2.310.000,00 0,00 0,00 2.310.000,00 1,62 

109/0 463000 422299 Остали трошкови за пословна путовања у 
иностранство 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

109/0 463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 6.249.000,00 0,00 0,00 6.249.000,00 4,38 

109/0 463000 515111 Компјутерски софтвер 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

109/0 463000 423711 Репрезентација 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,19 

109/0 463000 421311 Услуге водовода и канализације 334.000,00 0,00 0,00 334.000,00 0,23 

109/0 463000 423621 Угоститељске услуге 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 0,30 

109/0 463000 512211 Намештај 163.000,00 0,00 0,00 163.000,00 0,11 

109/0 463000 512221 Рачунарска опрема 845.000,00 0,00 0,00 845.000,00 0,59 

109/0 463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00 0,41 

109/0 463000 421121 Трошкови банкарских услуга 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

109/0 463000 422412 
Трошкови путовања ученика који учествују на 
републичким и међународним 
такмичењима 

230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,16 

109/0 463000 416111 Јубиларне награде 2.271.000,00 0,00 0,00 2.271.000,00 1,59 

109/0 463000 421421 Пошта 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 0,06 

109/0 463000 425229 Остале поправке и одржавање административне 
опреме 

170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

109/0 463000 424311 Здравствена заштита по уговору 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

109/0 463000 421513 Осигурање опреме 434.000,00 0,00 0,00 434.000,00 0,30 

109/0 463000 422221 Трошкови превоза за службени пут у 
иностранство (авион, аутобус, воз и сл.) 

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,25 

109/0 463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,25 

109/0 463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи 
(авион, аутобус, воз и сл.) 

414.000,00 0,00 0,00 414.000,00 0,29 

109/0 463000 512311 Пољопривредна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

109/0 463000 424911 Остале специјализоване услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

109/0 463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или 
члана уже породице 

170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

109/0 463000 426413 Уља и мазива 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,02 

109/0 463000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

109/0 463000 426611 Материјали за образовање 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,38 

109/0 463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже 
породице 

300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

109/0 463000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за 
саобраћај 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

109/0 463000 426311 Стручна литература за редовне потребе 
запослених 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,35 

109/0 463000 421511 Осигурање зграда 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 0,21 

109/0 463000 423599 Остале стручне услуге 264.000,00 0,00 0,00 264.000,00 0,18 

109/0 463000 425212 Поправке електричне и електронске опреме 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

109/0 463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 373.000,00 0,00 0,00 373.000,00 0,26 

109/0 463000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у 
иностранство 

91.000,00 0,00 0,00 91.000,00 0,06 

109/0 463000 482251 Судске таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

109/0 463000 423221 Услуге одржавања рачунара 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

109/0 463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00 0,33 

109/0 463000 422211 Трошкови дневница за службени пут у 
иностранство 

83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 0,06 

109/0 463000 421419 Остале услуге комуникације 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

109/0 463000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за 
образовање 

180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,13 

109/0 463000 423419 Остале услуге штампања 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 0,18 

109/0 463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 0,16 

109/0 463000 425222 Рачунарска опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

109/0 463000 425227 Уградна опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

109/0 463000 426721 Материјали за лабораторијске тестове 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

Укупно за раздео 4 ГРАДСКА УПРАВА 142.805.000,00 0,00 0,00 142.805.000,00 100,00 

 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 59 
 

 
 

 

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 142.805.000,00 0,00 0,00 142.805.000,00 100,00 

 

 
Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планир

ано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 3.502.000,00 3.502.000,00 0,00 0,00 3.502.000,00 2,45 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 585.000,00 585.000,00 0,00 0,00 585.000,00 0,41 

463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 

породице 

325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00 0,23 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 930.000,00 930.000,00 0,00 0,00 930.000,00 0,65 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 19.466.000,00 19.466.000,00 0,00 0,00 19.466.000,00 13,63 

463000 416111 Јубиларне награде 8.111.000,00 8.111.000,00 0,00 0,00 8.111.000,00 5,68 

463000 421111 Трошкови платног промета 1.303.000,00 1.303.000,00 0,00 0,00 1.303.000,00 0,91 

463000 421121 Трошкови банкарских услуга 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 11.723.000,00 11.723.000,00 0,00 0,00 11.723.000,00 8,21 

463000 421222 Угаљ 2.591.000,00 2.591.000,00 0,00 0,00 2.591.000,00 1,81 

463000 421223 Дрво 1.884.000,00 1.884.000,00 0,00 0,00 1.884.000,00 1,32 

463000 421225 Централно грејање 36.334.000,00 36.334.000,00 0,00 0,00 36.334.000,00 25,44 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 2.083.000,00 2.083.000,00 0,00 0,00 2.083.000,00 1,46 

463000 421321 Дератизација 188.000,00 188.000,00 0,00 0,00 188.000,00 0,13 

463000 421322 Димњачарске услуге 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,01 

463000 421324 Одвоз отпада 4.578.000,00 4.578.000,00 0,00 0,00 4.578.000,00 3,21 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 1.458.000,00 1.458.000,00 0,00 0,00 1.458.000,00 1,02 

463000 421412 Интернет и слично 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,07 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 197.000,00 197.000,00 0,00 0,00 197.000,00 0,14 

463000 421419 Остале услуге комуникације 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,11 

463000 421511 Осигурање зграда 843.000,00 843.000,00 0,00 0,00 843.000,00 0,59 

463000 421512 Осигурање возила 137.000,00 137.000,00 0,00 0,00 137.000,00 0,10 

463000 421513 Осигурање опреме 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00 0,00 1.330.000,00 0,93 

463000 421519 Осигурање остале дугорочне имовине 660.000,00 660.000,00 0,00 0,00 660.000,00 0,46 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 851.000,00 851.000,00 0,00 0,00 851.000,00 0,60 

463000 421611 Закуп стамбеног простора 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

463000 421619 Закуп осталог простора 1.260.000,00 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00 0,88 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 1.713.000,00 1.713.000,00 0,00 0,00 1.713.000,00 1,20 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

713.000,00 713.000,00 0,00 0,00 713.000,00 0,50 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 925.000,00 925.000,00 0,00 0,00 925.000,00 0,65 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 98.000,00 98.000,00 0,00 0,00 98.000,00 0,07 

463000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, 

аутобус, воз и сл.) 

460.000,00 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 0,32 

463000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 91.000,00 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00 0,06 

463000 422299 Остали трошкови за пословна путовања у иностранство 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

463000 422411 Превоз ученика 5.450.000,00 5.450.000,00 0,00 0,00 5.450.000,00 3,82 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

682.000,00 682.000,00 0,00 0,00 682.000,00 0,48 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 469.000,00 469.000,00 0,00 0,00 469.000,00 0,33 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 936.000,00 936.000,00 0,00 0,00 936.000,00 0,66 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 1.683.000,00 1.683.000,00 0,00 0,00 1.683.000,00 1,18 

463000 423321 Котизација за семинаре 594.000,00 594.000,00 0,00 0,00 594.000,00 0,42 

463000 423391 Издаци за стручне испите 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,15 

463000 423412 Услуге штампања часописа 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423419 Остале услуге штампања 448.000,00 448.000,00 0,00 0,00 448.000,00 0,31 

463000 423421 Услуге информисања јавности 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423521 Правно заступање пред домаћим судовима 640.000,00 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,45 

463000 423599 Остале стручне услуге 359.000,00 359.000,00 0,00 0,00 359.000,00 0,25 

463000 423621 Угоститељске услуге 1.019.000,00 1.019.000,00 0,00 0,00 1.019.000,00 0,71 

463000 423711 Репрезентација 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,49 

463000 423712 Поклони 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423911 Остале опште услуге 1.368.000,00 1.368.000,00 0,00 0,00 1.368.000,00 0,96 

463000 424311 Здравствена заштита по уговору 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,53 

463000 424911 Остале специјализоване услуге 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 425113 Молерски радови 530.000,00 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,37 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 1.197.000,00 1.197.000,00 0,00 0,00 1.197.000,00 0,84 

463000 425212 Поправке електричне и електронске опреме 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 0,05 

463000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

463000 425222 Рачунарска опрема 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 



 
 
 
 
 
Страна 60  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

463000 425224 Електронска и фотографска опрема 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,03 

463000 425227 Уградна опрема 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 345.000,00 345.000,00 0,00 0,00 345.000,00 0,24 

463000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за образовање 215.000,00 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00 0,15 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 713.000,00 713.000,00 0,00 0,00 713.000,00 0,50 

463000 426111 Канцеларијски материјал 1.862.000,00 1.862.000,00 0,00 0,00 1.862.000,00 1,30 

463000 426121 Расходи за радну униформу 283.000,00 283.000,00 0,00 0,00 283.000,00 0,20 

463000 426131 Цвеће и зеленило 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,06 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 1.157.000,00 1.157.000,00 0,00 0,00 1.157.000,00 0,81 

463000 426321 Материјали за образовање 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 426411 Бензин 1.764.000,00 1.764.000,00 0,00 0,00 1.764.000,00 1,24 

463000 426413 Уља и мазива 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,03 

463000 426491 Остали материјал за превозна средства 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426611 Материјали за образовање 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,49 

463000 426631 Материјали за спорт 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,06 

463000 426721 Материјали за лабораторијске тестове 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,91 

463000 426812 Инвентар за одржавање хигијене 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 575.000,00 575.000,00 0,00 0,00 575.000,00 0,40 

463000 426912 Резервни делови 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,11 

463000 426913 Алат и инвентар 567.000,00 567.000,00 0,00 0,00 567.000,00 0,40 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 2.095.000,00 2.095.000,00 0,00 0,00 2.095.000,00 1,47 

463000 472713 Ученичке награде 779.000,00 779.000,00 0,00 0,00 779.000,00 0,55 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 925.000,00 925.000,00 0,00 0,00 925.000,00 0,65 

463000 472718 Превоз ученика 2.310.000,00 2.310.000,00 0,00 0,00 2.310.000,00 1,62 

463000 472719 Остале накнаде за образовање 2.230.000,00 2.230.000,00 0,00 0,00 2.230.000,00 1,56 

463000 482211 Републичке таксе 92.000,00 92.000,00 0,00 0,00 92.000,00 0,06 

463000 482231 Градске таксе 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 482241 Општинске таксе 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 482251 Судске таксе 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

463000 512211 Намештај 385.000,00 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00 0,27 

463000 512221 Рачунарска опрема 895.000,00 895.000,00 0,00 0,00 895.000,00 0,63 

463000 512231 Телефонске централе с припадајућим инсталацијама и апаратима 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,01 

463000 512241 Електронска опрема 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 512311 Пољопривредна опрема 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 512611 Опрема за образовање 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 515111 Компјутерски софтвер 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 515121 Књиге у библиотеци 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

Укупно за конто 463000 142.805.000,00 142.805.000,00 0,00 0,00 142.805.000,00 100,00 

Укупно за БК 142.805.000,00 142.805.000,00 0,00 0,00 142.805.000,00 100,00 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.01 ОШ ВУК КАРАЏИЋ 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планир

ано 

Средства из 

буџета 

01 

Средства 

из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,35 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 

породице 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 2.951.000,00 2.951.000,00 0,00 0,00 2.951.000,00 2,07 

463000 416111 Јубиларне награде 1.550.000,00 1.550.000,00 0,00 0,00 1.550.000,00 1,09 

463000 421111 Трошкови платног промета 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 2.036.000,00 2.036.000,00 0,00 0,00 2.036.000,00 1,43 

463000 421222 Угаљ 291.000,00 291.000,00 0,00 0,00 291.000,00 0,20 

463000 421223 Дрво 484.000,00 484.000,00 0,00 0,00 484.000,00 0,34 

463000 421225 Централно грејање 11.000.000,00 11.000.000,00 0,00 0,00 11.000.000,00 7,70 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 605.000,00 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00 0,42 

463000 421324 Одвоз отпада 604.000,00 604.000,00 0,00 0,00 604.000,00 0,42 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 310.000,00 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 0,22 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 421511 Осигурање зграда 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,09 

463000 421513 Осигурање опреме 205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,14 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 190.000,00 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,13 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,08 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, 

аутобус, воз и сл.) 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 61 
 

 
 

 

463000 422411 Превоз ученика 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,91 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 423321 Котизација за семинаре 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 423391 Издаци за стручне испите 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423419 Остале услуге штампања 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 423621 Угоститељске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423711 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423911 Остале опште услуге 58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 0,04 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 425113 Молерски радови 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 135.000,00 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,09 

463000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 62.000,00 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 0,04 

463000 426111 Канцеларијски материјал 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 0,17 

463000 426121 Расходи за радну униформу 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 426411 Бензин 129.000,00 129.000,00 0,00 0,00 129.000,00 0,09 

463000 426611 Материјали за образовање 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 426913 Алат и инвентар 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,11 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,28 

463000 472713 Ученичке награде 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,09 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 125.000,00 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,09 

463000 472719 Остале накнаде за образовање 570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,40 

463000 482211 Републичке таксе 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

463000 512241 Електронска опрема 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

Укупно за конто 463000 26.640.000,00 26.640.000,00 0,00 0,00 26.640.000,00 18,65 

Укупно за 4.00.01 ОШ ВУК КАРАЏИЋ 26.640.000,00 26.640.000,00 0,00 0,00 26.640.000,00 18,65 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.02 ОШ 8. СЕПТЕМБАР 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 560.000,00 560.000,00 0,00 0,00 560.000,00 0,39 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 2.250.000,00 2.250.000,00 0,00 0,00 2.250.000,00 1,58 

463000 416111 Јубиларне награде 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,42 

463000 421111 Трошкови платног промета 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 1.840.000,00 1.840.000,00 0,00 0,00 1.840.000,00 1,29 

463000 421222 Угаљ 230.000,00 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,16 

463000 421223 Дрво 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,23 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,25 

463000 421321 Дератизација 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,02 

463000 421324 Одвоз отпада 540.000,00 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,38 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 230.000,00 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,16 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421511 Осигурање зграда 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,13 

463000 421513 Осигурање опреме 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 0,19 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, 

аутобус, 

воз и сл.) 

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, 

аутобус, воз и сл.) 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 422411 Превоз ученика 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,98 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким 

и 

међународним такмичењима 

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,03 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 127.000,00 127.000,00 0,00 0,00 127.000,00 0,09 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,20 

463000 423321 Котизација за семинаре 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423391 Издаци за стручне испите 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423419 Остале услуге штампања 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 



 
 
 
 
 
Страна 62  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

463000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423599 Остале стручне услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423621 Угоститељске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423711 Репрезентација 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 423911 Остале опште услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426111 Канцеларијски материјал 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

 

 
463000 426121 Расходи за радну униформу 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 426411 Бензин 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 426413 Уља и мазива 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 426611 Материјали за образовање 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 426912 Резервни делови 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426913 Алат и инвентар 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,03 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 472713 Ученичке награде 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 472719 Остале накнаде за образовање 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,46 

463000 482211 Републичке таксе 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 512211 Намештај 162.000,00 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00 0,11 

Укупно за конто 463000 12.975.000,00 12.975.000,00 0,00 0,00 12.975.000,00 9,09 

Укупно за 4.00.02 ОШ 8. СЕПТЕМБАР 12.975.000,00 12.975.000,00 0,00 0,00 12.975.000,00 9,09 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.03 ОШ СВЕТИ САВА 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,28 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,13 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 1,75 

463000 416111 Јубиларне награде 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00 0,84 

463000 421111 Трошкови платног промета 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,13 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 1.400.000,00 1.400.000,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,98 

463000 421222 Угаљ 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,46 

463000 421223 Дрво 370.000,00 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00 0,26 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,18 

463000 421321 Дератизација 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,02 

463000 421322 Димњачарске услуге 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

463000 421324 Одвоз отпада 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,27 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,11 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 0,02 

463000 421421 Пошта 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,01 

463000 421511 Осигурање зграда 153.000,00 153.000,00 0,00 0,00 153.000,00 0,11 

463000 421512 Осигурање возила 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,01 

463000 421513 Осигурање опреме 228.000,00 228.000,00 0,00 0,00 228.000,00 0,16 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,15 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 422411 Превоз ученика 750.000,00 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,53 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,06 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,06 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 135.000,00 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,09 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 145.000,00 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 0,10 

463000 423321 Котизација за семинаре 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 423391 Издаци за стручне испите 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423412 Услуге штампања часописа 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423419 Остале услуге штампања 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 0,02 

463000 423521 Правно заступање пред домаћим судовима 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 423621 Угоститељске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423711 Репрезентација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423911 Остале опште услуге 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 63 
 

 
 

 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,46 

463000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 425222 Рачунарска опрема 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 425224 Електронска и фотографска опрема 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 0,02 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426111 Канцеларијски материјал 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,18 

463000 426131 Цвеће и зеленило 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426411 Бензин 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

463000 426631 Материјали за спорт 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,20 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 426912 Резервни делови 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426913 Алат и инвентар 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,35 

463000 472713 Ученичке награде 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,08 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 472719 Остале накнаде за образовање 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,42 

463000 482211 Републичке таксе 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 482231 Градске таксе 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 515121 Књиге у библиотеци 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

Укупно за конто 463000 13.724.000,00 13.724.000,00 0,00 0,00 13.724.000,00 9,61 

Укупно за 4.00.03 ОШ СВЕТИ САВА 13.724.000,00 13.724.000,00 0,00 0,00 13.724.000,00 9,61 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.04 ОШ ДУШАН РАДОВИЋ 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 396.000,00 396.000,00 0,00 0,00 396.000,00 0,28 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 3.320.000,00 3.320.000,00 0,00 0,00 3.320.000,00 2,32 

463000 416111 Јубиларне награде 2.060.000,00 2.060.000,00 0,00 0,00 2.060.000,00 1,44 

463000 421111 Трошкови платног промета 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,77 

463000 421222 Угаљ 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00 0,22 

463000 421223 Дрво 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 324.000,00 324.000,00 0,00 0,00 324.000,00 0,23 

463000 421321 Дератизација 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421322 Димњачарске услуге 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 421324 Одвоз отпада 490.000,00 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0,34 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,18 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421519 Осигурање остале дугорочне имовине 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,27 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

463000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, 

аутобус, воз и сл.) 

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 422411 Превоз ученика 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,49 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,13 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 423321 Котизација за семинаре 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 423391 Издаци за стручне испите 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 423419 Остале услуге штампања 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423621 Угоститељске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423711 Репрезентација 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423911 Остале опште услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 424911 Остале специјализоване услуге 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 425113 Молерски радови 380.000,00 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,27 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,08 

463000 426111 Канцеларијски материјал 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426121 Расходи за радну униформу 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 160.000,00 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,11 

463000 426411 Бензин 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 



 
 
 
 
 
Страна 64  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

463000 426413 Уља и мазива 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 426631 Материјали за спорт 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426913 Алат и инвентар 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 472713 Ученичке награде 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 472719 Остале накнаде за образовање 410.000,00 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 0,29 

463000 482211 Републичке таксе 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 512221 Рачунарска опрема 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 512231 Телефонске централе с припадајућим инсталацијама и апаратима 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,01 

463000 512241 Електронска опрема 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

Укупно за конто 463000 13.106.000,00 13.106.000,00 0,00 0,00 13.106.000,00 9,18 

Укупно за 4.00.04 ОШ ДУШАН РАДОВИЋ 13.106.000,00 13.106.000,00 0,00 0,00 13.106.000,00 9,18 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.05 СОШО МЛАДОСТ 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 

породице 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,70 

463000 416111 Јубиларне награде 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 421111 Трошкови платног промета 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 360.000,00 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 0,25 

463000 421225 Централно грејање 2.800.000,00 2.800.000,00 0,00 0,00 2.800.000,00 1,96 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,13 

463000 421321 Дератизација 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,02 

463000 421324 Одвоз отпада 290.000,00 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,20 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 421421 Пошта 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 421511 Осигурање зграда 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 421513 Осигурање опреме 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,05 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 422411 Превоз ученика 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,91 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 224.000,00 224.000,00 0,00 0,00 224.000,00 0,16 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

463000 423321 Котизација за семинаре 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 423391 Издаци за стручне испите 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423521 Правно заступање пред домаћим судовима 550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,39 

463000 423621 Угоститељске услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 423711 Репрезентација 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 423911 Остале опште услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

463000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,07 

463000 426111 Канцеларијски материјал 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

463000 426121 Расходи за радну униформу 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 426411 Бензин 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 426611 Материјали за образовање 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 426631 Материјали за спорт 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426913 Алат и инвентар 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 472713 Ученичке награде 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 482211 Републичке таксе 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 482251 Судске таксе 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

Укупно за конто 463000 9.205.000,00 9.205.000,00 0,00 0,00 9.205.000,00 6,45 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 65 
 

 
 

 

Укупно за 4.00.05 СОШО МЛАДОСТ 9.205.000,00 9.205.000,00 0,00 0,00 9.205.000,00 6,45 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.06 МУЗИЧКА ШКОЛА 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 204.000,00 204.000,00 0,00 0,00 204.000,00 0,14 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,04 

463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 

породице 

55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,04 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 1.196.000,00 1.196.000,00 0,00 0,00 1.196.000,00 0,84 

463000 416111 Јубиларне награде 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 421111 Трошкови платног промета 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 0,02 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 492.000,00 492.000,00 0,00 0,00 492.000,00 0,34 

463000 421225 Централно грејање 654.000,00 654.000,00 0,00 0,00 654.000,00 0,46 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 421321 Дератизација 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

463000 421324 Одвоз отпада 165.000,00 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00 0,12 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421513 Осигурање опреме 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,02 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 421619 Закуп осталог простора 1.260.000,00 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00 0,88 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 89.000,00 89.000,00 0,00 0,00 89.000,00 0,06 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00 0,01 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,02 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 78.000,00 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 0,05 

463000 423321 Котизација за семинаре 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,03 

463000 423391 Издаци за стручне испите 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423419 Остале услуге штампања 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423599 Остале стручне услуге 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,06 

463000 423621 Угоститељске услуге 69.000,00 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00 0,05 

463000 423711 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423911 Остале опште услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 425212 Поправке електричне и електронске опреме 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 0,02 

463000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за образовање 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 36.000,00 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,03 

463000 426111 Канцеларијски материјал 82.000,00 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00 0,06 

463000 426121 Расходи за радну униформу 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 87.000,00 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 0,06 

463000 426321 Материјали за образовање 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 426411 Бензин 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,05 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

463000 472713 Ученичке награде 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 512211 Намештај 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

Укупно за конто 463000 5.738.000,00 5.738.000,00 0,00 0,00 5.738.000,00 4,02 

Укупно за 4.00.06 МУЗИЧКА ШКОЛА 5.738.000,00 5.738.000,00 0,00 0,00 5.738.000,00 4,02 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.07 ГИМНАЗИЈА 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,77 

463000 416111 Јубиларне награде 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 421111 Трошкови платног промета 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,56 

463000 421225 Централно грејање 8.400.000,00 8.400.000,00 0,00 0,00 8.400.000,00 5,88 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 421321 Дератизација 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 421324 Одвоз отпада 550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,39 



 
 
 
 
 
Страна 66  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 421412 Интернет и слично 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421511 Осигурање зграда 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 421513 Осигурање опреме 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 421611 Закуп стамбеног простора 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,01 

463000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, 

аутобус, воз и сл.) 

350.000,00 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,25 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,08 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423321 Котизација за семинаре 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423599 Остале стручне услуге 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 423621 Угоститељске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423711 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423712 Поклони 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423911 Остале опште услуге 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,46 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 425222 Рачунарска опрема 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 425224 Електронска и фотографска опрема 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 425227 Уградна опрема 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426111 Канцеларијски материјал 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

463000 426121 Расходи за радну униформу 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 426411 Бензин 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 426631 Материјали за спорт 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 472713 Ученичке награде 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 220.000,00 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,15 

463000 472718 Превоз ученика 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 482211 Републичке таксе 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 482241 Општинске таксе 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 482251 Судске таксе 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

Укупно за конто 463000 15.316.000,00 15.316.000,00 0,00 0,00 15.316.000,00 10,73 

Укупно за 4.00.07 ГИМНАЗИЈА 15.316.000,00 15.316.000,00 0,00 0,00 15.316.000,00 10,73 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.08 ТЕХНИЧКА ШКОЛА 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 480.000,00 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,34 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 

породице 

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 2.135.000,00 2.135.000,00 0,00 0,00 2.135.000,00 1,50 

463000 416111 Јубиларне награде 415.000,00 415.000,00 0,00 0,00 415.000,00 0,29 

463000 421111 Трошкови платног промета 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 1.185.000,00 1.185.000,00 0,00 0,00 1.185.000,00 0,83 

463000 421225 Централно грејање 9.200.000,00 9.200.000,00 0,00 0,00 9.200.000,00 6,44 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 124.000,00 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00 0,09 

463000 421321 Дератизација 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 421324 Одвоз отпада 426.000,00 426.000,00 0,00 0,00 426.000,00 0,30 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 421412 Интернет и слично 95.000,00 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,07 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421512 Осигурање возила 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 421519 Осигурање остале дугорочне имовине 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,20 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 96.000,00 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00 0,07 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,18 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 67 
 

 
 

 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,08 

463000 423321 Котизација за семинаре 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423391 Издаци за стручне испите 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 423599 Остале стручне услуге 154.000,00 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 0,11 

463000 423621 Угоститељске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423711 Репрезентација 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 423911 Остале опште услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 424911 Остале специјализоване услуге 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 72.000,00 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,05 

463000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426111 Канцеларијски материјал 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426121 Расходи за радну униформу 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 426411 Бензин 1.030.000,00 1.030.000,00 0,00 0,00 1.030.000,00 0,72 

463000 426413 Уља и мазива 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426491 Остали материјал за превозна средства 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426611 Материјали за образовање 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 426812 Инвентар за одржавање хигијене 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 426912 Резервни делови 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426913 Алат и инвентар 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 290.000,00 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,20 

463000 472713 Ученичке награде 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,14 

463000 472718 Превоз ученика 900.000,00 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,63 

463000 482211 Републичке таксе 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 512221 Рачунарска опрема 845.000,00 845.000,00 0,00 0,00 845.000,00 0,59 

463000 515111 Компјутерски софтвер 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

Укупно за конто 463000 20.615.000,00 20.615.000,00 0,00 0,00 20.615.000,00 14,44 

Укупно за 4.00.08 ТЕХНИЧКА ШКОЛА 20.615.000,00 20.615.000,00 0,00 0,00 20.615.000,00 14,44 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.09 ЕКОНОМСКА ШКОЛА 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 342.000,00 342.000,00 0,00 0,00 342.000,00 0,24 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже 

породице 

130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 1.364.000,00 1.364.000,00 0,00 0,00 1.364.000,00 0,96 

463000 416111 Јубиларне награде 630.000,00 630.000,00 0,00 0,00 630.000,00 0,44 

463000 421111 Трошкови платног промета 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 0,67 

463000 421225 Централно грејање 4.280.000,00 4.280.000,00 0,00 0,00 4.280.000,00 3,00 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 421321 Дератизација 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 421324 Одвоз отпада 433.000,00 433.000,00 0,00 0,00 433.000,00 0,30 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 153.000,00 153.000,00 0,00 0,00 153.000,00 0,11 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,01 

463000 421511 Осигурање зграда 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 421513 Осигурање опреме 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,03 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 290.000,00 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,20 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 0,03 

463000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 56.000,00 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 0,04 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,18 

463000 423321 Котизација за семинаре 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 423391 Издаци за стручне испите 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 



 
 
 
 
 
Страна 68  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

463000 423419 Остале услуге штампања 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423599 Остале стручне услуге 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 423621 Угоститељске услуге 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423711 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423712 Поклони 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 423911 Остале опште услуге 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,12 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426111 Канцеларијски материјал 340.000,00 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 0,24 

463000 426121 Расходи за радну униформу 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426411 Бензин 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 426413 Уља и мазива 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

463000 426611 Материјали за образовање 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,05 

463000 426912 Резервни делови 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

463000 426913 Алат и инвентар 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,10 

463000 472713 Ученичке награде 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 472718 Превоз ученика 640.000,00 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 0,45 

463000 512211 Намештај 133.000,00 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 0,09 

463000 512311 Пољопривредна опрема 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

Укупно за конто 463000 13.250.000,00 13.250.000,00 0,00 0,00 13.250.000,00 9,28 

Укупно за 4.00.09 ЕКОНОМСКА ШКОЛА 13.250.000,00 13.250.000,00 0,00 0,00 13.250.000,00 9,28 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.10 СРЕДЊА СТРУЧНА ШКОЛА 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,39 

463000 416111 Јубиларне награде 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,09 

463000 421111 Трошкови платног промета 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,42 

463000 421222 Угаљ 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,77 

463000 421223 Дрво 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,28 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 421321 Дератизација 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 421324 Одвоз отпада 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,28 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 421419 Остале услуге комуникације 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421511 Осигурање зграда 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

463000 421513 Осигурање опреме 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 0,01 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

463000 422412 Трошкови путовања ученика који учествују на републичким и 

међународним такмичењима 

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 423221 Услуге одржавања рачунара 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 423321 Котизација за семинаре 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 0,02 

463000 423391 Издаци за стручне испите 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423419 Остале услуге штампања 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

463000 423421 Услуге информисања јавности 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 423599 Остале стручне услуге 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 423621 Угоститељске услуге 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 423711 Репрезентација 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 423911 Остале опште услуге 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 424311 Здравствена заштита по уговору 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,02 

463000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 69 
 

 
 

 

463000 425212 Поправке електричне и електронске опреме 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 426111 Канцеларијски материјал 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 426121 Расходи за радну униформу 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,08 

463000 426411 Бензин 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 426721 Материјали за лабораторијске тестове 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,06 

463000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 426913 Алат и инвентар 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 472713 Ученичке награде 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 472718 Превоз ученика 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,28 

463000 482211 Републичке таксе 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 512211 Намештај 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 512611 Опрема за образовање 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

Укупно за конто 463000 5.842.000,00 5.842.000,00 0,00 0,00 5.842.000,00 4,09 

Укупно за 4.00.10 СРЕДЊА СТРУЧНА ШКОЛА 5.842.000,00 5.842.000,00 0,00 0,00 5.842.000,00 4,09 

 

0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 

4.00.11 МЛЕКАРСКА ШКОЛА 

Конто Расходи по 

наменама 

Опис Планирано Средства из 

буџета 

01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура 

( % ) 

463000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,18 

463000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00 0,77 

463000 416111 Јубиларне награде 796.000,00 796.000,00 0,00 0,00 796.000,00 0,56 

463000 421111 Трошкови платног промета 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 421121 Трошкови банкарских услуга 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,01 

463000 421211 Услуге за електричну енергију 960.000,00 960.000,00 0,00 0,00 960.000,00 0,67 

463000 421311 Услуге водовода и канализације 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 421321 Дератизација 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,01 

463000 421324 Одвоз отпада 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,21 

463000 421411 Телефон, телекс и телефакс 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,01 

463000 421421 Пошта 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,03 

463000 421511 Осигурање зграда 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 421513 Осигурање опреме 154.000,00 154.000,00 0,00 0,00 154.000,00 0,11 

463000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

463000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 84.000,00 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00 0,06 

463000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

463000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

463000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

463000 422299 Остали трошкови за пословна путовања у иностранство 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

463000 423212 Услуге за одржавање софтвера 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,02 

463000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 423321 Котизација за семинаре 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423419 Остале услуге штампања 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 423621 Угоститељске услуге 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423711 Репрезентација 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

463000 423911 Остале опште услуге 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 230.000,00 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,16 

463000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за образовање 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,13 

463000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,02 

463000 426111 Канцеларијски материјал 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 426121 Расходи за радну униформу 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 426131 Цвеће и зеленило 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,05 

463000 426411 Бензин 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,04 

463000 426611 Материјали за образовање 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426721 Материјали за лабораторијске тестове 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,11 

463000 426811 Хемијска средства за чишћење 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,07 

463000 426913 Алат и инвентар 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,04 

 

463000 426919 Остали материјали за посебне намене 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,06 

463000 472713 Ученичке награде 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,01 

463000 472717 Исхрана и смештај ученика 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,01 

463000 472718 Превоз ученика 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,18 

Укупно за конто 463000 6.394.000,00 6.394.000,00 0,00 0,00 6.394.000,00 4,48 



 
 
 
 
 
Страна 70  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Укупно за 4.00.11 МЛЕКАРСКА ШКОЛА 6.394.000,00 6.394.000,00 0,00 0,00 6.394.000,00 4,48 

 

 

Број позиције Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из 

буџета 01 

Средства из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих извора Укупно Структура ( % ) 

Раздео 4 ГРАДСКА УПРАВА 

Глава 4.01 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 

4.01.01 ДОМ КУЛТУРЕ 

110/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 15.213.000,00 0,00 0,00 15.213.000,00 3,10 

111/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.860.000,00 0,00 0,00 1.860.000,00 0,38 

111/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 825.000,00 0,00 0,00 825.000,00 0,17 

112/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,02 

113/0 414000 414121 Боловање преко 30 дана 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

113/0 414000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже породице 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

114/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 830.000,00 0,00 0,00 830.000,00 0,17 

116/0 421000 421111 Трошкови платног промета 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

116/0 421000 421121 Трошкови банкарских услуга 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

116/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,41 

116/0 421000 421225 Централно грејање 4.200.000,00 0,00 0,00 4.200.000,00 0,85 

116/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

116/0 421000 421323 Услуга заштите имовине 2.300.000,00 0,00 0,00 2.300.000,00 0,47 

116/0 421000 421324 Одвоз отпада 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

116/0 421000 421325 Услуге чишћења 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00 0,26 

116/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

116/0 421000 421412 Интернет и слично 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

116/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,08 

116/0 421000 421419 Остале услуге комуникације 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

116/0 421000 421421 Пошта 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

116/0 421000 421422 Услуге доставе 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

116/0 421000 421511 Осигурање зграда 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,03 

116/0 421000 421512 Осигурање возила 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

116/0 421000 421513 Осигурање опреме 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 0,04 

116/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

116/0 421000 421626 Закуп опреме за образовање, културу и спорт 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,20 

116/0 421000 421919 Остали непоменути трошкови 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

117/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

117/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз и сл.) 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

117/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

117/0 422000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

117/0 422000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

117/0 422000 422299 Остали трошкови за пословна путовања у иностранство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

117/0 422000 422911 Трошкови селидбе и превоза 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

118/0 423000 423111 Услуге превођења 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

118/0 423000 423191 Остале административне услуге 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

118/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

118/0 423000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

118/0 423000 423321 Котизација за семинаре 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

118/0 423000 423323 Котизација за учествовање на сајмовима 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

118/0 423000 423391 Издаци за стручне испите 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

118/0 423000 423419 Остале услуге штампања 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

118/0 423000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

118/0 423000 423521 Правно заступање пред домаћим судовима 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

 

Број позиције Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из 

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

118/0 423000 423591 Накнаде члановима управних, надзорних одбора и комисија 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 0,18 

118/0 423000 423599 Остале стручне услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

118/0 423000 423621 Угоститељске услуге 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00 0,15 

118/0 423000 423711 Репрезентација 410.000,00 0,00 0,00 410.000,00 0,08 

118/0 423000 423911 Остале опште услуге 1.780.000,00 0,00 0,00 1.780.000,00 0,36 

119/0 424000 424221 Услуге културе 2.900.000,00 0,00 0,00 2.900.000,00 0,59 

119/0 424000 424911 Остале специјализоване услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

120/0 425000 425112 Столарски радови 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

120/0 425000 425113 Молерски радови 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

120/0 425000 425117 Електричне инсталације 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

120/0 425000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

120/0 425000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

120/0 425000 425224 Електронска и фотографска опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

120/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,02 

121/0 426000 426121 Расходи за радну униформу 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

121/0 426000 426312 Стручна литература за образовање запослених 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,03 

121/0 426000 426411 Бензин 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,06 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 71 
 

 
 

 

121/0 426000 426413 Уља и мазива 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

121/0 426000 426491 Остали материјал за превозна средства 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

121/0 426000 426621 Материјали за културу 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

121/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426829 Остали материјали за угоститељство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426912 Резервни делови 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426913 Алат и инвентар 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

121/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,09 

122/0 465000 465111 Остале текуће дотације и трансфери 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00 0,09 

123/0 482000 482131 Регистрација возила 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

123/0 482000 482231 Градске таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

124/0 483000 483111 Новчане казне и пенали по решењу судова 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

125/0 511000 511411 Планирање и праћење пројекта 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

126/0 512000 512212 Уградна опрема 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

126/0 512000 512221 Рачунарска опрема 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

126/0 512000 512241 Електронска опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

126/0 512000 512631 Опрема за културу 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

128/0 523000 523111 Залихе робе за даљу продају 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

134/0 423000 423911 Остале опште услуге 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,55 

135/0 423000 423911 Остале опште услуге 1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 0,23 

136/0 424000 424221 Услуге културе 2.240.000,00 0,00 0,00 2.240.000,00 0,46 

137/0 423000 423911 Остале опште услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

138/0 424000 424221 Услуге културе 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

Укупно за аналитику 4.01.01 50.648.000,00 

4.01.02 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА 

110/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 13.990.000,00 0,00 0,00 13.990.000,00 2,85 

111/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.610.000,00 0,00 0,00 1.610.000,00 0,33 

111/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 720.000,00 0,00 0,00 720.000,00 0,15 

Број позиције Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из 

буџета 01 

Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

112/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

113/0 414000 414121 Боловање преко 30 дана 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

113/0 414000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

113/0 414000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже породице 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

113/0 414000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

114/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00 0,12 

115/0 416000 416111 Јубиларне награде 825.000,00 0,00 0,00 825.000,00 0,17 

116/0 421000 421111 Трошкови платног промета 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,01 

116/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,02 

116/0 421000 421225 Централно грејање 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00 0,08 

116/0 421000 421321 Дератизација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

116/0 421000 421324 Одвоз отпада 192.000,00 0,00 0,00 192.000,00 0,04 

116/0 421000 421325 Услуге чишћења 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

116/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

116/0 421000 421412 Интернет и слично 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00 0,01 

116/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 

116/0 421000 421421 Пошта 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

116/0 421000 421513 Осигурање опреме 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

116/0 421000 421519 Осигурање остале дугорочне имовине 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

116/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

117/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 81.000,00 0,00 0,00 81.000,00 0,02 

117/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз и сл.) 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

117/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

117/0 422000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

117/0 422000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

117/0 422000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, аутобус, воз и сл.) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

117/0 422000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

118/0 423000 423111 Услуге превођења 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

118/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 74.000,00 0,00 0,00 74.000,00 0,02 

118/0 423000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

118/0 423000 423321 Котизација за семинаре 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

118/0 423000 423413 Услуге штампања публикација 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

118/0 423000 423419 Остале услуге штампања 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 0,01 

118/0 423000 423599 Остале стручне услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

118/0 423000 423621 Угоститељске услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

118/0 423000 423711 Репрезентација 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,02 

118/0 423000 423712 Поклони 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

118/0 423000 423911 Остале опште услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

119/0 424000 424221 Услуге културе 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

119/0 424000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

119/0 424000 424911 Остале специјализоване услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 



 
 
 
 
 
Страна 72  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

120/0 425000 425227 Уградна опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

120/0 425000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 

121/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

121/0 426000 426121 Расходи за радну униформу 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

 

Број позиције Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 

Укупно Структура ( % ) 

121/0 426000 426131 Цвеће и зеленило 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

121/0 426000 426312 Стручна литература за образовање запослених 168.000,00 0,00 0,00 168.000,00 0,03 

121/0 426000 426411 Бензин 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

121/0 426000 426621 Материјали за културу 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

121/0 426000 426911 Потрошни материјал 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

121/0 426000 426912 Резервни делови 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426913 Алат и инвентар 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

121/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

123/0 482000 482191 Остали порези 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

123/0 482000 482211 Републичке таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

124/0 483000 483111 Новчане казне и пенали по решењу судова 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

126/0 512000 512211 Намештај 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 0,04 

126/0 512000 512212 Уградна опрема 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

126/0 512000 512221 Рачунарска опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

126/0 512000 512232 Телефони 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

126/0 512000 512241 Електронска опрема 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

126/0 512000 512251 Опрема за домаћинство 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

127/0 515000 515121 Књиге у библиотеци 862.000,00 0,00 0,00 862.000,00 0,18 

129/0 423000 423413 Услуге штампања публикација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

129/0 423000 423621 Угоститељске услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

129/0 423000 423711 Репрезентација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

129/0 423000 423712 Поклони 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00 0,01 

129/0 423000 423911 Остале опште услуге 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 0,01 

130/0 426000 426621 Материјали за културу 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.01.02 22.842.000,00 

4.01.03 НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ 

110/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 17.660.000,00 0,00 0,00 17.660.000,00 3,59 

111/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 2.030.000,00 0,00 0,00 2.030.000,00 0,41 

111/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 910.000,00 0,00 0,00 910.000,00 0,19 

112/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

112/0 413000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

113/0 414000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже породице 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

114/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 742.000,00 0,00 0,00 742.000,00 0,15 

115/0 416000 416111 Јубиларне награде 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 0,04 

116/0 421000 421111 Трошкови платног промета 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

116/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 611.000,00 0,00 0,00 611.000,00 0,12 

116/0 421000 421225 Централно грејање 2.690.000,00 0,00 0,00 2.690.000,00 0,55 

116/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,03 

116/0 421000 421321 Дератизација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

116/0 421000 421324 Одвоз отпада 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,03 

116/0 421000 421325 Услуге чишћења 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,10 

116/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

116/0 421000 421412 Интернет и слично 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

116/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,02 

116/0 421000 421421 Пошта 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Број позиције Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 

Укупно Структура ( % ) 

116/0 421000 421513 Осигурање опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

116/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

116/0 421000 421611 Закуп стамбеног простора 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,03 

116/0 421000 421919 Остали непоменути трошкови 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

117/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

117/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 0,09 

117/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

117/0 422000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

118/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00 0,03 

118/0 423000 423321 Котизација за семинаре 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

118/0 423000 423419 Остале услуге штампања 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

118/0 423000 423599 Остале стручне услуге 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00 0,55 

118/0 423000 423612 Хемијско чишћење 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

118/0 423000 423621 Угоститељске услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

118/0 423000 423711 Репрезентација 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 73 
 

 
 

 

118/0 423000 423911 Остале опште услуге 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 0,05 

119/0 424000 424221 Услуге културе 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

120/0 425000 425119 Остале услуге и материјали за текуће поправке и одржавање зграда 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

121/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

121/0 426000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

121/0 426000 426411 Бензин 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

121/0 426000 426621 Материјали за културу 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

121/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

121/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

121/0 426000 426913 Алат и инвентар 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

121/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 475.000,00 0,00 0,00 475.000,00 0,10 

126/0 512000 512221 Рачунарска опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

126/0 512000 512251 Опрема за домаћинство 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

131/0 424000 424221 Услуге културе 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,13 

132/0 423000 423441 Медијске услуге радија и телевизије 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

132/0 423000 423599 Остале стручне услуге 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,31 

132/0 423000 423711 Репрезентација 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

132/0 423000 423911 Остале опште услуге 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

133/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

Укупно за аналитику 4.01.03 35.020.000,00 

4.01.04 МУЗЕЈ ПОНИШАВЉА 

110/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 11.150.000,00 0,00 0,00 11.150.000,00 2,27 

111/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00 0,27 

111/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,12 

112/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

113/0 414000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже породице 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

114/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,12 

115/0 416000 416111 Јубиларне награде 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

116/0 421000 421111 Трошкови платног промета 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,01 

116/0 421000 421121 Трошкови банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

116/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,12 

116/0 421000 421223 Дрво 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 0,01 

Број позиције Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства из 

сопствених 

извора 04 

Средства из 

осталих извора 

Укупно Структура ( % ) 

116/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

116/0 421000 421323 Услуга заштите имовине 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

116/0 421000 421324 Одвоз отпада 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,02 

116/0 421000 421325 Услуге чишћења 456.000,00 0,00 0,00 456.000,00 0,09 

116/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00 0,01 

116/0 421000 421412 Интернет и слично 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

116/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

116/0 421000 421421 Пошта 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

116/0 421000 421511 Осигурање зграда 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

116/0 421000 421512 Осигурање возила 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 

116/0 421000 421513 Осигурање опреме 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

116/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 0,01 

116/0 421000 421919 Остали непоменути трошкови 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,00 

117/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,04 

117/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

125.000,00 0,00 0,00 125.000,00 0,03 

117/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,03 

117/0 422000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

117/0 422000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

117/0 422000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

118/0 423000 423111 Услуге превођења 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

118/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

118/0 423000 423221 Услуге одржавања рачунара 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,01 

118/0 423000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

118/0 423000 423321 Котизација за семинаре 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

118/0 423000 423391 Издаци за стручне испите 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

118/0 423000 423413 Услуге штампања публикација 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,12 

118/0 423000 423419 Остале услуге штампања 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

118/0 423000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,01 

118/0 423000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

118/0 423000 423539 Остале правне услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

118/0 423000 423599 Остале стручне услуге 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

118/0 423000 423612 Хемијско чишћење 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 0,01 

118/0 423000 423621 Угоститељске услуге 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 0,04 

118/0 423000 423711 Репрезентација 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,02 

118/0 423000 423911 Остале опште услуге 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,04 

119/0 424000 424221 Услуге културе 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

119/0 424000 424911 Остале специјализоване услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

120/0 425000 425117 Електричне инсталације 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 



 
 
 
 
 
Страна 74  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

120/0 425000 425119 Остале услуге и материјали за текуће поправке и одржавање зграда 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

120/0 425000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

120/0 425000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за образовање 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00 0,01 

121/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00 0,02 

121/0 426000 426121 Расходи за радну униформу 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

121/0 426000 426131 Цвеће и зеленило 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

121/0 426000 426411 Бензин 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,02 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

121/0 426000 426413 Уља и мазива 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426491 Остали материјал за превозна средства 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

121/0 426000 426611 Материјали за образовање 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

121/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

121/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

121/0 426000 426912 Резервни делови 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

121/0 426000 426913 Алат и инвентар 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

123/0 482000 482131 Регистрација возила 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

123/0 482000 482211 Републичке таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

123/0 482000 482251 Судске таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

124/0 483000 483111 Новчане казне и пенали по решењу судова 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

125/0 511000 511451 Пројектна документација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

126/0 512000 512211 Намештај 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

126/0 512000 512221 Рачунарска опрема 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

126/0 512000 512222 Штампачи 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

126/0 512000 512232 Телефони 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

126/0 512000 512242 Фотографска опрема 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

126/0 512000 512811 Опрема за јавну безбедност 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

127/0 515000 515121 Књиге у библиотеци 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

127/0 515000 515122 Музејски експонати и споменици културе 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,08 

128/0 523000 523111 Залихе робе за даљу продају 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,08 

139/0 423000 423900 Остале опште услуге 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00 0,05 

Укупно за аналитику 4.01.04 21.466.000,00 

4.01.05 ГАЛЕРИЈА 

110/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 2.919.000,00 0,00 0,00 2.919.000,00 0,59 

111/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 336.000,00 0,00 0,00 336.000,00 0,07 

111/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

111/0 412000 412311 Допринос за незапосленост 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

113/0 414000 414311 Отпремнина приликом одласка у пензију 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,08 

113/0 414000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

113/0 414000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже породице 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

114/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 144.000,00 0,00 0,00 144.000,00 0,03 

116/0 421000 421111 Трошкови платног промета 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 

116/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,08 

116/0 421000 421225 Централно грејање 1.030.000,00 0,00 0,00 1.030.000,00 0,21 

116/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

116/0 421000 421324 Одвоз отпада 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

116/0 421000 421325 Услуге чишћења 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,01 

116/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

116/0 421000 421412 Интернет и слично 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 

116/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 

116/0 421000 421421 Пошта 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

116/0 421000 421513 Осигурање опреме 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 0,01 

116/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 

117/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

117/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

117/0 422000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

118/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,02 

118/0 423000 423413 Услуге штампања публикација 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 0,12 

118/0 423000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

118/0 423000 423599 Остале стручне услуге 1.054.000,00 0,00 0,00 1.054.000,00 0,21 

118/0 423000 423621 Угоститељске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

118/0 423000 423711 Репрезентација 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,01 

118/0 423000 423712 Поклони 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

118/0 423000 423911 Остале опште услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

120/0 425000 425119 Остале услуге и материјали за текуће поправке и одржавање зграда 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

120/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 75 
 

 
 

 

121/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

121/0 426000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426411 Бензин 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

121/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426912 Резервни делови 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426913 Алат и инвентар 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,02 

123/0 482000 482211 Републичке таксе 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

123/0 482000 482251 Судске таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

123/0 482000 482331 Градске казне 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

126/0 512000 512211 Намештај 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

126/0 512000 512212 Уградна опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

127/0 515000 515121 Књиге у библиотеци 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.01.05 8.785.000,00 

4.01.06 ИСТОРИЈСКИ АРХИВ 

110/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 7.441.000,00 0,00 0,00 7.441.000,00 1,51 

111/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 856.000,00 0,00 0,00 856.000,00 0,17 

111/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 383.000,00 0,00 0,00 383.000,00 0,08 

112/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

113/0 414000 414314 Помоћ у случају смрти запосленог или члана уже породице 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

113/0 414000 414419 Остале помоћи запосленим радницима 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

114/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 384.000,00 0,00 0,00 384.000,00 0,08 

115/0 416000 416111 Јубиларне награде 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,09 

116/0 421000 421111 Трошкови платног промета 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

116/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 124.000,00 0,00 0,00 124.000,00 0,03 

116/0 421000 421225 Централно грејање 1.150.000,00 0,00 0,00 1.150.000,00 0,23 

116/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 0,01 

116/0 421000 421323 Услуга заштите имовине 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,18 

116/0 421000 421324 Одвоз отпада 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00 0,01 

116/0 421000 421325 Услуге чишћења 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,18 

116/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,01 

116/0 421000 421412 Интернет и слично 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,01 

116/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 

116/0 421000 421421 Пошта 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

116/0 421000 421511 Осигурање зграда 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

116/0 421000 421512 Осигурање возила 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 

116/0 421000 421513 Осигурање опреме 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

116/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

116/0 421000 421523 Осигурање од одговорности према трећим лицима 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

117/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

117/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

117/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

118/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,02 

118/0 423000 423321 Котизација за семинаре 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

118/0 423000 423413 Услуге штампања публикација 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

118/0 423000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

118/0 423000 423539 Остале правне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

118/0 423000 423599 Остале стручне услуге 1.234.000,00 0,00 0,00 1.234.000,00 0,25 

118/0 423000 423621 Угоститељске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

118/0 423000 423711 Репрезентација 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

118/0 423000 423712 Поклони 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

118/0 423000 423911 Остале опште услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

119/0 424000 424221 Услуге културе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

119/0 424000 424911 Остале специјализоване услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,20 

120/0 425000 425116 Централно грејање 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425117 Електричне инсталације 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425119 Остале услуге и материјали за текуће поправке и одржавање зграда 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

120/0 425000 425222 Рачунарска опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425227 Уградна опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

120/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

121/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

121/0 426000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

121/0 426000 426411 Бензин 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

121/0 426000 426491 Остали материјал за превозна средства 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

121/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

121/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

121/0 426000 426912 Резервни делови 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

121/0 426000 426913 Алат и инвентар 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 



 
 
 
 
 
Страна 76  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

121/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

123/0 482000 482131 Регистрација возила 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

123/0 482000 482211 Републичке таксе 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

123/0 482000 482251 Судске таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

126/0 512000 512221 Рачунарска опрема 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

127/0 515000 515121 Књиге у библиотеци 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.01.06 17.323.000,00 

Укупно за главу 4.01 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 156.084.000,00 0,00 0,00 156.084.000,00 31,76 

 

Глава 4.02 УСТАНОВЕ ПРЕДШКОЛСКОГ ОБРАЗОВАЊА 

4.02 УСТАНОВЕ ПРЕДШКОЛСКОГ ОБРАЗОВАЊА 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

140/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 112.995.000,00 0,00 0,00 112.995.000,00 22,99 

141/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 12.995.000,00 0,00 0,00 12.995.000,00 2,64 

141/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 5.819.000,00 0,00 0,00 5.819.000,00 1,18 

142/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 0,14 

142/0 413000 413151 Превоз на посао и са посла (маркица) 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00 0,03 

143/0 414000 414121 Боловање преко 30 дана 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 0,10 

143/0 414000 414311 Отпремнина приликом одласка у пензију 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00 0,34 

143/0 414000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже породице 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

144/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 4.612.000,00 0,00 500.000,00 5.112.000,00 1,04 

145/0 416000 416111 Јубиларне награде 1.880.000,00 0,00 0,00 1.880.000,00 0,38 

146/0 421000 421111 Трошкови платног промета 305.000,00 0,00 45.000,00 350.000,00 0,07 

146/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 1.850.000,00 0,00 2.000.000,00 3.850.000,00 0,78 

146/0 421000 421224 Лож-уље 400.000,00 0,00 530.000,00 930.000,00 0,19 

146/0 421000 421225 Централно грејање 4.820.000,00 0,00 4.200.000,00 9.020.000,00 1,84 

146/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 600.000,00 0,00 500.000,00 1.100.000,00 0,22 

146/0 421000 421321 Дератизација 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

146/0 421000 421322 Димњачарске услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

146/0 421000 421323 Услуга заштите имовине 1.638.000,00 0,00 663.000,00 2.301.000,00 0,47 

146/0 421000 421324 Одвоз отпада 657.000,00 0,00 500.000,00 1.157.000,00 0,24 

146/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 300.000,00 0,00 118.000,00 418.000,00 0,09 

146/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00 0,11 

146/0 421000 421421 Пошта 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,03 

146/0 421000 421511 Осигурање зграда 113.000,00 0,00 100.000,00 213.000,00 0,04 

146/0 421000 421512 Осигурање возила 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 0,07 

146/0 421000 421513 Осигурање опреме 106.000,00 0,00 70.000,00 176.000,00 0,04 

146/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 102.000,00 0,00 30.000,00 132.000,00 0,03 

147/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 150.000,00 0,00 250.000,00 400.000,00 0,08 

147/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

147/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 250.000,00 0,00 250.000,00 500.000,00 0,10 

147/0 422000 422199 Остали трошкови за пословна путовања у земљи 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

147/0 422000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

148/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 300.000,00 0,00 34.000,00 334.000,00 0,07 

148/0 423000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

148/0 423000 423321 Котизација за семинаре 200.000,00 0,00 100.000,00 300.000,00 0,06 

148/0 423000 423419 Остале услуге штампања 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

148/0 423000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

148/0 423000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

148/0 423000 423539 Остале правне услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

148/0 423000 423599 Остале стручне услуге 550.000,00 0,00 60.000,00 610.000,00 0,12 

148/0 423000 423621 Угоститељске услуге 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,08 

148/0 423000 423711 Репрезентација 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

148/0 423000 423911 Остале опште услуге 385.000,00 0,00 0,00 385.000,00 0,08 

149/0 424000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 600.000,00 0,00 200.000,00 800.000,00 0,16 

149/0 424000 424631 Геодетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

149/0 424000 424911 Остале специјализоване услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

150/0 425000 425114 Радови на крову 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

150/0 425000 425115 Радови на водоводу и канализацији 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

150/0 425000 425116 Централно грејање 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

150/0 425000 425117 Електричне инсталације 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 0,08 

150/0 425000 425119 Остале услуге и материјали за текуће поправке и одржавање зграда 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,02 

150/0 425000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,10 

150/0 425000 425221 Намештај 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

150/0 425000 425222 Рачунарска опрема 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

150/0 425000 425224 Електронска и фотографска опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

150/0 425000 425225 Опрема за домаћинство и угоститељство 470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 0,10 

150/0 425000 425227 Уградна опрема 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

150/0 425000 425231 Текуће поправке и одржавање опреме за пољопривреду 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 77 
 

 
 

 

150/0 425000 425253 Текуће поправке и одржавање мерних и контролних инструмената 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

150/0 425000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за образовање 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

150/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,06 

150/0 425000 425291 Текуће поправке и одржавање производне, моторне, непокретне и 

немоторне опреме 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

151/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 300.000,00 0,00 200.000,00 500.000,00 0,10 

151/0 426000 426121 Расходи за радну униформу 0,00 0,00 121.000,00 121.000,00 0,02 

151/0 426000 426131 Цвеће и зеленило 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

151/0 426000 426191 Остали административни материјал 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

151/0 426000 426291 Остали материјал за пољопривреду 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

151/0 426000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 400.000,00 0,00 86.000,00 486.000,00 0,10 

151/0 426000 426411 Бензин 154.000,00 0,00 50.000,00 204.000,00 0,04 

151/0 426000 426412 Дизел гориво 190.000,00 0,00 50.000,00 240.000,00 0,05 

151/0 426000 426611 Материјали за образовање 450.000,00 0,00 50.000,00 500.000,00 0,10 

151/0 426000 426751 Лекови на рецепт 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 0,02 

151/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 3.857.000,00 0,00 1.000.000,00 4.857.000,00 0,99 

151/0 426000 426823 Намирнице за припремање хране 13.988.000,00 0,00 0,00 13.988.000,00 2,85 

151/0 426000 426911 Потрошни материјал 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 0,13 

151/0 426000 426913 Алат и инвентар 407.000,00 0,00 193.000,00 600.000,00 0,12 

151/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 890.000,00 0,00 100.000,00 990.000,00 0,20 

152/0 472000 472311 Накнаде из буџета за децу и породицу 4.150.000,00 0,00 0,00 4.150.000,00 0,84 

152/0 472000 472718 Превоз ученика 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 0,06 

153/0 482000 482131 Регистрација возила 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

153/0 482000 482191 Остали порези 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

153/0 482000 482211 Републичке таксе 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

153/0 482000 482241 Општинске таксе 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

153/0 482000 482251 Судске таксе 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

153/0 482000 482311 Републичке казне 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

154/0 483000 483111 Новчане казне и пенали по решењу судова 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

155/0 511000 511323 Капитално одржавање објеката за потребе образовања 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,31 

155/0 511000 511411 Планирање и праћење пројекта 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

155/0 511000 511451 Пројектна документација 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

Укупно за аналитику 4.02 188.181.000,00 

Укупно за главу 4.02 УСТАНОВЕ ПРЕДШКОЛСКОГ ОБРАЗОВАЊА 188.181.000,00 0,00 12.000.000,00 200.181.000,00 40,74 

 

Глава 4.03 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ПИРОТ 

4.03 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ПИРОТ 

156/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 5.436.000,00 0,00 0,00 5.436.000,00 1,11 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

157/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 625.000,00 0,00 0,00 625.000,00 0,13 

157/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,06 

158/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

159/0 414000 414121 Боловање преко 30 дана 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

159/0 414000 414312 Отпремнина у случају отпуштања с посла 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 197.000,00 0,00 0,00 197.000,00 0,04 

161/0 421000 421111 Трошкови платног промета 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

161/0 421000 421121 Трошкови банкарских услуга 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

161/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

161/0 421000 421223 Дрво 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

161/0 421000 421225 Централно грејање 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 0,03 

161/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

161/0 421000 421324 Одвоз отпада 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

161/0 421000 421325 Услуге чишћења 2.170.000,00 0,00 0,00 2.170.000,00 0,44 

161/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,01 

161/0 421000 421412 Интернет и слично 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

161/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

161/0 421000 421419 Остале услуге комуникације 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 0,01 

161/0 421000 421421 Пошта 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

161/0 421000 421512 Осигурање возила 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

161/0 421000 421519 Осигурање остале дугорочне имовине 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

161/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

161/0 421000 421523 Осигурање од одговорности према трећим лицима 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

161/0 421000 421919 Остали непоменути трошкови 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

162/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

162/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

162/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

162/0 422000 422194 Накнада за употребу сопственог возила 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

162/0 422000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

162/0 422000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

162/0 422000 422299 Остали трошкови за пословна путовања у иностранство 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

163/0 423000 423111 Услуге превођења 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

163/0 423000 423191 Остале административне услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 



 
 
 
 
 
Страна 78  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

163/0 423000 423221 Услуге одржавања рачунара 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

163/0 423000 423321 Котизација за семинаре 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

163/0 423000 423599 Остале стручне услуге 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0,20 

163/0 423000 423621 Угоститељске услуге 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

163/0 423000 423711 Репрезентација 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

163/0 423000 423911 Остале опште услуге 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00 0,14 

164/0 425000 425112 Столарски радови 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

164/0 425000 425113 Молерски радови 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

164/0 425000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

164/0 425000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

164/0 425000 425225 Опрема за домаћинство и угоститељство 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

164/0 425000 425227 Уградна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

164/0 425000 425229 Остале поправке и одржавање административне опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

164/0 425000 425261 Текуће поправке и одржавање опреме за образовање 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

164/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

165/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

165/0 426000 426121 Расходи за радну униформу 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

165/0 426000 426311 Стручна литература за редовне потребе запослених 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

165/0 426000 426321 Материјали за образовање 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

165/0 426000 426411 Бензин 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

165/0 426000 426491 Остали материјал за превозна средства 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

165/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

165/0 426000 426812 Инвентар за одржавање хигијене 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

165/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,02 

165/0 426000 426829 Остали материјали за угоститељство 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

165/0 426000 426913 Алат и инвентар 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

165/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,03 

166/0 482000 482131 Регистрација возила 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

166/0 482000 482191 Остали порези 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

166/0 482000 482221 Покрајинске таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

166/0 482000 482251 Судске таксе 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

167/0 512000 512211 Намештај 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

167/0 512000 512221 Рачунарска опрема 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

167/0 512000 512232 Телефони 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

167/0 512000 512241 Електронска опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

167/0 512000 512242 Фотографска опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

167/0 512000 512251 Опрема за домаћинство 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

167/0 512000 512252 Опрема за угоститељство 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

167/0 512000 512931 Уграђена опрема 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

168/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,03 

168/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

168/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

168/0 422000 422199 Остали трошкови за пословна путовања у земљи 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

168/0 422000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

168/0 422000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

168/0 422000 422299 Остали трошкови за пословна путовања у иностранство 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

169/0 423000 423111 Услуге превођења 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

169/0 423000 423413 Услуге штампања публикација 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

169/0 423000 423419 Остале услуге штампања 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,06 

169/0 423000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

169/0 423000 423599 Остале стручне услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

169/0 423000 423621 Угоститељске услуге 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,04 

169/0 423000 423711 Репрезентација 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

169/0 423000 423911 Остале опште услуге 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,41 

170/0 424000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 0,04 

170/0 424000 424911 Остале специјализоване услуге 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

171/0 426000 426411 Бензин 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

171/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

172/0 523000 523111 Залихе робе за даљу продају 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,09 

Укупно за аналитику 4.03 18.731.000,00 

Укупно за главу 4.03 ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ПИРОТ 18.731.000,00 0,00 0,00 18.731.000,00 3,81 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

 

Глава 4.04 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

4.04.01 МЗ БЕЛА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 79 
 

 
 

 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.01 68.200,00 

4.04.02 МЗ БЕЛО ПОЉЕ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.02 30.300,00 

4.04.03 МЗ БЕРИЛОВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.03 149.000,00 

4.04.04 МЗ БЕРОВИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.04 35.500,00 

4.04.05 МЗ БЛАТО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

177/0 426000 426100 Административни материјал 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.05 69.000,00 

4.04.06 МЗ БРЛОГ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.06 120.500,00 

4.04.07 МЗ ВЕЛИКИ ЈОВАНОВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

Укупно за аналитику 4.04.07 141.000,00 

4.04.08 МЗ ВЕЛИКИ СУВОДОЛ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.08 116.500,00 

4.04.10 МЗ ВЕЛИКО СЕЛО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

173/0 421000 421300 Комуналне услуге 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

173/0 421000 421900 Остали трошкови 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.10 167.000,00 

4.04.12 МЗ ВЛАСИ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 0,02 

174/0 423000 423700 Репрезентација 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 0,03 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

176/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.12 334.000,00 

4.04.13 МЗ ВОЈНЕГОВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 



 
 
 
 
 
Страна 80  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.13 149.000,00 

4.04.14 МЗ ГЊИЛАН 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

174/0 423000 423700 Репрезентација 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426100 Административни материјал 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.14 179.000,00 

4.04.16 МЗ ГОРЊА ДРЖИНА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.16 35.300,00 

4.04.17 МЗ ГОСТУША 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.17 86.000,00 

4.04.18 МЗ ГРАДАШНИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.18 127.000,00 

4.04.20 МЗ ДОБРИ ДО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

175/0 424000 424300 Медицинске услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

176/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.20 102.000,00 

4.04.21 МЗ ДОЈКИНЦИ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.21 206.000,00 

4.04.22 МЗ ДРЖИНА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.22 79.000,00 

4.04.23 МЗ ЗАСКОВЦИ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

Укупно за аналитику 4.04.23 65.500,00 

4.04.24 МЗ ИЗВОР 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426100 Административни материјал 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 81 
 

 
 

 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.24 278.000,00 

4.04.25 МЗ ЈАЛБОТИНА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.25 50.300,00 

4.04.26 МЗ ЈЕЛОВИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.26 70.500,00 

4.04.27 МЗ КАМИК 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.27 45.500,00 

4.04.28 МЗ КОПРИВШТИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.28 55.500,00 

4.04.29 МЗ КОСТУР 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,02 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.29 194.000,00 

4.04.30 МЗ КРУПАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

173/0 421000 421300 Комуналне услуге 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,01 

174/0 423000 423700 Репрезентација 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 0,03 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

177/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.30 410.000,00 

4.04.31 МЗ КУМАНОВО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.31 40.300,00 

4.04.32 МЗ МАЛИ ЈОВАНОВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

176/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.32 86.000,00 

4.04.33 МЗ МАЛИ СУВОДОЛ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

173/0 421000 421300 Комуналне услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.33 70.700,00 

4.04.34 МИРКОВЦИ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.34 40.300,00 

4.04.35 МЗ НИШОР 



 
 
 
 
 
Страна 82  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.35 88.000,00 

4.04.36 МЗ ОБРЕНОВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

175/0 424000 424300 Медицинске услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.36 106.000,00 

4.04.37 МЗ ОРЕОВИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.37 60.500,00 

4.04.38 МЗ ОРЉА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.38 86.000,00 

4.04.40 МЗ ПАКЛЕШТИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.40 129.000,00 

4.04.41 МЗ ПАСЈАЧ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.41 105.500,00 

4.04.42 МЗ ПЕТРОВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

174/0 423000 423700 Репрезентација 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

177/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.42 154.000,00 

4.04.43 МЗ ПЛАНИНИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.43 45.500,00 

4.04.44 МЗ ПОКРОВЕНИК 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.44 76.000,00 

4.04.45 МЗ ПОЉСКА РЖАНА 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

174/0 423000 423700 Репрезентација 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

178/0 512000 512200 Административна опрема 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.45 268.000,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 83 
 

 
 

 

4.04.46 МЗ ПОНОР 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.46 92.500,00 

4.04.47 МЗ ПРИСЈАН 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.47 90.500,00 

4.04.49 МЗ РАСНИЦА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 0,02 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.49 136.500,00 

4.04.51 МЗ РСОВЦИ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

176/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.51 61.000,00 

4.04.52 МЗ РУДИЊЕ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.52 41.500,00 

4.04.53 МЗ СИЊА ГЛАВА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.53 54.300,00 

4.04.54 МЗ СЛАВИЊА 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

176/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.54 114.000,00 

4.04.55 МЗ СОПОТ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.55 218.000,00 

4.04.56 МЗ СРЕЋКОВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.56 51.000,00 

4.04.57 МЗ СТАНИЧЕЊЕ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.57 254.000,00 

4.04.58 МЗ СУКОВО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.58 45.500,00 

4.04.59 МЗ ТЕМСКА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 

173/0 421000 421400 Услуге комуникација 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 



 
 
 
 
 
Страна 84  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

174/0 423000 423700 Репрезентација 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 0,05 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

177/0 426000 426100 Административни материјал 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.59 378.000,00 

4.04.60 МЗ ТОПЛИ ДО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.60 207.500,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

4.04.61 МЗ ТРЊАНА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.61 167.000,00 

4.04.62 МЗ ЦЕРЕВ ДЕЛ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.62 75.500,00 

4.04.63 МЗ ЦЕРОВА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.63 181.000,00 

4.04.64 МЗ ЦРВЕНЧЕВО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.64 178.000,00 

4.04.65 МЗ ЦРНОКЛИШТЕ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.65 161.000,00 

4.04.66 МЗ ЧИНИГЛАВЦИ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.66 268.000,00 

4.04.67 МЗ ШУГРИН 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.67 96.000,00 

4.04.68 МЗ 8. СЕПТЕМБАР 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 

173/0 421000 421300 Комуналне услуге 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 85 
 

 
 

 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.68 82.000,00 

4.04.69 МЗ КАЛЕ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.69 35.700,00 

4.04.70 МЗ НОВА МАЛА 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

177/0 426000 426100 Административни материјал 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.70 135.000,00 

4.04.71 МЗ РАДИН ДО 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.71 101.000,00 

4.04.73 МЗ ТАНАСКО РАЈИЋ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

173/0 421000 421500 Трошкови осигурања 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

176/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

177/0 426000 426100 Административни материјал 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

177/0 426000 426800 Материјали за одржавање хигијене и угоститељство 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.73 236.000,00 

4.04.75 МЗ НОВИ ЗАВОЈ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

174/0 423000 423700 Репрезентација 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,03 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.75 207.000,00 

4.04.76 МЗ БАРЈЕ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

174/0 423000 423700 Репрезентација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

176/0 425000 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 

177/0 426000 426900 Материјали за посебне намене 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.76 88.500,00 

4.04.78 МЗ ЂЕРАМ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.78 55.500,00 

4.04.80 МЗ ПРЧЕВАЦ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

Укупно за аналитику 4.04.80 80.500,00 

4.04.81 МЗ РАСАДНИК 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 

173/0 421000 421400 Услуге комуникација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.81 96.600,00 

4.04.84 МЗ ПРИСЈАНСКО НАСЕЉЕ 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

174/0 423000 423700 Репрезентација 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.84 61.000,00 

4.04.86 МЗ БАЗОВИК 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 

176/0 425000 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 



 
 
 
 
 
Страна 86  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

178/0 512000 512200 Административна опрема 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.86 116.000,00 

4.04.87 МЗ БАРЈЕ ЧИФЛИК 

173/0 421000 421100 Трошкови платног промета и банкарских услуга 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 

173/0 421000 421200 Енергетске услуге 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,01 

174/0 423000 423700 Репрезентација 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

177/0 426000 426200 Материјали за пољопривреду 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 

177/0 426000 426400 Материјали за саобраћај 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

178/0 512000 512300 Опрема за пољопривреду 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.04.87 115.000,00 

Укупно за главу 4.04 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00 1,83 

 

Глава 4.05 СПОРТСКИ ЦЕНТАР ПИРОТ 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

4.05 СПОРТСКИ ЦЕНТАР ПИРОТ 

179/0 411000 411111 Плате по основу цене рада 16.804.000,00 0,00 0,00 16.804.000,00 3,42 

180/0 412000 412111 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 1.930.000,00 0,00 0,00 1.930.000,00 0,39 

180/0 412000 412211 Допринос за здравствено осигурање 862.000,00 0,00 0,00 862.000,00 0,18 

181/0 413000 413142 Поклони за децу запослених 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,03 

182/0 414000 414411 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или члана уже породице 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

183/0 415000 415112 Накнаде трошкова за превоз на посао и са посла 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,16 

184/0 421000 421111 Трошкови платног промета 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 0,06 

184/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 13.000.000,00 0,00 0,00 13.000.000,00 2,65 

184/0 421000 421222 Угаљ 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,08 

184/0 421000 421223 Дрво 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 0,03 

184/0 421000 421225 Централно грејање 12.050.000,00 0,00 0,00 12.050.000,00 2,45 

184/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,41 

184/0 421000 421321 Дератизација 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

184/0 421000 421323 Услуга заштите имовине 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,53 

184/0 421000 421324 Одвоз отпада 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00 0,18 

184/0 421000 421325 Услуге чишћења 7.160.000,00 0,00 0,00 7.160.000,00 1,46 

184/0 421000 421411 Телефон, телекс и телефакс 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

184/0 421000 421412 Интернет и слично 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

184/0 421000 421414 Услуге мобилног телефона 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,09 

184/0 421000 421421 Пошта 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

184/0 421000 421422 Услуге доставе 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

184/0 421000 421511 Осигурање зграда 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 0,03 

184/0 421000 421512 Осигурање возила 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

184/0 421000 421513 Осигурање опреме 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00 0,05 

184/0 421000 421521 Осигурање запослених у случају несреће на раду 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,01 

184/0 421000 421523 Осигурање од одговорности према трећим лицима 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

184/0 421000 421619 Закуп осталог простора 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

184/0 421000 421919 Остали непоменути трошкови 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

185/0 422000 422111 Трошкови дневница (исхране) на службеном путу 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

185/0 422000 422121 Трошкови превоза на службеном путу у земљи (авион, аутобус, воз 

и сл.) 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

185/0 422000 422131 Трошкови смештаја на службеном путу 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

185/0 422000 422199 Остали трошкови за пословна путовања у земљи 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

185/0 422000 422211 Трошкови дневница за службени пут у иностранство 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

185/0 422000 422221 Трошкови превоза за службени пут у иностранство (авион, аутобус, 

воз и сл.) 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

185/0 422000 422231 Трошкови смештаја на службеном путу у иностранство 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 0,02 

185/0 422000 422299 Остали трошкови за пословна путовања у иностранство 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

186/0 423000 423111 Услуге превођења 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

186/0 423000 423212 Услуге за одржавање софтвера 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

186/0 423000 423221 Услуге одржавања рачунара 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

186/0 423000 423311 Услуге образовања и усавршавања запослених 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

186/0 423000 423321 Котизација за семинаре 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

186/0 423000 423413 Услуге штампања публикација 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

186/0 423000 423419 Остале услуге штампања 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

186/0 423000 423431 Услуге рекламе и пропаганде 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

186/0 423000 423432 Објављивање тендера и информативних огласа 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

186/0 423000 423539 Остале правне услуге 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

186/0 423000 423591 Накнаде члановима управних, надзорних одбора и комисија 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00 0,11 

186/0 423000 423599 Остале стручне услуге 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00 0,15 

186/0 423000 423621 Угоститељске услуге 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

186/0 423000 423711 Репрезентација 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,09 

186/0 423000 423911 Остале опште услуге 7.960.000,00 0,00 0,00 7.960.000,00 1,62 

187/0 424000 424231 Услуге спорта 9.700.000,00 0,00 0,00 9.700.000,00 1,97 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 87 
 

 
 

 

187/0 424000 424331 Услуге јавног здравства – инспекција и анализа 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

187/0 424000 424631 Геодетске услуге 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

187/0 424000 424911 Остале специјализоване услуге 3.950.000,00 0,00 0,00 3.950.000,00 0,80 

188/0 425000 425115 Радови на водоводу и канализацији 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

188/0 425000 425117 Електричне инсталације 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 0,05 

188/0 425000 425119 Остале услуге и материјали за текуће поправке и одржавање зграда 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

188/0 425000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 6.200.000,00 0,00 0,00 6.200.000,00 1,26 

188/0 425000 425219 Остале поправке и одржавање опреме за саобраћај 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 0,08 

188/0 425000 425223 Опрема за комуникацију 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 

188/0 425000 425263 Текуће поправке и одржавање опреме за спорт 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,08 

188/0 425000 425281 Текуће поправке и одржавање опреме за јавну безбедност 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

188/0 425000 425291 Текуће поправке и одржавање производне, моторне, непокретне и 

немоторне опреме 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

189/0 426000 426111 Канцеларијски материјал 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

189/0 426000 426121 Расходи за радну униформу 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

189/0 426000 426131 Цвеће и зеленило 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

189/0 426000 426191 Остали административни материјал 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

189/0 426000 426321 Материјали за образовање 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,02 

189/0 426000 426411 Бензин 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

189/0 426000 426412 Дизел гориво 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 0,31 

189/0 426000 426413 Уља и мазива 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,01 

189/0 426000 426491 Остали материјал за превозна средства 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

189/0 426000 426611 Материјали за образовање 480.000,00 0,00 0,00 480.000,00 0,10 

189/0 426000 426791 Остали медицински и лабораторијски материјали 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 0,04 

189/0 426000 426811 Хемијска средства за чишћење 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

189/0 426000 426819 Остали материјал за одржавање хигијене 490.000,00 0,00 0,00 490.000,00 0,10 

189/0 426000 426829 Остали материјали за угоститељство 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,02 

189/0 426000 426911 Потрошни материјал 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 0,35 

189/0 426000 426912 Резервни делови 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,12 

189/0 426000 426913 Алат и инвентар 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,07 

189/0 426000 426919 Остали материјали за посебне намене 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00 0,04 

190/0 482000 482131 Регистрација возила 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 0,03 

190/0 482000 482211 Републичке таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

190/0 482000 482241 Општинске таксе 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

191/0 511000 511399 Капитално одржавање осталих објеката 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00 0,49 

191/0 511000 511411 Планирање и праћење пројекта 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

192/0 512000 512211 Намештај 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

192/0 512000 512212 Уградна опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

192/0 512000 512221 Рачунарска опрема 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

192/0 512000 512241 Електронска опрема 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

192/0 512000 512251 Опрема за домаћинство 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

192/0 512000 512641 Опрема за спорт 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,04 

Број 

позиције 

Економ. 

класиф. 

Расходи по 

наменама 

Опис Средства из буџета 01 Средства 

из сопствених 

извора 04 

Средства из осталих 

извора 

Укупно Структура ( % ) 

192/0 512000 512811 Опрема за јавну безбедност 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,02 

192/0 512000 512921 Моторна опрема 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,02 

193/0 523000 523111 Залихе робе за даљу продају 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00 0,16 

194/0 421000 421211 Услуге за електричну енергију 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,03 

194/0 421000 421311 Услуге водовода и канализације 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

194/0 421000 421324 Одвоз отпада 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 0,01 

195/0 423000 423911 Остале опште услуге 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 0,09 

196/0 425000 425191 Текуће поправке и одржавање осталих објеката 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00 0,18 

197/0 426000 426911 Потрошни материјал 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,01 

Укупно за аналитику 4.05 107.396.000,00 

Укупно за главу 4.05 СПОРТСКИ ЦЕНТАР ПИРОТ 107.396.000,00 0,00 0,00 107.396.000,00 21,86 

 

Укупно за раздео 4 ГРАДСКА УПРАВА 479.392.000,00 0,00 12.000.000,00 491.392.000,00 100,00 

 

Укупно за БК 0 БУЏЕТ ГРАДА ПИРОТА 479.392.000,00 0,00 12.000.000,00 491.392.000,00 100,00 

 

  

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 88  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

 
2. 
             На основу члана 32 став 1 тачка 6 Закона о локалној самоуправи (Сл. гласник РС бр. 129/07, 
83/14 – др.закон и 101/16-др.закон и 47/2018), члана 25 став 1 тачка 6 Статута града Пирота (Сл. лист 
Града Ниша бр. 20/2019) и члана 76 и 77 Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе (Сл. Гласник РС 21/16, 113/2017, 113/2017-др.закон, 95/18),  
 Скупштина града Пирота, на седници одржаној дана 11.12.2020.год. донела је   
 

КАДРОВСКИ  ПЛАН 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ, СЛУЖБЕ ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ 

И ГРАДСКОГ ПРАВОБРАНИЛАШТВА 

ГРАДА ПИРОТА ЗА 2021. ГОДИНУ 

 

I Постојећи број запослених у Градској управи Града Пирота, Служби за интерну ревизију и 
Градском правобранилаштву Града Пирота, на дан 03. децембра 2020. године 
   
 
Радна места  службеника и намештеника 
 

Број извршилаца 

 132 

Положаји у првој групи 
Положаји у другој групи 

1 
1  

Самостални саветник 22 

Саветник 44 
Млађи саветник 1 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 

13 
1 
34 
/ 
/ 
 
/ 
/ 
/ 
2 
15 

Радни однос на одређено време 
(повећан обим посла) 

Број извршилаца 
15 

  
Самостални саветник / 
Саветник 10 
Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Рефереент 
Млађи референт 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 

1 
2 
/ 
/ 
/ 
/ 
 
/ 
/ 
/ 
/ 
2 

Радни однос на одређено време 
(у кабинету градоначелника, 
 председника општине,  

   Број извршилаца 
2 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 89 
 

 
 

 

председнка градске општине) 
 
 
Самостални саветник 

 
/ 

Саветник 1 
Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 

/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
/ 
 
 
/ 
/ 
/ 
1 
/ 
 

Приправници 
 
Висока стручна спрема 
Виша стручна спрема 
Средња стручна спрема 
 

   Број извршилаца 
 
/ 
/ 
/ 
 

 
II Планирани број запослених за 2021. годину 
 
Радна места  службеника и намештеника 
 

Број извршилаца 

 151 
Положаји у првој групи 
Положаји у другој групи 
 

1 
1 
 

Самостални саветник 22  
Саветник 52 
Млађи саветник   8 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 

14 
   1 
34 

Референт 
Млађи референт 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 

 / 
/ 
 
/ 
/ 
/ 
  3 
17 

  
  
Радни однос на одређено време 
(повећан обим посла) 

Број извршилаца 

 
 

 
17 

Самостални саветник / 

Саветник 8   

Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 

5 
2 
/ 



 
 
 
 
 
Страна 90  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 
 
 

/ 
/ 
/ 
 
 
/ 
/ 
/ 
1 
1 

Радни однос на одређено време 
(у кабинету градоначелника, 
 председника општине,  
председнка градске општине) 
 

Број извршилаца 2 

 
 
Самостални саветник 

    
 
/ 
 

Саветник 1 

Млађи саветник 
Сарадник 
Млађи сарадник 
Виши референт 
Референт 
Млађи референт 
 
 
Прва врста радних места 
Друга врста радних места 
Трећа врста радних места 
Четврта врста радних места 
Пета врста радних места 
 
 
 
 

/ 
/ 
/ 
/ 
 
/ 
 
 
/ 
/ 
/ 
1 
/ 

 
Приправници 
 
Висока стручна спрема 
Виша стручна спрема 
Средња стручна спрема 
 

   Број извршилаца 
 
/ 
/ 
/ 
 
 

 
III Кадровски план Градске управе, Службе за интерну ревизију и Градског правобранилаштва 
Града Пирота за 2021.год. саставни је део Одлуке о буџету Града Пирота за 2021.год. и исти 
објавити у Службеном листу Града Ниша.  
 
I бр.06/93-20 
11.12.2020. 
П и р о т 
       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
                    Милена Димитријевић, с.р. 
 



  

 
 
 
 
 
18. децембар 2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 115  Страна 91 
 

 
 

 

3. 
 

На основу члана 32. став 1 . тачка 6. Закона о локалној самоуправи (,,Сл.гласник РС“, број 

129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 6. Закона о  путевима ("Сл. гласник 

РС", бр. 41/2018 и 95/2018 - др. закон) и члана 25. став 1. тачка 6. Статута града Пирота (,,Службени лист 

града Ниша“, број 20/2019),  

Скупштина града Пирота, на седници одржаној  дана 11.12.2020. године доноси: 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ПРАВАЦА ПРУЖАЊА ДРЖАВНИХ ПУТЕВА 

КРОЗ НАСЕЉЕНА МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПИРОТА 

 

Члан 1. 

Државни путеви који пролазе кроз насеља града Пирота су: 

 

Редни 
број 

Насељено место 
Ознака 
пута 

 Територија насеља 

Ознака 
деонице 
реф. 
система 

Редни 
број 
одсека 
пута 

Дужина 
(km) 

Стационажа (km) 

Почетак 
насеља 

Крај 
насеља 

1 Пирот IБ - 39 03901 2 0,846 0+205 1+051 

2 Гњилан IБ - 39 03901 2 0,811 1+223 2+034 

3 Блато IБ - 39 03902 4 1,069 6+254 7+323 

4 Понор IIБ - 428 42801 3 0,911 14+390 15+301 

5 Велики Суводол IIБ - 428 42801 5 0,325 19+343 19+668 

6 Церова IIА - 221 2210301 9 1,145 40+495 41+460 

7 Темска IIА - 221 2210301 11 1,759 47+816 49+575 

8 Пирот IIА - 221 2210303 13 3,723 60+811 64+534 

9 Рсовци IIА - 221 2210303 15 1,001 84+283 85+284 

10 Височка Ржана IIА - 221 2210303 17 0,708 89+053 89+761 

11 Славиња IIА - 221 2210303 19 0,692 93+023 93+715 

12 Суково IIА - 223 22306 27 0,938 90+011 90+949 

 

Члан 2. 

Државни пут IБ реда број 39, одсек 2 пролази кроз насеље Гњилан и насеље Пирот и пружа се 

следећим улицама: 

Насељено 

место 

Ознака 

пута 
Назив улице 

Стационажа 

почетка улице 

Стационажа 

завршетка 

улице 

Ширина 

коловоза 

Врста 

коловозне 

конструкције 

Гњилан IБ - 39 Улица Прва 1+223 2+034 6.6m асфалт 

Пирот IБ - 39 Улица Прва 0+205 1+051 6.6m асфалт 

 

Члан 3. 

Државни пут IIА реда број 221, одсек 13 пролази кроз насеље Пирот и пружа се следећим 

улицама:  

 

Насељено 

место 

Ознака 

пута 
Назив улице 

Стационажа 

почетка улице 

Стационажа 

завршетка 

улице 

Ширина 

коловоза 

Врста 

коловозне 

конструкције 

Пирот IIA - 221 
Николе 

Пашића 

60+811 61+670 9.0m асфалт 

61+670 61+810 10.5m асфалт 

61+810 62+758.50 12.0m асфалт 



 
 
 
 
 
Страна 92  Број 115                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       18. децембар  2020. године 
 

 

 

 

Пирот IIA - 221 Мите Гаге 62+758.50 63+577.50 6.0m асфалт 

Пирот IIA - 221 Височки пут 63+577.50 64+534 5.5m асфалт 

 

Члан 4. 

Саставни део Одлуке је Прегледна карта државних путева IБ реда број 39, IIА реда број 221 и 223 и 

IIБ реда број 428 за одсеке кроз насеља на територији града Пирота. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града Ниша“. 

 

I бр. 06/93-20 
11.12.2020. г. 
П и р о т 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Милена Димитријевић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 Град Пирот 

 

 

   

1. Одлука о о буџету града Пирота за 2021.годину .......................................................................  1 
2. Кадровски план Градске управе Службе за интерну ревизију и Градског 

правобранилаштва града Пирота за 2021. годину ....................................................................  
 
88 

3. Одлука о одређивању праваца пружања државних путева кроз насељена места на 
територији града Пирота ................................................................................................................  

 
91 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


